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 Bu anlayıĢla Borsamız bir yandan sektörel görevlerini yerine getirirken, diğer yandan da 

Erzurum’umuzun, kısa vadede çözüm bekleyen acil sorunları ile; uzun vadeli çıkarlarına uygun projeler ve çareler 

üretmeye devam etmektedir.  

 Borsamız, siyasi temsil açısından Ģanslı bir dönem yaĢamakta olan Erzurum’un sorunlarının çözümü için 

ciddi ve gerçekçi çözümlere yönelinmesini beklemektedir.  

 Erzurum’un gündemini tayin eden en büyük sorunun ekonomik kaynaklı olduğu kuĢkusuzdur. Hükümetin 

gerçekleĢtirmeye çalıĢtığı; “KiĢi baĢına düĢen milli hasıla 1.500 doların altındaki illere sağlanacak imkanlardan” 

Erzurum’un hakkıyla yararlanabilmesi ciddi çalıĢmaları gerektirmektedir… 

 Bu tür uygulamaların kağıt üzerinde kalmaması siyasi iradenin sürekli ve ısrarlı desteğine, yerel 

bürokrasinin uygulanabilir projeler üretmesine, sivil toplum kuruluĢlarının duyarlılığına ve halkımızın haklarını 

her platformda bıkıp usanmadan aramasına bağlıdır.  

 Erzurum ekonomisinin en büyük ihtiyacı kaynaktır. Bunun temini ancak hükümetin yerel müteĢebbisinin 

önünü açmasıyla sağlanan ayrıcalıkları hayata geçirmesiyle mümkün olacaktır. ĠĢte bu noktada hükümetin ve yerel 

siyasilerin sivil kitle örgütlerine kulak vermesi baĢarısının temel Ģartıdır. Aksi halde düĢünülen iyileĢtirmeler diğer 

bir çok benzerleri gibi bürokrasinin tozlu raflarında kaybolup gidecektir.  

 Erzurum’un daha fazla kan kaybına tahammülü kalmamıĢtır.  

 2001’deki büyük krizin ardından Erzurum ekonomisinin yaraları henüz sarılmıĢ 2004’ten itibaren 

Erzurum’da faaliyet gösteren bütün sektörler açısından ekonominin normalleĢme sürecine girmesi gerekmektedir.  

 Faiz oranları, döviz kurları ile enflasyon ve büyüme rakamlarında kendini gösteren iyileĢmenin 

meyvelerinden reel sektörün biran önce yararlanmaması, bu iyileĢmelerin vatandaĢın kesesine ve mutfağına 

yansımaması halinde bir ekonomik baĢarıdan bahsetmenin fakir fukara açısından bir değeri kalmayacaktır.  

 Türkiye ekonomisine paralel olarak Erzurum ekonomisinin geliĢme göstermesi için Ģehirde bir üretim 

seferberliğine kalkıĢmasına ihtiyaç vardır. Ancak bu Ģekilde Ģehrin en büyük problemi olan iĢsizliğin 

azaltılabilmesi ihtimali gündeme gelebilecek, isdihdam yaratıcı imkanlar söz konusu olabilecektir.  

 Bunun için süratle yatırımların önü açılmalıdır.  

 ġehrimizde yapılacak yatırımlara bir takım avantajlar sağlanmıĢ olması bu bakımdan olumlu bir 

geliĢmedir. Ancak yeterli değildir.  

 Büyük sermaye ve yabancı sermayenin Ģehrimizde yatırım yapmasını sağlayacak ek tedbirlere acilen 

ihtiyaç vardır.  

 Siyasi kademelere bu konuda yardımcı olmayı Ticaret Borsası olarak görev biliyoruz.  

 Erzurum’un yatırım problemini çözmeden, kalkınma ve iĢsizliği yenme yolunda bir tek adım dahi atması 

mümkün değildir.  

 Bugün ġehrimizin problemi iĢsizlik ve yoksulluktur. ĠĢsizliği kamu kurumlarını istihdam deposu haline 

getirerek çözemeyeceğimiz bir gerçektir. Yoksulluğu da fonlardan insanlara gıda yardımı yaparak ortadan 

kaldıramayız.  

 ĠĢsizlik ve yoksullukla mücadelenin yolu, insanlara iĢ bulmaktan geçer, iĢi bulacak olanda özel sektördür. 

Hükümete düĢen görev, giriĢimcinin önündeki engelleri kaldırmaktır.  

 Biz öel sektör olarak ülkemizde elveriĢli yatırım ortamının sağlanması, bu yolla iĢsizlik ve yoksulluğun 

belinin kırılması için üzerimize düĢecek her türlü görevi bir milli görev olarak kabul edeceğimizi belirtmek 

istiyorum.  

 ġu an elinizde bulunan rapor, Ticaret Borsamızın Ģehrin mensupları ve genel olarakta Ģehrimizin 

sorunlarının çözümü konusunda ne kadar duyarlı olduğumuzun bir göstergesidir. Umuyoruz ki bu rapor, 

camiamızı olduğu kadar ilgili diğer kuruluĢlarla, bütün sektörlerin sorunları konusunda yetkililerle uyarıcı bir 

fonksiyon icra edecektir.  

 Bu anlayıĢ içinde, bir yıllık çalıĢmamızı sizlerle paylaĢmak istedik ve çalıĢmalarımızı içeren bu raporu 

hazırlayarak sizlerin bilgisine sunmayı da bir görev olarak algıladık.  

 Hizmet bizden, destek ise sizden olsun.  

 Allah hepimize yardımcı olsun.  

 Bu vesile ile herkese saygı sunuyorum.  

 

Ġ.Hakkı HINISLIOĞLU  

Erzurum Ticaret Borsası  

Yönetim kurulu BaĢkanı   

 

 

 

Erzurum Ticaret Borsası Yönetimi, 

Demokrasimizin bu gün geldiği süreçte sivil toplum 

teĢkilatlarının taĢıdığı görev ve sorumlulukların 

bilincindedir.   

 



         E R Z U R U M   T Ġ C AR E T   B O R S AS I                              2004 YILI FAALĠYET RAPORU  

 

 4 

        
  

 

                  

 

 

 

       Anayasamızın 135 inci maddesi gereğince Oda ve Borsalarımızın kendi üyeleri tarafından, kanunda 
gösterilen usullere göre, yargı gözetimi altında gizli oyla seçilen organlar eliyle yönetildiği 5174 sayılı 
kanunun 36 - 38 – 40. maddeleri  gereğince  de meslek komiteleri ve meclis üyeleri ve yönetim kurulu 
seçimleri 4 yılda bir yapılmaktadır. 
 
 A - MESLEK KOMĠTELERĠ    
 
      Borsamızın Ģu anda toplam 605 kayıtlı üyesi mevcut olup, bu üyeler 9 ayrı meslek komitesinde 
toplanmıĢ bulunmaktadır. Meslek komitelerinin adları aĢağıda belirtilmiĢtir.  
 
  1 - Hububat Meslek Gurubu  
 
  2 – Hububat Mamülleri Meslek Gurubu  
 
  3 – Bakliyat ve mamülleri Meslek Gurubu  
 
  4 – Nebati Yağlar Margarin meslek Gurubu  
 
  5 – Hayvani Yağlar Meslek Gurubu 
 
  6 – ÇeĢitli Gıda Maddeleri Meslek Gurubu  
 
  7 – Tekstil Ham Maddeleri Meslek gurubu  
 
  8 – Kasaplık Hayvan Meslek Gurubu  
 
  9 – Et ve Mamülleri Meslek Gurubu  
 
10 – ÇeĢitli Maddeler Meslek Gurubu   
 
       Yukarıda belirtilen her meslek komitesinin beĢ  temsilci  üyesi bulunmakta ve bu temsilcilerden 2 üye  
Borsa meclisine seçilmektedir.  
 
 B - MECLĠS ÜYELERĠ 
 
      06.10.1999 tarihinde yapılan meclis üyeliği seçimleri neticesinde toplam 17 kiĢiden oluĢan meclis 
üyeleri ve 30.11.2001 tarihinde yapılan meclis baĢkan ve baĢkan vekili seçimleri neticesinde oluĢan 
meclis üyeleri isimleri aĢağıda belirtilmiĢtir.  
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Kıyasettin YÜKSEL  

    Meclis BaĢkanı  Selman ÇĠZMELĠOĞLU 

  Meclis BaĢkan Vekili  

        Kıyasettin YÜKSEL  

            Meclis BaĢkanı        Hüsam BÜYÜDÜ  

    Meclis BaĢkan Vekili  

          Ġ. Hakkı HINISLIOĞLU                 Kemal ARAS                    Ekrem LALOĞLU                Ahmet ÇĠNĠK  

                  Meclis Üyesi                            Meclis Üyesi                        Meclis Üyesi                      Meclis Üyesi  

         Ġbrahim TURAN                    Zihni DURAKOĞLU                Naci ÜNLÜ                M.Nuri HINISLIOĞLU  

               Meclis Üyesi                             Meclis Üyesi                        Meclis Üyesi                      Meclis Üyesi 

 

           Talat PÜRÇEK                  Burhanettin DABANCA                Behsat AKTAġ               Gürbüz ÖZTÜRK  

  Meclis Üyesi                              Meclis Üyesi                          Meclis Üyesi                      Meclis Üyesi 

  Selman ÇĠZMELĠOĞLU 

    Meclis BaĢkan Vekili  

     A.Mustafa YÜKSEL               Vedat ALTUNKAYNAK               

            Meclis Üyesi                             Meclis Üyesi            
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C - YÖNETİM KURULU ÜYELERİ 
 
      20.10.2001 Tarihinde yapılan yönetim kurulu üyeleri seçimleri neticesinde toplam 7 kişiden oluşan  
yönetim kurulu üyelerinin isimleri aşağıda belirtilmiştir. .  
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

                         Kemal ARAS                                                                             Ekrem LALOĞLU  

             Yönetim Kurulu BaĢkan Vekili                                                     Yönetim Kurulu BaĢkan Vekili 

 

              Ġbrahim TURAN                         Naci ÜNLÜ  

               Yönetim Kurulu Üyesi                                                         Yönetim Kurulu Üyesi 

           Ahmet ÇĠNĠK                                                                                 Zihni DURAK  

     Yönetim Kurulu Üyesi                                                                  Yönetim Kurulu Üyesi 

        Ġ. Hakkı HINISLIOĞLU 

        Yönetim Kurulu BaĢkanı  



         E R Z U R U M   T Ġ C AR E T   B O R S AS I                              2004 YILI FAALĠYET RAPORU  

 

 7 

 

 

 

 

 

D - BİRLİK GENEL KURUL DELEGELERİ 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

         Kıyasettin YÜKSEL                                                                                        Talat PÜRÇEK  

  Birlik Genel Kurul Delegesi                                                                            Birlik Genel Kurul Delegesi 

 

               M.Nuri HINISLIOĞLU                             Hüsam BÜYÜDÜ                                      Ahmet ÇĠNĠK  

            Birlik Genel Kurul Delegesi                   Birlik Genel Kurul Delegesi                  Birlik Genel Kurul Delegesi 

 

 

    Ġ. Hakkı HINISLIOĞLU 

           Temsilci Delege 
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E - BORSAMIZ PERSONELLERİ 
     Borsamızda çalışan toplam personel sayısı 27 kişi olup, isimleri ve görevleri aşağıda belirtilmiştir. 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

       Fikret ÇATAR          Ensar KORUCUK                  Rıfkı KARAKUġ              M. Naci BAKIRCI    

       Genel Sekreter                   Genel Sekreter Yrd.                 Tescil ĠĢ.ġb.Müd.             Canlı Hay.ĠĢ.ġb.Müd. 

        Tolga KUZEY                     Mürsel CĠNGÖZ                   Adnan ÇALIġ            Burhanettin BAKIR 

  Muhasebe Memuru                      Veznedar                 Tescil Memuru            Tescil Memuru   

  

    Mücahit VELĠOĞULLARI          A.Kadri KILIÇ           Efendi AYCAN             Fuat AYDEMĠR  

             Tescil Memuru                     Tescil memuru              Tartı Memuru              Tartı Memuru  

        Aynur BABAGĠL           Kübra Özlem YANLIÇ  Tugay YAġARBAġ      Feridun KARAÇELĠKLER 

         Gıda Mühendisi   Gıda Mühendisi         Tescil Memuru   Muamelat Memuru  
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2004 yılı içerisinde Borsamız personellerinden Remzi KAYA emekliye sevk edilmiştir.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

        Ahmet AYDIN         Ayla ULAġ BALTACI                Orhan DANġIK                         A.Kadir UÇAR  

Bekçi                Telefon Sekreteri                            ġoför                                        Bekçi  

        Murat GÜNEġ                   Osman ERVERDĠ                          Ali POLAT                        Osman AYDOĞAN       

               Odacı                        Bekçi                                       Bekçi                                       Bekçi      

         Mükremin BURAK                 Veysel G.BĠLĠCĠ         Daimi.Söz.Pers.Hukuk MüĢ. 

                     AĢçı                                Söz.Pers. DanıĢman              Av.Sevil ÇÜÇEN  
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F - BORSAMIZIN TESİS VE GAYRİMENKULLERİ 
 
       Borsamız 1.000 m² üzerine yapılmıĢ bir borsa binasına sahiptir. Borsa binamızın zemin katındaki 
19 dükkan kiraya verilmiĢ ve birinci kat ise borsa idari binası olarak kullanılmaktadır.  

 
Borsamız Merkez Binası  

 
        Zemin  katta  bulunan B/5 ve B/7 nolu  dükkanlar tadilat yaptırılarak laboratuar  haline getirilmiĢ 
Gıda, Yem tahlil ve analiz makinaları son teknoloji cihazları ile donatılmıĢtır. Laboratuarlar 1999 yılının 
baĢından itibaren  faaliyete  geçmiĢtir.  Bölgemizin  tek  geniĢ  kapsamlı  laboratuarına  ilimiz  üreticisi, 
sanayicisi, tüccarı ve ihracatçısı kavuĢmuĢ olacaktır.  Bölgemizde  böyle  bir laboratuarın olması, en basit 
bir patates tahlili için, bölgemiz ihracatçıları batıya gidip analiz yaptırma durumundan kurtarılmıĢtır. 
       Laboratuarda idame ettirilmek üzere 2 gıda mühendisi borsamız kadrosuna dahil ettirilmiĢ ve 
yardımcı hizmetlerine de 1 personel atanmıĢtır. 

 
                                                            Borsamız Laboratuarı   
 

Borsa binamızın karĢısında, mülkiyeti borsamıza ait zemin kattan oluĢan 14 dükkan, toplam (600 
m²) kiraya  verilmiĢtir.  Bu  binamızın  bitiĢiğinde borsamıza ait olan 80 ton kapasiteli elektronik kantar 
hizmet vermektedir.  Kantar bitiĢiğinde bulunan 2 adet dükkan da kiraya verilmiĢtir.  
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Borsamızın  üyelerine  sunmuĢ  olduğu  tartı  
hizmetlerine  bir  yenisini de sebze hali yanında  arsası 
Erzurum BüyükĢehir Belediyesinden kiralanarak 80 ton 
kapasiteli elektronik kantar (Bilgisayar Donanımlı) ve 
kantar binası yaptırılarak hizmete sunulmuĢtur.  
 

 2003 yılının sonlarına doğru ilimiz sebze hali 
mevcut yerinden organize sanayi bölgesi yakınlarına 
taĢınmıĢ olup Sebze Hali yanında bulunan 
kantarımızda hal taĢındığı için kapatılmıĢtır.  

 

             Borsamız Sebze Hali Kantar Binası 

Et  ve Balık Kurumu (Kombina) yanındaki borsamıza satıĢ vaadi senediyle verilen ve 2003 yılı 
itibariyle tapusu alınan hayvan pazarı mevcut olup, 15 tonluk elektronik kantar hizmet vermektedir. 240 m²  
ahır ve 100 m², 30 m² lik  yazıhane borsamıza ait olup,  kiraya  verilmiĢtir.  Derçem Ltd. ġti. ne 300 m² lik 
arsa  yap-iĢlet-devret modeliyle  kiraya  verilmiĢtir.         
 Ilıcada 80 tonluk son teknoloji ile donatılmıĢ (Bilgisayar donanımlı) 1 adet tartı kantarı yapılmıĢtır. 
2004 yılının sonbaharı itibariyle mevsim Ģartları göz önüne alınarak kantarımız kapatılmıĢ olup yaz 
mevsiminin gelmesiyle tekrar faaliyete geçirilecektir.    

Borsamız merkez binası yanında bulunan Araba Baskülü eskimesi nedeniyle Leasing yoluyla 80 
ton kapasiteli Bilgisayar donanımlı elektronik  kantar alınarak 16.308.400.000.-TL borçlanma yapılıp 
tamamı ödenmiĢtir.  
             Borsamızın 1 adet Safrane makam aracı, 1 adet Kartal aracı ve  M23 Ġveco marka midi  otobüs 
aracı takas yoluyla 32.000.000.000.-TL sayılarak 1 adet  Otokar Sultan marka 27 kiĢilik otobüs alınmıĢ 
kalan tutarı 24 aylık Banka kredisi ile taksitlendirilmiĢ bu taksitler den 2004 yılı Aralık ayı itibariyle 8 taksiti 
ödenmiĢtir. 

Borsamızın ayrıca 1 adet fotokopi makinası ve 1 adet Toplama pentium III iĢlemcili 32 MB TNT’ 
ekran kartlı 20 GB hardiskli 128 MB Ram li bir bilgisayar.  1998  yılı  içerisinde  1 adet IBM Netfinity 3000 
marka pentium II MMX 350 mhz, 64 MB Ram ,4.5 GB Hardisk özelliklerine sahip Server, 1 adet IBM 
marka pentium MMX 233 mhz, 16 MB Ram, 2.5 GB Hardisk kapasiteli bilgisayar, 1 adet Hewlett Packard 
Office jet pro 1150C scanner ve fotokopi özellikli yazıcı bulunmaktadır. Borsamız meclisinde ve bir kısmı 
Kombina Ģubemizde kullanılmakta olan  1 adet 12 kanal giriĢli amplifikatör,4 adet 80 watt'lık ahĢap ses 
kabini, 9 adet sehbalı konuĢma mikrofonu, 1 adet telsiz mikrofon, 1 adet 2 kanal giriĢli amplifikatör, 3 adet 
hava-tazyikli hoparlör, 1 adet anonstipi mikrofon, 1 adet panasonic m3500 kamera, 1 adet tv monitör' den 
müteĢekkil ses ve görüntü düzeni alınmıĢtır.   

Ayrıca 1999 yılı içerisinde IBM marka Pentium III 450 CPU, 6.5 GB Harddisk, 128 MB Ram, 
özelliklerine sahip bilgisayar ve 1 adette Güç kaynağı alınmıĢ olup dünyaca ünlü ROUTERS haber 
ajansına uydu Receiver ve çanak antenle bağlantı ile 24 saat kesintisiz haber akıĢı sağlanmıĢtır. 2002 yılı 
içerisinde 3 adet Vestel Optimum marka  P4 1600 MHZ iĢlecili 30 GB HDD kapasiteli 128 MB Ram’lı 
bilgisayarlar tüketici kredisi kullanılarak alınmıĢtır.   
 2003 yılı içerisinde satıĢ salonumuzda kullanılmak üzere 1 adet Philips marka projeksiyon cihazı 
ile perde alınmıĢ ve 10 adet mikrofon ve hoparlörden oluĢan ses düzeni kurulmuĢtur.   
 2004 yılı içerisinde Borsamızda kullanılmak üzere 1 adet HP/Compaq nx9010 model labtop 
bilgisayar, 1 adet HP 4500C Scanner, 1 adet HP 935 Digital fotoğraf makinası, 1 adet Rexrotary faks 
makinası alınmıĢtır.    
 2004 yılı içerisinde Borsamız merkez binasına ayriyeten asma tavan yaptırılarak asma tavan 
kısmında kalan duvarlar saten alçı boya yaptırılmıĢtır.   
 Ziraat Finansal Kiralama AĢ. aracılığı ile Borsamıza 1 adet Xerox 7300N model renkli laser yazıcı 
alınmıĢ bu yazıcının bedelinin tamamı ödenerek demirbaĢ kayıtlarına geçilmiĢtir.  

DasbaĢ AĢ. (Doğu Anadolu Serbest Bölgesi AĢ.)  hisse  payı  2004  yılı  itibariyle 
17.462.000.000.-TL olmuĢtur. Tamamı Borsamız adına yatırılmıĢtır.  
        Kobi Yatırım Aġ. (Küçük ve Orta Boy ĠĢletmeleri) ne ortaklık payı 1.525.000.000.-TL Borsamız 
adına yatırılmıĢtır. 
  DeaĢ’ a kurucu ortaklık payı olarak 500,000,000,-TL borsamız adına yatırılmıĢtır.  
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YapmıĢ olduğu tescillerden dolayı 2004 yılında Kazım Karabekir Vergi Dairesi'ne 
112.810.890.000.-TL Aziziye Vergi Dairesi'ne de 112.893.200.000.-TL vergi yatırılmasına ön ayak olan 
Erzurum Ticaret Borsası aynı yıl içerisinde önemli hizmetler gerçekleĢtirerek haklı bir gururun da sahibi 
olmuĢtur. 
 
         Sosyal Aktivitelerimiz;  
  
 2004 yılı içerisinde 9.750.000.000.-TL si Aziziye ve HalitpaĢa Ġlköğretim okullarına alınan toplam 
10 adet Bilgisayar bedeli olarak 4.888.750.000.-TL si de Diğer Sosyal Yardımlar olmak üzere toplam  
14.638.750.000.-TL lira  yardım amaçlı olarak dağıtılmıĢtır.  
 

GENEL DEGERLENDiRME 

 

Türkiye ekonomisinde meydana gelen geliĢmeleri gösteren ve bu kitap içersinde değiĢik 

kaynaklardan derlenerek yayınlanan verilerin değerlendirilmesi aĢağıda belirtilmektedir. 

Gayri Safi Milli Hasıla, 2003 yılında bir önceki yıla göre cari fiyatlarla % 29,7 artarak 

356.680,9 trilyon TL, 1987 yılı sabit fiyatlarıyla % 5,9 artarak 123,2 trilyon TL olarak 

belirlenmiĢtir. GSMH sektörler itibariyle incelendiğinde; 2003 yılında geliĢme hızında en fazla 

artıĢ, % 8,4. ile UlaĢtırma sektöründe izlenirken bunu % 8,1 ile Ticaret sektörü izlemiĢtir. 

InĢaat sektörü 2003 yılında geliĢme hızı % 9,0 azalarak daralmasını sürdürmüĢ bunu -% 6,3 

azalıĢ ile mali müesseseler izlemiĢtir. 

 

Gayri Safi Mili Hasıla, 2004 yılının ilk dokuz aylık döneminde bir önceki yılın aynı 

dönemine göre cari fiyatlarla % 17,6 artarak 308.140,4 trilyon TL, 1987 yılı sabit fiyatlarıyla 

ise % 8,7 artarak 102,3 trilyon olarak belirlenmiĢtir. GSMH sektörler itibariyle incelendiğinde; 

2004 yılı dokuz aylık döneminde geliĢme hızında en fazla artıĢ % 13,3 ile Ticaret sektöründe 

görülmüĢ, bunu % 10,5 ile Sanayi sektörü takip etmiĢtir. AzalıĢ - % 1,2 ile yalnızca tarım 

sektöründe görülmüĢtür. 

 

  

 Yatırım TeĢvik Belgelerinde; 2004 Ocak-Ekim döneminde 3373 adet izine karĢılık 

verilen yatırım teĢvik tutarı 17.512,3 trilyon TL' dır. 

 2004 Ocak-Ekim döneminde sektörler itibariyle verilen yatırım teĢvik tutarının % 63,9'u 

Imalat sanayine % 28,9'ü Hizmetler kesimine, geri.kalan % 7,1'i ise Tarım ve Madencilik ile 

Enerji sektörlerine yönelik olmuĢtur. Imalat sanayinde ilk sırayı 3.385,4 trilyon TL ile dokuma 

ve giyim sektörü almıĢ, bunu 1.64 1,2 trilyon TL ile taĢıt araçları sektörü,LI 77,1 trilyon TL ile 

madeni eĢya sektörü takip etmiĢtir. Hizmetler kesiminde en fazla payı 1.310,1 trilyon TL ile 

turizm sektörü alırken, hayvancılık sektörü 274,6 trilyon TL ile tarım sektöründe ilk sırada yer 

almıĢtır. 

 

Söz konusu bu dönemde verilen yatırım teĢvik tutarlarının % 45,6'nın komple yeni 

yatırımlara, % 29,3'nün tevsi, % 10,2'nin yenileme, geriye kalan % 14,8'nin ise modernizasyon, 

finansal kiralama, tamamlama, darboğaz giderme, entegrasyon, kalite düzeltme, nakil, ürün 
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çeĢitlendirmeye yönelik olduğu görülmüĢtür. 

Bölgeler itibariyle incelendiğinde; Marmara bölgesi % 38,2 pay ve 7.536,5 trilyon TL 

ile ilk sırayı almıĢ, bunu % 17,8 pay ve 2.894,5 trilyon TL ile iç Anadolu Bölgesi, % 15,0 pay 

ve 1.804,8 trilyon TL. ile Ege Bölgesi izlemiĢtir. Akdeniz, Karadeniz, Güneydoğu Anadolu ve 

Doğu Anadolu Bölgelerinin aldığı pay % 28,5 ve 4.946,4 trilyon TL. olup, bu dönemde 

140.883 kiĢiye istihdam olanağı sağlanmıĢtır. . 

Yabancı Sermaye hareketlerinde; 2003 Ocak-Haziran itibariyle 660 adet izine karĢılık 

1.207,9 milyon dolar yabancı sermaye giriĢine izin verilmiĢtir. . 

 

2003 Ocak-Haziran döneminde yabancı sermaye izinlerinin % 58.8'nin imalat Sanayine, 

% 26.8'nin hizmetler kesimine, % 14.4'nün ise tarım ve madencılik sektörlerine yönelik olduğu 

görülmüĢtür. 

 

Yabancı sermaye ülke grupları itibariyle incelendiğinde; OECD ülkeleri % 93.7 pay ve 

1.131,8 milyon dolar ile ilk sırayı alırken bunu % 3.6 pay ve 4.:1.,4 milyon dolar ile islam 

ülkeleri, % 1.2 pay ve 14,3 milyon dolar ile Diğer Ülke Grupları takip etmiĢtir. 

DıĢ Ticaret Hareketlerinde ise 2004 Kasım ayı ihracatımız bir önceki yılın aynı ayına 

göre % 37,3 artarak 5.451,8 milyon dolar, ithalatımız ise % 60,4 artarak 8.413,9 milyon dolar 

olmuĢtur. DıĢ ticaret açığımız % 132,3 artıĢla 2.962 milyon dolara ulaĢırken, ihracatın ithalatı 

karĢılama oranı % 64,8 olarak gerçekleĢmiĢtir. 

 

2004 Ocak-Kasım dönemi ihracatımız 2004 yılının aynı dönemine göre % 31,8 artarak 

56.226,6 milyon dolar, ithalatımız ise % 42,1 artarak 86.&24,4 milyon dolar olarak 

gerçekleĢmiĢtir. DıĢ ticaret açığı aynı dönemde %"65,9 artarak 30.598,0 milyon dolar olarak 

gerçekleĢmiĢ, ihracatın ithalatı karĢılama oranı ise 2003 Ocak-Kasım döneminde % 69,8 iken, 

bu dönemde % 64,8'e gerilemiĢtir. 

 

2004 Ocak-Kasım döneminde toplam ihracatımızda; Tüketim malları % 49,1, Ara 

malları % 40,4, Sermaye malları ise % 10,2 pay alırken, ithalatımızda Tüketim malları % 14,3, 

Sermaye malları % 17,6, Ara malları ise % 67,5 oranında pay almıĢtır. 

 

2004 Ocak-Kasım döneminde; ihracatın içinde % 54,5 paya sahip AB ülkelerine 

gerçekleĢtirilen ihracatımız % 30,7, % 11,4 paya sahip Orta doğu ülkelerine yapılan Ġhracatımız 

ise % 41,5 oranında artıĢ göstermiĢtir. Ġhracatımız içinde 7.900,6 milyon dolar ile Almanya ilk 

sırayı alırken bunu 4.927,1 milyon dolar ile Ġngiltere, 4.405,3 milyon dolar ile A.B.D takip 

etmektedir. 

 

2004 Ocak-Kasım döneminde; ithalatın içinde % 47,0 paya sahip AB ülkelerine 

gerçekleĢtirilen ithalatımız % 39,9, % 18,4 paya sahip Diğer Avrupa ülkelerine yapılan 

ithalatımız ise % 49,8 oranında artıĢ göstermiĢtir. ithalatımız içinde 11.167,1 milyon dolar. ile 

Almanya ilk sırayı alırken, bunu 7.750,8 milyon dolar ile Rusya, 6.156,5 milyon dolar ile Ġtalya 

takip etmektedir. 

Parasal göstergelerdeki geliĢmeler ise Ģu Ģekildedir. 

Bankalardaki Toplam Mevduat 10 Aralık 2004 tarihi itibariyle bir önceki yılın aynı 

ayına göre % 23,0 artarak 182.301,2 trilyon TL seviyesine ulaĢmıĢtır. Toplam Mevduattaki 

artıĢın büyük bölümü yurtiçi yerli TL mevduattan kaynaklanmıĢtır. Toplam TL mevduatları bir 

önceki yılın aynı ayına göre % 36,4 artarak 100.215,8 trilyon TL'ya, yabancı para mevduatları 

% 9,6 artarak 78.882,7 trilyon TL'ya, bankalar arası mevduat ise % 34,0 artarak 3.202,7 trilyon 

Tl/ya ulaĢmıĢtır. Bu dönemde bir önceki yıl sonuna göre kamu bankalarının mevduatı % 43,6 

artarak 56.601,5 trilyon TL olurken, öze] bankaların mevduatı % 25,7 artarak 41.734,0 trilyon 
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TL'ya, yabancı bankaların mevduatı ise % 108,8 artarak 1.262,9 trilyon TL 'ya yükselmiĢtir. 

 

Kredi Stoku 10 Aralık 2004 tarihi itibariyle bir önceki yılın aynı ayına göre % 58,5 

artarak 79.888,1 trilyon TL. seviyesine eriĢmiĢtir. Söz konusu dönemde Mevduat Bankalarının 

kullandırdıkları krediler % 60,5 artarak 74.896,2 trilyon TL 'ya, Kalkınma ve Yatırım Bankaları 

kullandırdıkları kredilerin % 25,5 artarak 4.689,5 trilyon TL 'ya ulaĢmıĢtır. 

 

(M2) Para Arzı 30 Kasım 2004 tarihi itibariyle bir önceki yılın aynı ayına göre % 34,1 

artarak 106.370,5 trilyon TL'ya, Rezerv Para ise önceki yılın aynı ayına göre % 27,7 artarak 

20.164,7 trilyon TL' ya seviyesine ulaĢmıĢtır. Para arzındaki geniĢlemede vadeli tasarruf 

mevduatındaki artıĢ etkili olmuĢtur. 

Fiyat hareketlerinin göstergesi olan Ġstanbul Ticaret Odası ve Devlet Ġstatistik Enstitüsü 

tarafından hazırlanan Fiyat Ġndekslerinin 2004 Aralık ayı değiĢim oranları ise Ģu Ģekildedir. 

 

Perakende fiyat hareketlerini izleyen 1995=100 bazlı Ġstanbul Ücretliler Geçinme 

Ġndeksinde 2004 Aralık ayında binde 7 artıĢ izlenirken, bir önceki yılın aynı ayına göre % 7,4, 

yıllık ortalama ise % 10,6 artıĢ olmuĢtur. Ġndekste yer alan grupların aylık artıĢ oranları 

incelendiğinde en fazla artıĢ, % 3,6 ile Kültür Eğitim ve Eğlence grubunda izlenirken bunu % 

1,8 ile Diğer Harcamaları Grubu takip etmiĢtir. 

2004 Kasım ayında binde 2 artıĢ gösteren Toptan EĢya Fiyatları indeksi 2004 Aralık 

ayında binde 1 artıĢ göstermiĢtir. Aralık ayı itibariyle bir önceki yılın aynı ayına göre % ,7,8 

artıĢ olurken, yıllık ortalama artıĢ oranı % 11,5 olarak gerçekleĢmiĢtir. Ġndekste yer alan 

gruplardan en yüksek fiyat artıĢı % 1,0 ile Gıda maddeleri grubunda görülmüĢtür. 

 

Devlet Ġstatistik Enstitüsü tarafından hazırlanmakta olan Tüketici Fiyatları Ġndeksinin 

2004 Aralık ayı Türkiye Genel indeksi artıĢ oranı binde 4, bir önceki yılın aynı ayına göre % 

9,3, yıllık ortalama artıĢ oranı ise % 10,6'dır. Tüketici indeksinin Ġstanbul ilinin Aralık ayı artıĢ 

oranı binde 4, yıllık ortalama artıĢ oranı ise % 11,9'dur. 

DĠE’nin Türkiye genelinde hazırlamıĢ olduğu Toptan EĢya Fiyatları Ġndeksi 2004 aralık 

ayında binde 1 artıĢ gösterirken, bir önceki yılın aynı ayına göre artıĢ oranı %13,8 yıllık 

ortalama artıĢ oranı ise % 11,1 olmuĢtur. 
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Erzurum Ticaret Borsası Kayıt Durumu 

 

 

 Borsamızda 2004 yılında 28 Ģirket kaydı olurken 12 Ģirketin kaydı silinmiĢtir.13 Ģahıs 

firması kaydı yapılırken, 47 Ģahıs firması faaliyetine son vermiĢtir. Bu geliĢmelerden sonra 

Erzurum Ticaret Borsasına Kayıtlı üye sayısı 604 olurken, ġirket sayısı 152 , Ģahıs firmaları ise 

452 adet olmuĢtur. Borsamıza kayıtlı toplam üye sayısının %25,17 'sini ġirketler , %74,83 'ünü 

de ġahıs firmaları meydana getirmektedir. 

 

 

2001 - 2002 – 2003 YILLARINDA VERĠLEN YATIRIM TEġVĠK BELGELERĠNĠN  

SEKTÖREL VE BÖLGESEL DAĞILIMI 

 

  

  

SEKTÖREL DAĞILIM - Milyon TL 

 

  TOPLAM YATIRIM YILLIK DEĞĠġĠM % 

SEKTÖRLER 2001 2002 2003 02//01 03//02 

       

Tarım 100.243.618 179.576.861 323.797.199 79.1 80.3 

Madencilik 100.391.839 654.166.393 349.397.629 551.6  -46.6 

Ġmalat 5.656.604.987 8.930.432.832 13.074.887.526 57.9   46.4 

Enerji 1.846.036.612 491.365.381 494.847.439  -73.4 0.7 

Hizmetler 2.985.565.203 4.974.132.267 11.693.652.995 71.8 135.1 

      

TOPLAM 10.688.842.259 15.229.673.734 25.936.582.788 43.7 70.3 

 

 

 

BÖLGESEL DAĞILIM Milyon TL. 
 

BÖLGELER 2001 2002 2003 02//01 03//02 

Marmara 4.177.038.761 5.953.994.469 12.547.090.100 42.5 110.7 

Ġç Anadolu 964.029.753 2.304.629.184 3.404.531.146 139.1 47.7 

Ege 1.110.689.137 1.863.676.408 2.534.983.711 67.8 36.0 

Akdeniz 981.581.364 1.953.135.248 3.569.543.576 99.0 82.8 

Karadeniz 614.886.979 592666836 637.274.881   -3.6  7.5 

Doğu Anadolu 259.971.858 393708980 397.615.728 51.4 1.0 

Güneydoğu 

Anadolu 

1.998.871.974 1.407.699.850 1.892.572.027   -29.6 34.4 

Çok Bölgeli 491.775.433 760.162.759 952.971.619 54.6   25.4 

            

TOPLAM 10.598.845.259 15.229.673.734 25.936.582.788 43.7 70.3 
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2003 YILINDA VERĠLEN YATIRIM TEġVĠK 

BELGELERĠNĠN BÖLGESEL DAĞILIMI 

  BELGE  TOPLAM YATIRIM  
DÖVİZ 

KULLANIMI İSDİHDAM 

BÖLGELER SAYISI MİLYON TL (BİN $) KİŞİ 

Marmara 1.768 12.547.090.100 5.633.025 64.748 

Ġç Anadolu 413 3.404.531.146 1.184.984 19.464 

Ege 591 2.534.983.711 1.050.190 26.932 

Akdeniz 477 3.569.543.576 1.030.709 31.578 

Karadeniz 201 637.274.881 243.674 9.082 

Doğu Anadolu 107 397.615.728 132.759 4.992 

Güneydoğu 

Anadolu 

286 1.892.572.027 941.600 14.741 

Çok Bölgeli 33 952.971.619 184.262 10.268 

          

TOPLAM  3.876 25.936.582.788 10.401.203 181.805 

 

YURT ĠÇĠ ĠġGÜCÜ PĠYASASINDA GELĠġMELER(*) 

(15 + YAġ , BĠN KĠġĠ) 

              2004 

  1998 1999 2000 2001 2002 2003 3.DÖNEM 

SĠVĠL Ġġ GÜCÜ 22,929 22,925 22,031 22,269 23,818 23.640 
25.265 

SĠVĠL ĠSTĠHDAM 21,393 21,236 20,579 20,367 21,354 21.147 
22.874 

ĠġSĠZ 1,536 1,689 1,452 1,902 2,464 2.493 
2.390 

ĠġSĠZLĠK ORANI (%) 6,7 7,4 6,6 8,5 10,3   10.5 
  9.5 

- Kent 10,3 10,4 8,8 11,5 14,2   13.8 
  13.2 

- Kır 2,8 4,1 4,0 4,8 5,7   6.5 
  4.8 

EKSĠK ĠSTĠHDAM 1,345 2,331 1,520 1,338 1,297 1.143 
1.010 

EKSĠK ĠSTĠHDAM ORANI 5,9 10,2 6,9 6,0 5,4    4.8 
4.0 

 

SĠVĠL ĠSTĠHDAMIN SEKTÖREL DAĞILIMI 

              2004 

  1998 1999 2000 2001 2002 2003 3.DÖNEM 

        
TARIM 8,777 8,595 7,103 8,089 7,458 7.165 8.222 

              
  

SANAYĠ 3,614 3,664 3,738 3,774 3,954 3.846 4.035 

              
  

HĠZMETLER 9,000 8,976 8,425 8,551 8,984 10.135 10.618 

              
  

- ĠnĢaat 1,355 1,346 1,313 1,110 958 965 1.184 

       
 

TOPLAM 21,394       21,237        20,579        21,524        21,354        21.147 22.874 
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ASGARİ ÜCRETİN  

1969 YILINDAN İTİBAREN GELİŞİMİ TL-BÜRÜT 

  16 YAġINDAN  16 YAġINI 

ASGARĠ ÜCRETĠN  BÜYÜKLER ĠÇĠN  DOLDURMAMIġLAR ĠÇĠN  

BAġLANGIÇ TARĠHĠ GÜNLÜK AYLIK GÜNLÜK AYLIK 

01.07.1969 19,50 585,00 17,50 525 

01.11.1972 25,00 750,00 21,00 630 

01.07.1974 40,00 1.200,00 34,00 1.020,00 

01.06.1976 60,00 1.800,00 50,00 1.500,00 

01.01.1978 110,00 3.300,00 70,00 2.100,00 

01.05.1979 180,00 5.400,00 120,00 3.600,00 

01.05.1981 333,33 10.000,00 223,00 6.690,00 

01.01.1983 540,00 16.200,00 370,00 11.100,00 

01.04.1984 817,50 24.525,00 562,50 16.875,00 

01.10.1985 1.308,00 39.240,00 950,00 28.500,00 

01.07.1987 2.475,00 74.250,00 1.710,00 51.300,00 

01.07.1988 4.200,00 126.000,00 2.895,00 86.850,00 

01.08.1989 7.500,00 225.000,00 5.175,00 155.250,00 

01.08.1990 13.800,00 414.000,00 10.125,00 303.750,00 

01.08.1991 26.700,00 801.000,00 19.590,00 587.700,00 

01.08.1992 48.300,00 1.499.000,00 37.320,00 1.119.600,00 

01.08.1993 83.250,00 2.497.000,00 67.950,00 2.038.500,00 

01.09.1994 139.125,00 4.173.750,00 116.250,00 3.487.500,00 

01.09.1995 282.000,00 8.460.000,00 236.250,00 7.087.500,00 

01.08.1996 567.000,00 17.010.000,00 480.000,00 14.400.000,00 

01.08.1997 1.181.253,00 35.437.000,00 997.500,00 29.925.000,00 

01.08.1998 1.594.650,00 47.839.500,00 1.355.475,00 40.664.250,00 

01.01.1999-30.06.1999 2.602.500,00 78.075.000,00 2.212.135,00 66.363.750,00 

01.07.1999-31.12.1999 3.120.000,00 93.600.000,00 2.652.000,00 79.560.000,00 

01.01.2000-30.06.2000 3.660.000,00 109.800.000,00 3.120.000,00 93.600.000,00 

01.07.2000-31.12.2000 3.960.000,00 118.800.000,00 3.735.000,00 101.250.000,00 

01.01.2001-30.06.2001  4.665.000.00 139.950.000.00   3.965.250.00 118.957.500.00 

01.01.2001-31.12.2001  5.598.000.00 167.940.000.00   4.758.300.00 142.749.000.00 

01.01.2002-30.06.2002  7.400.025.00 222.000.750.00   6.290.025.00 188.700.750.00 

01.07.2002-31.12.2002  8.362.500.00 250.875.000.00   7.107.000.00 213.210.000.00 

01.01.2003 10.200.000.00 306.000.000.00   8.550.000.00 256.500.000.00 

01.01.2004-01.07.2004 14.100.000.00 423.000.000,00 12.000.000,00 360.000.000,00 

01.07.2004-31.12.2004 14.805.000,00 444.150.000,00 12.600.000,00 378.000.000,00 

01.01.2005-31.12.2005 16.290.000,00 488.700.000,00 13.860.000,00 415.800.000,00 

01.01.2005-31.12.2005 16,29 YTL 488,70 YTL 13,86 YTL 415,80 YTL 
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DIġ  TĠCARET GÖSTERGELERĠ (MĠLYON $) 

          Ġhracatın  

    DıĢ Ticaret DıĢ Ticaret Ġthalatı  

Yıl  Ġhracat Ġthalat Açığı  Hacmi KarĢ.Or. % 

1980 2.910,1 7.909,4 -4.999,3 10.819,5 36.8 

1981 4.702,9 8.933,4 -4.230,5 13.636,3 52.6 

1982 5.746,0 8.442,7 -3.096,7 14.588,7 65.0 

1983 5.727,8 9.235,0 -3.507,2 14.962,8 62.0 

1984 7.133,6 10.756,9 -3.623,3 17.890,5 66.3 

1985 7.958,0 11.343,5 -3.385,5 19.301,5 70.2 

1986 7.456,7 11.104,8 -3.648,1 18.561,5 67.1 

1987 10.190,0 14.157,8 -3.967,8 24.347,8 72.0 

1988 11.662,0 14.335,4 -2.673,4 25.997,4 81.4 

1989 11.624,7 15.792,1 -4.167,4 27.416,8 73.6 

1990 12.953,3 22.302,1 -9.342,8 35.261,4 58.1 

1991 13.593,5 21.047,0 -7.453,5 34.640,5 64.6 

1992 14.714,6 22.871,1 -8.156,5 37.585,7 64.3 

1993 15.345,1 29.428,4 -14.083,3 44.773,5 52.1 

1994 18.105,9 23.270,0 -5.164,1 41.375,9 77.8 

1995 21.637,0 35.709,1 -14.071,9 57.346,0 60.6 

1996 23.224,5 43.626,7 -20.402,2 66.851,2 53.2 

1997 26.261,1 48.558,7 -22.297,6 74.819,8 54.1 

1998 26.974,0 45.934,9 -18.960,9 72.908,9 58.7 

1999 26.587,2 40.686,7 -14.099,5 67.274,0 65.3 

2000 27.774,9 54.502,8 -26.727,9 82.277,7 51.0 

2001 31.334,2 41.399,1 -10.064,9 72.733,3 75.7 

2002 36.059,1 51.553,8 -15.494,7 87.612,9 69,9 

2003 47.252,8 69.339,7 -22.086,9 116.592,5 68,1 

2004 ocak-kasım 56.227,0 86.824,0 -30.597,0 143.051,0 64,8 
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İHRACATIN ÜLKELERE GÖRE DAĞILIMI (MİLYON $) 

      

YILLIK Ocak -
Kasım 

ÜLKELER 2000 2001 2002 2003 2004 

1-OECD ÜLKELERĠ 19.050,80 20.615,20 23,553,1 30,262,9 
38,146,5 

   A.AB ÜLKELERĠ 14,510,4 16.118,20 18,458,5 24,484,3 30,648,3 

   B.EFTA ÜLKELERĠ 324,3 316,1 409 534 602,9 

   C.DĠĞER OECD 

ÜLKELERĠ 

4,171,2 4.180,90 4,685,5 5,344,6 4,895,4 

2-OECD ÜYESĠ 

OLMAYAN ÜLK. 

7,873,7 9.785,20 11,067,5 15,097,3 17,812,9 

3-SERBEST BÖLGELER 895,4 933,8 1,438,5 1,892,6 2,267,2 

          56,226,6 

TOPLAM 27,774,9 31,334,2 36,059,1 47,252,8 56,226,6 

 

SEÇĠLMĠġ ÜLKELER      

Fransa 1,657,0 1,895,3 2,124,0 2,277,0 3,289,0 

Belçika ve Lüksemburg 647,1 688,3 705 618,3 1,040,8 

Hollanda 874,2 892,4 1,044,0 1,088,6 1,887,9 

Almanya 5,179,8 5,366,9 5,835,2 5,376,2 7,900,6 

Ġtalya 1,789,3 2,342,2 2,361,0 2,277,0 4,102,1 

Ġngiltere 2,036,8 2,174,9 3,006,0 2,578,8 4,927,1 

Yunanistan 437,7 476,1 583 637 1,013,3 

Ġspanya 713,5 950,4 1,115,0 1,253,8 2,314,8 

Avusturya 292,2 340,8 332,9 352,3 498,1 

Ġsviçre 238,7 229,7 260 248,3 403,3 

ABD 3,135,2 3,125,8 3,337,0 2,813,8 4,405,3 

Azarbeycan 230,4 217,7 222,8 226,7 361 

Kazakistan 118,7 119,8 157,3 164,2 319,9 

Suudi Arabistan 386,6 500,6 547 551,3 675,8 

Rusya 644 924,1 1,168,0 953,1 1,684,6 

Çin 96 199 238,7 354,9 354,7 

Japonya 149,5 124,1 118,9 97,3 162,8 
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KAMU KESİMİ TOPLAM GELİR VE HARCAMALARI 

         

GELİRLER CARİ FİYATLAR  GSMH'YA ORANLAR (%) 

 2002 2003 2004(1) 2005(2) 2002 2003 2004(1) 2005(2) 

Vergiler. 66.041 91.199 109.545 129.929 24,0 25,6 25,8 27,0 

Vasıtasız. 21.815 27.763 30.749 32.743 7,9 7,8 7,2 6,8 

Vasıtalı. 42.933 60.168 75.766 93.792 15,6 16,9 17,9 19,5 

Servet. 1.293 3.267 3.030 3.394 0,5 0,9 0,7 0,7 

V.DıĢı Normal gel. 8.419 10.162 11.665 12.354 3,1 2,8 2,8 2,6 

Faktör Gelirleri. 20.169 20.549 24.079 27.539 7,3 5,8 5,7 5,7 

Sosyal Fonlar. 8.837 -13.962 -16.013 -18.360 -3,2 -3,9 -3,8 -3,8 

TOPLAM: 85.792 107.948 129.275 151.462 31,2 30,3 30,5 31,5 

ÖzelleĢtirme G.   456 429 1.500 1.612 0,2 0,1 0,4 0,3 

TOPLAM  G.    86.249 108.377 130.775 153.074 31,4 30,4 30,8 31,8 

C.Harcamalar      34.688 43.694 50.605 56.684 12,6 12,3 11,9 11,8 

Y.Harcamaları     17.223 17.039 20.197 24.825 6,3 4,8 4,8 5,2 

S.Sermaye           17.308 17.615 20.028 25.437 6,3 4,9 4,7 5,3 

Stok DeğiĢmesi   -85 -576 169 -611 0,0 -0,2 0,0 -0,1 

Transfer H.          67.381 80.415 84.209 88.472 24,5 22,5 19,9 18,4 

C.Transferler 66.858 79.947 83.740 88.067 24,3 22,4 19,7 18,3 

Sermaye Trans. 523 468 469 405 0,2 0,1 0,1 0,1 

Stok DeğiĢim F. 1.894 895 605 432 0,7 0,3 0,1 0,1 

Toplam Harcama  121.186 142.043 155.616 170.413 44,1 39,8 36,7 35,4 

B.Gereği. 34.937 33.666 24.840 17.339 12,7 9,4 5,9 3,6 

Konsolide Bütçe 40.746 40.205 33.987 29.137 14,8 11,3 8,0 6,1 

KĠT.                     -2.768 -2.646 -1.870 -4.037 -1,0 -0,7 -0,4 -0,8 

ĠĢletmeci.             -3.002 -1.274 -482 -1.838 -1,1 -0,4 -0,1 -0,4 

Tasarufçu.            0 0 0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Mahalli Ġdareler   161 1.637 158 97 0,2 0,5 0,0 0,0 

Döner Sermaye    -521 -1.189 -1.156 -1.095 -0,2 -0,3 -0,3 -0,2 

Sos.Güv.Kur.       102 133 -191 0 0,0 0,0 0,0 0,0 

ĠĢsizlik Sigortası -2.772 -3.956 -4.586 -5.118 -1,0 -1,1 -1,1 -1,1 

Fonlar.                 -11 -518 -1.502 -1.645 0,0 -0,1 -0,4 -0,3 

Özel.Kap.Kur      234 -1.372 -1.388 -2.199 0,1 -0,4 -0,3 -0,5 

 

GSMH (Trilyon TL) (1) 

(1) Tahmin   

(2) Program 
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 (M2) PARA ARZI VE REZERV PARA (MĠLYAR TL)  

             

 DEĞERLER AYLIK DEĞİŞİM % DEĞER 
AYLIK DEĞİŞİM 

% 

AY 2002 2003 2004 2002 2003 2004 2002 2003 2004 2002 2003 2004 

1 46,811,280 62,208,155 90,436,316 1,3 1,7 11,8 7,650,388 13,964,604 18,550,078 -3,5 31 20,1 

2 48,912,206 62,132,128 89,510,444 4,5 -0,1 -1,0 9,417,014 11,766,063 16,989,790 23,1 -16 -8,4 

3 49,816,025 63,412,493 92,551,906 1,8 2,1 3,4 8,436,305 12,019,336 17,101,231 -10 2,2 0,7 

4 50,941,232 63,675,086 95,885,004 2,3 0,4 3,6 8,828,326 12,156,546 18,724,390 4,6 1,1 9,5 

5 52,129,720 65,036,528 96,311,889 2,3 2,1 0,4 9,123,331 12,352,326 18,869,429 3,3 1,6 0,8 

6 53,344,660 67,915,738 97,810,951 2,3 4,4 1,6 9,139,261 12,712,192 19,746,787 0,2 2,9 4,6 

7 54,210,941 70,817,980 98,242,666 1,6 4,3 0,4 9,908,273 13,754,400 19,459,788 8,4 8,2 -1,5 

8 54,097,541 71,650,694 100,754,615 -0,2 1,2 2,6 9,718,518 14,023,475 20,763,677 -1,9 2 6,7 

9 55,882,472 74,610,563 104,077,360 3,3 4,1 3,3 10,293,881 14,516,153 20,113,521 5,9 3,5 -3,1 

10 58,546,023 77,588,946 105,108,481 4,8 4,0 1,0 10,337,304 15,418,565 21,105,319 0,4 6,2 4,9 

11 59,573,458 79,318,084 106,370,539 1,8 2,2 1,2 11,900,954 15,791,479 20,164,705 15,1 2,4 -4,5 

12 61,195,275 80,922,936 - 2,7 2,0 - 10,662,123 15,442,662 - -10 -2,2 - 

 

 

Kaynak : T.C.Merkez Bankası  
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ORTALAMA  DÖVĠZ  ALIġ  KURLARI (*)  

 

Yıllar         ABD         Alman        Belçika    Fıransız       Holanda          Ġsfiçre  

       

Ġtalyan     Japon     Ġngiliz      Euro 

                 Doları        Markı        Fırankı    Fırangı         Filorini           Fırankı        Lireti       Yeni      Poundu   

1984         364.85         127.99           6.31         41.70         114.08          154.87        20.82         1.53        484.12 - 

1985         518.34         179.27           8.88         58.67         159.00          215.27        27.46         2.21        677.50 - 

1986         669.39         310.64         15.08          97.01        275.37          375.85        45.20         4.01        982.24  - 

1987         855.69         477.85         23.00        142.84        424.13          577.00        66.19         5.96     1.408.38 - 

1988      1.420.76         809.87         38.61        237.99        717.68          968.90      109.02       11.11     2.527.81 - 

1989      2.120.78      1.129.98         53.96        333.20     1.002.31       1.298.29      154.88       15.37     3.467.34 - 

1990      2.607.62      1.620.64         78.48        481.31     1.439.33       1.892.82      218.58       18.15     4.669.75 - 

1991      4.169.85      2.511.49       122.02       738.67     2.229.78       2.902.01      335.98       31.10     7.343.54 - 

1992      6.868.69      4.419.82       214.69     1.304.01     3.925.53       4.916.61      558.72       54.38   12.078.45  - 

1993    10.985.96      6.635.80       317.16    1.935.05      5.906.82      7.451.47       697.34       99.77   16.508.50 - 

1994    29.704.33    18.498.82       898.72    5.406.43    16.503.27    21.977.23    1.854.83     293.23   45.696.57 - 

1995    45.705.43    31.946.18    1.553.24    9.178.80    28.528.89    38.820.75    2.813.47     484.93   72.109.01   

1996    81.137.15    53.830.75    2.616.37  15.845.24    48.048.10    65.490.43    5.272.61     740.45  127.246.76 - 

1997  151.428.52    87.084.08    4.214.27  25.859.78    77.271.30   104.234.65    8.817.58  1.248.76  248.103.88 - 

1998  260.039.56  148.440.05    7.184.26  44.234.11   131.503.18   179.865.97  14.943.10  1.996.26  431.062.63 - 

1999  417.585.70  226.834.35  10.997.84  67.633.92    20.319.42   276.723.29  22.192.58  3.700.43  675.411.28  443,649,41 

2000  623,418,94  293,658,07  14,237,28  87,556,21   260,620,11   368,359,03  29,661,70  5,774,82  942,026,17  574,345,24 

2001 1,220,463,29 557,592,78   27,034,24  166,654,31   494,873,13   723,239,90  56,322,55 10,002,97 1,755,418,1 1,090,556,90 

                      

2002                     

1 1,367,155,61 - - - - 818,297,19 - 10,302,97 1,960,700,23 1,208,912,84 

2 1,348,021,48 - - - - 792,229,30 - 10,071,80 1,916,854,20 1,173,282,30 

3 1,352,495,60 - - - - 805,698,87 - 10,293,58 1,924,001,32 1,184,298,10 

4 1,313,527,50 - - - - 791,443,23 - 10,111,97 1,892,188,17 1,162,309,00 

5 1,386,085,50 - - - - 868,923,90 - 10,921,90 2,021,932,90 1,267,808,00 

6 1,517,657,70 - - - - 983,355,40 - 12,283,50 2,249,659,30 1,449,211,30 

7 1,649,729,84 - - - - 1,118,678,26 - 13,968,90 2,562,575,71 1,639,046,61 

8 1,634,596,00 - - - - 1,090,688,00 - 13,699,00 2,512,267,00 1,598,057,00 

9 1,642,257,40 - - - - 1,098,215,40 - 13,597,60 2,552,648,30 1,612,083,70 

10 1,646,896,48 - - - - 1,100,854,77 - 13,270,61 2,564,334,81 1,615,582,23 

11 1,604,320,10 - - - - 1,091,287,38 - 13,148,22 2,517,988,50 1,606,274,10 

12 1,579,190,00 - - - - 1,093,759,00 - 12,937,00 2,500,799,00 1,607,325,00 

2003                     

1 1,654,547,61 - - - - 1,198,016,45 - 13,906,03 2,669,021,90 1,753,089,61 

2 1,624,259,00 - - - - 1,191,912,46 - 13,589,00 2,627,439,21 1,751,939,64 

3 1,653,910,00 - - - - 1,213,208,00 - 13,909,00 2,615,766,00 1,785,206,00 

4 1,623,708,47 - - - - 1,175,482,77 - 13,515,93 2,554,134,73 1,760,564,87 

5 1,489,015,00 - - - - 1,130,303,00 - 12,657,00 2,411,265,00 1,714,291,00 

6 1,418,262,00 - - - - 1,074,491,00 - 11,966,00 2,535,991,00 1,658,154,00 

7 1,396,413,90 - - - - 1,025,174,00 - 11,750,40 2,271,053,00 1,588,861,70 

8 1,397,625,00 - - - - 1,010,337,00 - 11,737,00 2,228,855,00 1,558,761,00 

9 1,371,530,17 - - - - 990,443,00 - 11,879,00 2,205,370,00 1,535,607,03 

10 1.423.551,39 - - - - 1.075.401,00 - 12.964,00 2.384.732,00 1.666.986,23 

11 1.471.782,00 - - - - 1.104.646,17 - 13.464,47 2.485.755,63 1.723.447,20 

12 1.428.461,20 - - - - 1.126.095,19 - 13.222,65 2.497.828,26 1.753.336,50 

2004                     

1 1.346.469,00 - - - - 1.084.162,00 - 12.628,06 2.448.200,67 1.699.460,00 

2 1.325.155,00 - - - - 1.060.813,00 - 12.395,73 2.465.112,03 1.671.459,00 

3 1.315.623,00 - - - - 1.028.453,00 - 12.079,70 2.400.808,70 1.614.908,00 

4 1.349.543,00 - - - - 1.041.706,00 - 12.563,00 2.438.688,00 1.621.955,00 

5 1.499.884,00 - - - - 1.166.497,00 - 13.370,00 2.676.200,00 1.800.423,00 

6 1.488.484,00 - - - - 1.187.133,13 - 13.568,63 2.720.868,63 1.805.359,00 

7 1.447.335,00 - - - - 1.161.826,50 - 13.221,58 2.664.565,80 1.776.393,00 

8 1.469.706,00 - - - - 1.161.256,70 - 13,272,30 2.673.704,00 1.789.430,40 

9 1.497.248,00 - - - - 1.183.162,00 - 13.583,70 2.683.284,60 1.828.041,00 

10 1.483.670,00 - - - - 1.198.136,70 - 13.579,60 2.679.839,60 1.825.354,70 

11 1.444.302,00 - - - - 1.228.844,00 - 13.737,20 2.679.843,00 1.873.417,00 

 

Kaynak : Devlet Planlama TeĢkilatı  
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KREDĠ FAĠZ  ORANLARI % 

 

 

 

               2 0 0 3       2 0 0 4 

EYL.EKM.   KAS.    ARL.        OCK. ġBT.   MRT.  NSN. MAY. HAZ. TEM. AGS. EYL.  

 

 

M.B.REESKONT ORANLARI        

-Reeskont ĠĢlemleri   50,0   43,0     43,0     43,0         43,0   43,0     43,0    43,0   43,0     38,0   38,0    38,0    38,0 

-Avans Senetleri    57,0   48,0     48,0     48,0              48,0   48,0     48,0    48,0   48,0     42,0   42,0    42,0    42,0 

 

TÜRKĠYE KALKINMA BANKASI  

DıĢkaynaklı Krediler    

-Sabit                             -         -           -       -                   -         -          -          -        -            -         -         -          -     

-DeğiĢken                         -         -           -       -                   -         -          -          -        -            -         -         -          -     

 

 

BANKA KAYNAKLI KREDĠLER 

-Orta vadeli Yat.        46,0   35,0     35,0    35,0             27,0    27,0    27,0    24,0   24,0     24,0   27,0    27,0    27,0 

-Orta Vadeli ĠĢlt.        46,0   35,0     35,0    35,0             27,0    27,0    27,0    24,0   24,0     24,0   27,0    27,0    27,0 

-Yabancı Para Krediler 

       -Dolar                    9,5     8,0       8,0      8,0               7,5      7,0      7,5      7,0     7,5       7,0     8,5      8,5      8,5 

       -Mark                       -         -           -         -                    -         -          - 

       -Euro (2)                   10,0     8,0       8,0      8,0               7,5      7,5      7,5      7,0     7,0       7,0     7,5      7,5      7,5 

 

TÜRKĠYE ĠHRACAT KREDĠ BANKASI  

-Sevk Öncesi (1)             25,0   23,0     23,0    20,0             20,0    18,0    17,0    17,0   17,0     17,0    17,0    17,0    17,0 

-DıĢ.Tic.Ser.ġir.         25,0   23,0     23,0    20,0             20,0    18,0    17,0    17,0   17,0     17,0    17,0    17,0    19,0 

  Ġhracat Kredisi 

 

 

 

 

 

Kaynak  : Devlet Planlama TeĢkilatı  
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TURİZMİN AYLAR İTİBARİYLE GELİŞİMİ 

 GELEN TURİST SAYISI  YILLIK DEĞİŞİM % 

AYLAR 2000 2001 2002 2003 2004 2001/00 2002/01 2003/02 2004/03 

Ocak 333,915 359,32 306,602 362,349 533,818 7,6 -14,7 18,2 47,3 

ġubat  354,487 404,653 426,408 478,117 607,855 14,2 5,4 12,1 27,1 

Mart 435,158 547,346 675,494 495,175 783,761 25,8 23,4 -26,7 58,3 

Nisan 721,128 884,804 846,416 665,167 1,098,401 22,7 -4,3 -21,4 65,1 

Mayıs 936,376 1,231,484 1,327,302 1,141,558 1,801,118 24,8 7,8 -14 57,8 

Haziran 1,079,148 1,388,054 1,457,616 1,506,956 1,907,716 28,6 5 3,4 26,2 

Temmuz 1,525,718 1,777,846 1,897,062 2,123,678 5,597,432 16,5 6,7 11,9 22,3 

Ağusto 1,419,244 1,601,331 1,900,111 2,263,597 2,525,917 12,8 18,7 19,1 11,6 

Eylül 1,368,538 1,440,365 1,770,499 1,865,650 2,127,172 5,2 22,9 5,4 14,0 

Ekim 1,178,481 1,065,793 1,420,406 1,648,459 1,843,417 -9,6 33,3 16,1 11,8 

Kasım  602,396 520,962 662,985 769,119 938,440 -13,5 27,3 16,0 22,0 

Aralık 423,564 397,951 559,873 636,580   -6 40,7 13,7   

TOPLAM 10,428,153 11,619,909 13,256,028 13.956.405   11,4 14,1 5,3   

 

 

 TURİZM GELİRLERİ (MİLYON $) YILLIK DEĞİŞİM % 

AYLAR 2000 2001 2002 2003 2004 2001/00 2002/01 2003/02 2004/03 

Ocak 217 223 212 377 602 2,8 -4,5 77,8 59,7 

ġubat  216 216 262 418 503 0 21,3 59,5 20,3 

Mart 302 298 421 406 608 -1,3 41,3 -3,6 49,8 

Nisan 422 555 451 442 773 31,5 -18,7 -2,0 74,9 

Mayıs 662 827 759 773 1,165 24,9 -8,2 1,8 50,7 

Haziran 749 983 877 1,044 1,332 31,2 -10,8 19,0 27,6 

Temmuz 1,054 1,113 1,126 1,811 2,154 5,6 1,2 60,8 18,9 

Ağusto 1,207 1,315 1,450 2,88 3,024 8,9 10,3 98,6 5,0 

Eylül 1,056 1,127 1,237 2,341 2,483 6,7 9,8 89,2 6,1 

Ekim 984 825 978 1,454 1,642 -16,2 18,5 48,7 12,9 

Kasım  476 384 435 767   -19,3 13,3 76,3   

Aralık 291 224 272 490   -23 21,4 19,2   

                    

TOPLAM 7,636 8,090 8,480 13,203   5,9 4,8 14,1   
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  TÜRKĠYE' YE GELEN YABANCILARIN ÜLKELERE GÖRE DAĞILIMI  

  

 

 

             Yıllık                                                               

ÜLKELER 2001 2002 2003 

1-TOPLAM OECD 7,500,647 8,390,504 8,358,252 

  -AVRUPA OECD 6,854,504 7,947,397 7,986,524 

  -DĠĞER OECD 646,143 443,107 399,361 

2-DĠĞER AVRUPA ÜLKELERĠ 1,353,101 1,756,168 1,870,139 

3-BAĞIMSIZ MĠLLETLER 1,431,190 1,661,767 2,072,103 

4-ASYA ÜLKELERĠ 1,074,877 1,203,394 1,398,315 

5-AFRĠKA ÜLKELERĠ 181,301 185,295 174,114 

6-AMERĠKA ÜLKELERĠ 66,946 39,952 41,442 

7-OKYANUSYA ÜLKELERĠ 269 477 281 

8-MĠLLĠYETSĠZ 11,578 10,629 14,126 

    

TOPLAM 11,619,909 13,248,176 13,956,405 

 

Kaynak   :   Devlet Ġstatistik Enstitüsü 

                                                  

 

 

 

                                                                           Yıllık             

SEÇĠLMĠġ ÜLKELER                                 2000                      2001                            2002                           2003 

-ALMANYA                    

-ĠNGĠLTERE                    

-FRANSA                         

-AVUSTURYA                

-HOLANDA                     

-ROMANYA                    

-ĠSVEÇ                             

-ĠTALYA                          

-DANĠMARKA                

-YUNANĠSTAN              

-BULGARĠSTAN            

-FĠNLANDĠYA                

-BELÇĠKA                       

-NORVEÇ  

-ĠSVĠÇRE                         

-ĠSPANYA                       

-RUSYA FED. 

-POLONYA                      

-ABD                                

-JAPONYA                      

-ĠSRAĠL                            

-ĠRAN                               

-SURĠYE                          

-AVUSTURALYA           

2.277.505 

915.286 

449.727 

320.630 

439.819 

265.128 

148.830 

218.768 

100.958 

218.092 

381.545 

53.775 

286.885 

67.384 

81.257 

93.107 

- 

118.185 

515.284 

89.463 

313.301 

380819 

122.417 

58.075 

2.881.443 

845.932 

523.777 

360.145 

632.833 

180941 

200.760 

315.134 

128.013 

189.028 

540.437 

64.284 

310.512 

87.641 

126.545 

116.021 

- 

150.993 

428.989 

87.791 

310.714 

327.067 

109.723 

58.666 

3.481,671 

1,037,507 

522,740 

377,036 

873,278 

180,203 

203,648 

210,657 

164,979 

280,033 

834,073 

80,739 

313,585 

94,528 

143,372 

88,811 

946,511 

150,949 

247,629 

94,514 

226,980 

347,856 

98,235 

58,678 

3,327,834 

1,091,197 

470,156 

379,692 

938,673 

185,036 

204,175 

236,827 

154,317 

393,397 

1,006,281 

59,751 

308,073 

88,813 

188,806 

92,301 

1,258,964 

102,222 

222,635 

67,812 

322,568 

496,587 

85,231 

56,792 

 

Kaynak   :   Turizm Bakanlığı 
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ÖDEMELER DENGESİ (MİLYON $) 

  YILLIK OCAK-EKİM 

  2000 2001 2002 2003 2004 

A-CARİ İŞLEMLER DENGESİ -9.819 3.390 -1.523 -6.850 -10.719 

I-DıĢ Ticaret Dengesi  -22.410 -4.543 -8.337 -14.034 -18.772 

1-Ġhracat -FOB 30.721 34.373 40.124 51.206 53.898 

2-Ġthalat-FOB -53.131 -38.916 -48.461 -65.240 -72.670 

II-Hizmetler Dengesi  11.368 9.130 7.878 10.505 11.606 

3-Hizmet gelirleri 20.364 16.030 14.783 19.025 20.499 

4-Hizmet giderleri -8.996 -6.900 -6.905 -8.520 -8.893 

III-Yatırım Gelirleri Dengesi  -4.002 -5.000 -4.554 -5.427 -4.492 

6-Yatırım Gelirleri  2.836 2.753 2.486 2.246 2.114 

7-Yatırım Giderleri -6.838 -7.753 -7.040 -7.673 -6.606 

IV-Cari Transferler 5.225 3.803 3.490 2.106 939 

B-FİNANS DENGESİ  9.610 -14.198 1.375 0 13.169 

8-YurtdıĢında Doğrudan yatırım -870 -497 -175 5.972 -716 

9-Yurtiçinde Doğrudan yatırım 982 3.266 1.038 -499 2.386 

10-Portföy Hesabı-Varlıklar -593 -788 -2.096 575 -1.079 

11-Portföy Hesabı-Yükümlülükler 1.615 -3.727 1.503 -1.386 5.622 

12-Diğer yatırımlar-Varlıklar -1.913 -156 -777 2.946 -4.853 

13-Diğer yatırımlar-Yükümlülükler 10.389 -12.296 8.033 -1.306 11.809 

C-NET HATA VE NOKSAN -2.788 -21.220 149 -878 2.134 

GENEL DENGE -2.997 -12.924 6.153 4.097 4.584 

D-REZERV VARLIKLAR  2.997 12.924 -6.153 -4.097 -4.584 

 

Not :Bavul Ticareti Dahil  

Kaynak : DPT 
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DEVLET BORÇLARI 

  2001 2002 2003 2004(2) 

A. ĠÇ BORÇ STOKU  122,157,260 149,869,691 194.386.700 225.725.442 

(Milyar TL.)           

          

a) ÖDEMELER 164,360,842 141,059,233 166.357.352 136.708.281 

   -Anapara Ödemeleri 123,876,596 97,590,694 113.721.373 119.807.166 

   -Faiz Ödemeleri 40,484,246 43,468,540 52.635.979 46.373.126 

          

b) BORÇLANMA 209,613,235 125,303,125 158.238.383 151.145.907 

    -Tahvil 164,183,336 58,900,026 101.777.186 92.577.466 

    -Bono 45,429,899 66,403,099 54.461.198 58.568.441 

    -Avans 0 0 0 0 

    -Konsolide Borçlar 0 0 0 0 

          

c) NET BORÇ KULLANIMI 85,736,639 27,712,432 44.517.010 31.338.741 

     

  2001 2002 2003 
2004 OCAK-

EYLÜL 

B. DIġ BORÇ STOKU (1) 113,806 131,407 145.805 153.160 

    (Milyon $)              

          

I) ORTA VE UZUN VADELĠ 97,566 116,215 122.792 123.844 

    -Toplam Kamu 46,325 63,877 70.293 71.376 

    -Merkez Bankası 23,753 21,544 21.504 17.791 

    -Özel 27,487 30,794 30.995 34.677 

          

II) KISA VADELĠ 16,241 15,192 23.013 29.316 

    -Merkez Bankası 590 451 2.860 3.014 

    -Ticari Bankalar 7,997 6,344 9.692 12.677 

    -Diğer Sektörler 7,654 8,397 10.461 13.625 

 

KAYNAK : Genel Değerlendirme kısmındaki değerler Ġstanbul Ticaret Odası Aylık Ekonomik Veriler kitapçığı 

2004 4.Üç Aylık Kitabından alınmıĢtır.    
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İLLER BAZINDA AÇILAN KAPANAN ŞİRKET SAYILARI (Aylık, Yılbaşından itibaren kümülatif ve bir 
önceki yıl ile karşılaştırmalı) 

ĠL AÇILAN KAPANAN PERĠYODA PERĠYODA  GEÇEN YIL GEÇEN YIL 
GEÇ.YIL 

PER. 
GEÇ.YIL 

PER. 

  ġĠRKET ġĠRKET AÇ. ġĠRKET KAP.ġĠRKET 
AÇ. 

ġĠRKET KAP.ġĠRKET AÇ.ġĠRKET KAP.ġĠRKET 

  (10) 2004 (10) 2004 (01-10) 2004 (01-10) 2004 (10) 2003 (10) 2003 (01-10) 2003 (01-10) 2003 

ADANA 163   1639 503 151 65 1181 512 

ADIYAMAN 15   192 48 3 5 188 44 

AFYON 52   429 140 25 14 308 141 

AĞRI 9   119 77 7 11 116 82 

AMASYA 15   164 88 9 6 221 77 

ANKARA 846   9201 2459 698 187 6198 1866 

ANTALYA 281   3813 948 245 273 2606 1008 

ARTVĠN 8   99 69 8 8 66 66 

AYDIN 114   1125 272 56 30 921 287 

BALIKESĠR 95   922 329 78 26 818 305 

BĠLECĠK 7   96 56 5 1 113 33 

BĠNGÖL 12   85 34 7 2 64 37 

BĠTLĠS 4   88 26 1 10 76 43 

BOLU 13   150 58 15 7 213 79 

BURDUR 10   131 43 10 0 108 38 

BURSA 186   1890 634 237 59 1939 546 

ÇANAKKALE 36   626 207 53 14 504 155 

ÇANKIRI 13   79 57 6 2 85 39 

ÇORUM 21   233 87 25 10 211 91 

DENĠZLĠ 59   756 282 61 20 630 273 

DĠYARBAKIR 38   457 179 48 20 418 181 

EDĠRNE  18 13 256 124 30 14 161 151 

ELAZIĞ 24 6 244 123 27 6 177 115 

ERZĠNCAN 17 6 134 53 18 14 108 77 

ERZURUM 31 6 316 144 26 17 210 179 

ESKĠġEHĠR 102 42 1002 563 59 17 695 201 

GAZĠANTEP 59 10 936 196 98 12 1019 163 

GĠRESUN 18 7 217 62 25 5 176 62 

GÜMÜġHANE 3 0 57 11 7 2 63 17 

HAKKARĠ 7 0 84 20 7 1 46 39 

HATAY 58 25 684 256 61 24 508 213 

ISPARTA 20 8 225 71 23 7 267 75 

MERSĠN 101 37 1170 442 105 30 1095 443 

ĠSTANBUL 2252 691 22704 7690 2026 726 18745 7050 

ĠZMĠR 396 127 4116 1304 360 165 3508 1230 

KARS 8 0 136 41 2 3 83 39 

KASTAMONU 12 11 173 97 5 8 112 78 

KAYSERĠ 74 24 798 282 49 23 559 289 

KIRKLARELĠ 9 4 199 69 29 14 237 89 

KIRġEHĠR 16 3 107 55 9 6 62 45 

KOCAELĠ 86 25 929 300 83 20 726 242 

KONYA 101 34 1119 624 70 39 841 436 

KÜTAHYA 26 7 399 122 27 12 312 113 

MALATYA 34 15 378 223 25 5 285 176 

MANĠSA 73 28 714 320 72 34 986 321 

K. MARAġ 67 7 468 161 43 26 482 195 

MARDĠN 16 5 188 65 27 1 187 62 

MUĞLA 103 26 1095 268 54 23 827 255 

MUġ 3 17 65 66 8 5 59 43 

NEVġEHĠR 16 5 195 103 17 7 195 90 
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NĠĞDE 3 4 109 45 8 5 103 51 

ORDU 31 8 294 148 26 6 343 129 

RĠZE 13 4 147 85 7 5 89 68 

SAKARYA 45 11 537 152 42 19 406 174 

SAMSUN 46 17 658 294 42 26 724 322 

SĠĠRT 2 8 84 27 3 2 42 29 

SĠNOP 8 8 64 48 5 6 66 41 

SĠVAS 18 11 310 97 20 6 202 110 

TEKĠRDAĞ 42 19 602 214 55 19 484 257 

TOKAT 41 7 369 138 21 7 230 108 

TRABZON 34 10 355 121 20 10 298 125 

TUNCELĠ 1 1 38 11 1 0 15 4 

ġ. URFA 33 8 467 105 21 9 283 119 

UġAK 17 11 172 78 17 8 132 57 

VAN 26 94 357 236 32 14 221 85 

YOZGAT 14 5 163 67 7 11 113 62 

ZONGULDAK 28 16 344 165 26 17 331 160 

AKSARAY 20 4 162 59 18 8 152 104 

BAYBURT 1 1 27 4 5 0 16 3 

KARAMAN 10 4 163 101 5 6 136 113 

KIRIKKALE 9 3 78 38 3 3 76 28 

BATMAN 13 3 141 34 12 5 82 37 

ġIRNAK 7 4 115 19 5 2 60 8 

BARTIN 5 3 81 32 4 3 92 36 

ARDAHAN 2 1 32 14 1 0 34 0 

IĞDIR 3 3 86 34 13 2 84 84 

YALOVA 30 8 181 66 12 5 178 60 

KARABÜK 4 6 66 51 8 5 88 59 

KĠLĠS 1 2 75 21 3 2 41 17 

OSMANĠYE 16 3 189 45 8 1 102 58 

DÜZCE 22 8 205 91 16 33 155 72 

  6292 1484 68073 23091 5606 2281 55093 20971 
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B- İNTERNET SİTEMİZ  

 
 Borsamız Türkiye’ de sadece birkaç borsa gibi sürekli kendini yenilediğini ispatlarcasına Ağustos 
2000 tarihi itibariyle ilimizi ve borsamızı çağımızın gereksinimi haline gelen sanal bir ortam olan 
internet’ede taĢımasını bilmiĢtir.  
  
 Değerli halkımızın Ġlimizin sosyo-ekonomik ve kültürel özellikleri ile borsamız hakkındaki bilgileri 
ile gerçekleĢtirdiği faaliyetleri sürekli ve güncel olarak bulabileceği bu sitemize  www.erzurumtb.org.tr 
adresinden ulaĢabilirsiniz. Ayrıca gerek sitemizle ve gerekse borsamızla ilgili dilek ve Ģikayetlerinizi 
elektronik posta adresimiz olan etb@erzurumtb.org.tr’ye gönderebilirsiniz.   Bu doğrultuda size en kısa 
zamanda cevap vermeye çalıĢacağız. 2004 yılı sonu itibariyle bu sitemizin ziyaretçi sayısı da 31.000 kiĢi 
olmuĢtur  
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ERZURUM TĠCARET BORSASI 2004 YILI MĠZANI 
 

Hesap Ġsimleri Borç Yekünleri Lira Alacak Yekünleri Lira Borç Bakiyesi   Lira Alacak Bakiyesi Lira 

TAHMĠNĠ GELĠR 750.000.000.000 750.000.000.000 0 0 

TAHMĠNĠ GĠDER 750.000.000.000 750.000.000.000 0 0 

1 KASA 1.292.985.474.000 1.292.977.574.000 7.900.000 0 

2 BANKALAR CARĠ HESABI 2.648.429.260.970 2.502.880.520.970 145.548.740.000 0 

  700 $ 0 $ 700 0 

2.1 Vadeli Hesaplar 0 0 122.637.140.000 0 

2.2 Vadesiz Hesaplar 0 0 6.383.190.000 0 

2.3 Döviz Hesapları 0 $ 0 $ 700 $ 0 $ 

2.4 Diğer Hesaplar 0 0 16.528.410.000 0 

3 HĠSSE SENEDĠ VE TAHVĠLAT HSB 19.487.000.000 0 19.487.000.000 0 

  0 $ 0 $ 0 $ 0 

3.1 Hisse Senetleri 0 0 19.487.000.000 0 

3.2 Tahvilat 0 0 0 0 

4 SABĠT KIYMETLER HESABI 8.501.516.677.564 34.551.127.564 8.466.965.550.000 0 

  0 $ 0 $ 0 $ 0 

4.1 Binalar ve Arsalar 0 0 7.781.100.000.000 0 

4.2 DemirbaĢlar 0 0 520.177.550.000 0 

4.3 TaĢıtlar 0 0 165.688.000.000 0 

5 MUVAKKAT ALACAKLILAR HSB 593.582.538.113 764.753.308.113 0 171.170.770.000 

  0 $ 0 $ 0 0 $ 

5.1 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 0 0 0 52.910.060.000 

    0 $ 0 $ 0 $ 

5.2 Türkiye Ziraat Odaları Birliği 0 0 0 4.212.380.000 

  0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 

5.3 Vergi Daireleri 0 0 0 4.762.110.000 

  0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 

5.4 Ġcra Daireleri 0 0 0 0 

  0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 

5.5 Sigorta ve Emekli Sandığı Vakfı 0 0 0 9.355.820.000 

  0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 

5.6 Personel 0 0 0 0 

  0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 

5.7 Diğer Alacaklılar 0 0 0 99.930.400.000 

6 MUVAKKAT BORÇLULAR HSB. 216.839.481.831 194.659.081.831 22.180.400.000 0 

  1.350 $ 300 $ 1.050 0 

6.1 Üyeler 0 0 30.000.000 0 

0.-TL  - - - 0.-$ 0 $ 0 $ 1.050 $ 0 $ 

6.2 Personel 0 0 30.000.000 0 

  0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 

6.3 Sigorta ve Emekli Sandığı Vakfı 0 0 1.282.400.000 0 

  0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 

6.4 Diğer Borçlular 0 0 20.838.000.000 0 

7 UMUMĠ MASRAFLAR HESABI 724.530.576.362 724.530.576.362 0 0 

KONTROL ET HESAP YANLIġ    0 0 

7.1 Personel Giderleri 427.260.275.276 427.260.275.276 0 0 

KONTROL ET HESAP YANLIġ 0 $ 0 $ 0 0 

7.1.1 Memur Ücretleri 275.182.605.595 275.182.605.595 0 0 

7.1.2 Hizmetli Ücretleri 0 0 0 0 

7.1.3 SözleĢmeli ve Geçici Pers.Ücrt. 20.974.887.842 20.974.887.842 0 0 
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ERZURUM TĠCARET BORSASI 2004 YILI MĠZANI (DEVAMI)  

 
7.1.4 Müteferrik Hiz.ve Yevmiyeler 0 0 0 0 

7.1.5 Sigorta Primi 68.047.952.872 68.047.952.872 0 0 

7.1.6 Çocuk Zammı 4.409.421.171 4.409.421.171 0 0 

7.1.7 Aile Yardımı 12.202.161.674 12.202.161.674 0 0 

7.1.8 Doğum ve Ölüm Yardımları 351.525.000 351.525.000 0 0 

7.1.9 Tedavi Masrafları 7.742.175.000 7.742.175.000 0 0 

7.1.10 Ġkramiyeler 38.349.546.122 38.349.546.122 0 0 

7.2 Huzur Hakları 7.875.533.282 7.875.533.282 0 0 

KONTROL ET HESAP YANLIġ 0 $ 0 $ 0 0 

7.2.1 Meclis Huzur Hakları 2.434.834.144 2.434.834.144 0 0 

7.2.2 Yönetim Kurulu Huzur Hakları 5.440.699.138 5.440.699.138 0 0 

7.2.3 Diğer Huzur Hakları 0 0 0 0 

7.3 Ġdari Giderler 122.512.179.404 122.512.179.404 0 0 

KONTROL ET HESAP YANLIġ    0 0 

7.3.1 Seyehat ve Yol Masrafları 20.526.947.433 20.526.947.433 0 0 

7.3.2 Seçim Masrafları 0 0 0 0 

7.3.3 Kasa Tazminatları 15.164.629.716 15.164.629.716 0 0 

7.3.4 Kırtasiye ve Matbua Masrafları 3.527.300.000 3.527.300.000 0 0 

7.3.5 Hizmetliler Giyim Masrafı 0 0 0 0 

7.3.6 Telefon Masrafı 7.469.650.000 7.469.650.000 0 0 

7.3.7 Elektrik ve Su Masrafı 5.888.574.000 5.888.574.000 0 0 

7.3.8 Posta Telgraf ve Damga Pulu M. 1.320.450.000 1.320.450.000 0 0 

7.3.9 Temsil Masrafları 0 0 0 0 

7.3.10 Kiralar 2.740.344.000 2.740.344.000 0 0 

7.3.11 Yakacak Masrafı 5.595.525.000 5.595.525.000 0 0 

7.3.12 Kitap Gazete ve Mecmua Abon. 1.414.900.000 1.414.900.000 0 0 

7.3.13 Dava ve Ġcra Masrafları 1.011.100.000 1.011.100.000 0 0 

7.3.14 Müteferrik Masraflar 31.315.635.000 31.315.635.000 0 0 

7.3.15 Araç Yakıt Masrafı 8.131.400.000 8.131.400.000 0 0 

7.3.16 Türlü Vergiler 5.356.071.728 5.356.071.728 0 0 

7.3.17 ÇeĢitli Sigortalar 4.572.763.458 4.572.763.458 0 0 

7.3.18 Tamirat  8.467.288.000 8.467.288.000 0 0 

7.3.19 Diğer Giderler 9.601.069 9.601.069 0 0 

7.4 Sergi.Fuar.Kongre.Burs ve Organize 

Sanayi Bölgesi Giderleri 
0 0 0 0 

  0 $ 0 $ 0 0 

7.4.1 Sergi ve Fuarlar  0 0 0 0 

7.4.2 Kongreler 0 0 0 0 

7.4.3 Burslar 0 0 0 0 

7.4.4 Organize Sanayi Bölgeleri Gid. 0 0 0 0 

7.5 Sabit Kıymetlere Yatırımlar 98.842.928.400 98.842.928.400 0 0 

     0 0 

7.5.1 Arsalar 0 0 0 0 

7.5.2 Binalar 0 0 0 0 

7.5.3 DemirbaĢlar 16.654.928.400 16.654.928.400 0 0 

7.5.4 TaĢıtlar 82.188.000.000 82.188.000.000 0 0 

7.6 Yayın Giderleri 0 0 0 0 

     0 0 

7.6.1 Borsa Mecmuası 0 0 0 0 

7.6.2 Borsa Gazetesi 0 0 0 0 

7.6.3 Diğer Yayınlar 0 0 0 0 
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ERZURUM TĠCARET BORSASI 2004 YILI MĠZANI (DEVAMI)  

 
7.7 Yardımlar 14.638.750.000 14.638.750.000 0 0 

KONTROL ET HESAP YANLIġ    0 0 

7.7.1 Eğitim ve Öğretim Kurumlarına 9.750.000.000 9.750.000.000 0 0 

7.7.2 Hayır Kurumlarına 0 0 0 0 

7.7.3 Diğer Sosyal Yardımlar 4.888.750.000 4.888.750.000 0 0 

7.8 Birlik Aidatı ,Diğer Aidat ve Fonlar 53.340.610.000 53.340.610.000 0 0 

KONTROL ET HESAP YANLIġ    0 0 

7.8.1 Türkiye Odalar.Bors.Birliği Aidatı 52.910.060.000 52.910.060.000 0 0 

7.8.2 Türkiye Ziraat Odaları Bir.Aidatı 0 0 0 0 

7.8.3 Diğer Aidatlar 430.550.000 430.550.000 0 0 

7.9 Ġhtiyat Akçesi 0 0 0 0 

7.10 Diğer Giderler 0 0 0 0 

8 UMUMĠ VARĠDAT HESABI 661.375.747.619 661.375.747.619 0 0 

      0 0 

8.1 Kayıt Ücretleri 3.095.800.000 3.095.800.000 0 0 

8.2 Yıllık Aidat 37.289.200.000 37.289.200.000 0 0 

8.3 Muamele Tescil Ücreti 342.273.674.501 342.273.674.501 0 0 

8.4 Yapılan Hizmetler KarĢ.Al.Ücretler 191.964.392.000 191.964.392.000 0 0 

8.5 Vesika Gelirleri 7.826.200.000 7.826.200.000 0 0 

8.6 Yayın Gelirleri 0 0 0 0 

8.7 BağıĢ ve Yardımlar 1.235.000.000 1.235.000.000 0 0 

8.8 Gecikme Zammı 15.685.865.000 15.685.865.000 0 0 

8.9 Para Cezaları 100.300.000 100.300.000 0 0 

8.10 ĠĢtirakler Kârı 0 0 0 0 

8.11 Ajanlık Üc.Ol.Alınan Paralardan 
Artan. 

0 0 0 0 

8.12 Türlü Gelirler 61.905.316.118 61.905.316.118 0 0 

9 ĠHTĠYATLAR HESABI 2.541.127.564 8.481.522.707.564 0 8.478.981.580.000 

10 NETĠCE HESABI 35.764.349.657 35.764.349.657 0 0 

11 NAZIM HESAPLARI 14.219.932.423 18.257.172.423 0 4.037.240.000 

  300 $ 2.050 $ 0 $ 1.750 $ 

11.1 Üyelerden Alınan Teminatlar 0 0 0 0 

  0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 

11.2 Kiracılardan Alınan Teminatlar 0 0 0 1.752.500.000 

  0 $ 0 $ 0 $ 1.750 $ 

11.3 Personelden Alınan Teminatlar 0 0 0 0 

  0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 

11.4 Sig.ve Emk.San.Fonu (Sağlık Yrd) 0 0 0 2.284.740.000 

  0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 

11.5 Diğer Teminat ve Emanetler 0 0 0 0 

  0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 

U M U M Ġ   Y E K Ü N  16.211.272.166.103 16.211.272.166.103 8.654.189.590.000 8.654.189.590.000 

 2.350 $ 2.350 $ 1.750 $ 1.750 $ 

 

          572.701.337.962.-TL 

GELĠR YEKÜNÜ  661.375.747.619.-TL  UM.VAR.ÜZ.TAH.ED.AĠD    52.910.060.000.-TL 

          625.611.397.962.-TL  
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ERZURUM TĠCARET BORSASI 2004 YILI KESĠN BÜTÇESĠ GĠDER KALEMLERĠ  
 

   GĠDER BÜTÇESĠ 2004 Yılı Tahmini Gider 
31.12.2004 Tarihi 

Ġtibariyle Gider 

7.1 PERSONEL GĠDERLERĠ 427.275.001.000 427.260.275.276 

7.1.1 Memurlar Ücreti 275.183.000.000 275.182.605.595  

7.1.2 Hizmetli Ücreti 1.000.000 0  

7.1.3 SözleĢmeli ve Geçici Personel Ücreti 20.975.000.000 20.974.887.842  

7.1.4 Müteferrik Hizmetliler ve Yevmiyeler 1.000.000 0  

7.1.5 Sigorta Primi 68.050.000.000 68.047.952.872  

7.1.6 Çocuk Zammı 4.410.000.000 4.409.421.171  

7.1.7 Aile Yardımı 12.203.000.000 12.202.161.674  

7.1.8 Doğum ve Ölüm Yardımları 352.000.000 351.525.000  

7.1.9 Tedavi Masrafları 7.750.000.000 7.742.175.000  

7.1.10 Tazminatlar 38.350.000.000 38.349.546.122  

7.1.11 Ġkramiyeler 1.000 0  

7.2 HUZUR HAKLARI 10.600.000.000 7.875.533.282 

7.2.1 Meclis Huzur Hakları 4.500.000.000 2.434.834.144  

7.2.2 Yönetim Kurulu Huzur Hakları 6.000.000.000 5.440.699.138  

7.2.3 Diğer Huzur Hakları 100.000.000 0  

7.3 ĠDARĠ GĠDERLER 127.577.003.000 122.496.229.404 

7.3.1 Seyehat ve Yol Masrafları 20.600.000.000 20.526.947.433  

7.3.2 Seçim Masrafları 1.000 0  

7.3.3 Kasa Tazminatları 15.170.000.000 15.164.629.716  

7.3.4 Kırtasiye ve Matbua 4.150.000.000 3.527.300.000  

7.3.5 Hizmetliler Giyim Masrafı 1.000 0  

7.3.6 Telefon 7.770.000.000 7.469.650.000  

7.3.7 Elektrik ve Su 6.400.000.000 5.888.574.000  

7.3.8 Posta. Telgraf ve Damga Pulu 1.500.000.000 1.320.450.000  

7.3.9 Temsil Masrafları 1.000 0  

7.3.10 Kiralar  2.800.000.000 2.740.344.000  

7.3.11 Yakacak 7.500.000.000 5.595.525.000  

7.3.12 Kitap. Gazete ve Mecmua Aboneleri 1.500.000.000 1.414.900.000  

7.3.13 Dava ve Ġcra Masrafları  1.000.000.000 995.150.000  

7.3.14 Müteferrik Masraflar 32.000.000.000 31.315.635.000  

7.3.15 Araç Yakıt Masrafı 8.500.000.000 8.131.400.000  

7.3.16 Türlü Vergiler 5.367.000.000 5.356.071.728  

7.3.17 ÇeĢitli Sigortalar 4.800.000.000 4.572.763.458  

7.3.18 Tamiratlar  8.500.000.000 8.467.288.000  

7.3.19 Diğer Giderler 20.000.000 9.601.069  

7.4 
SERGĠ.FUAR.KONGRELER.BURS VE ORGANĠZE SANAYĠ 
BÖLGESĠ GĠDERLERĠ 

4.000.000 0 

7.4.1 Sergi ve Fuarlar 1.000.000 0  

7.4.2 Kongreler 1.000.000 0  

7.4.3 Burslar 1.000.000 0  

7.4.4 Organize Sanayi Bölgeleri Gideri 1.000.000 0  

7.5 SABĠT KIYMETLER YATIRIMLAR 98.903.000.000 0 

7.5.1 Arsalar 1.000.000 0  

7.5.2 Binalar 1.000.000 0  

7.5.3 DemirbaĢlar 16.700.000.000 0  

7.5.4 TaĢıtlar 82.201.000.000 0  

7.6 YAYIN GĠDERLERĠ 3.000.000 0 

7.6.1 Borsa Mecmuası 1.000.000 0  

7.6.2 Borsa Gazetesi 1.000.000 0  

7.6.3 Diğer Yayınlar 1.000.000 0  

7.7 YARDIMLAR 15.850.000.000 14.638.750.000 

7.7.1 Eğitim ve Öğretim Kurumlarına 9.850.000.000 9.750.000.000  

7.7.2 Hayır Kurumlarına  1.000.000.000 0  

7.7.3 Diğer Sosyal Yardımlar 5.000.000.000 4.888.750.000  

7.8 BĠRLĠK AĠDATI .DĠĞER AĠDATLAR VE FONLAR 68.786.996.000 430.550.000 

7.8.1 Türkiye Odalar ve Borsalar Biriliği Aidatı 65.000.000.000 0  

7.8.2 Türkiye Ziraat Odaları Birliği Aidatı 1.000 0  

7.8.3 Diğer Aidatlar 3.786.995.000 430.550.000  

7.9 ĠHTĠYAT AKÇESĠ 1.000.000 0  

7.10 DĠĞER GĠDERLER 1.000.000.000 0  

   TOPLAM 750.000.000.000 572.701.337.962 
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ERZURUM TĠCARET BORSASI 2004 YILI KESĠN BÜTÇESĠ GELĠR KALEMLERĠ  
 

   GELĠR BÜTÇESĠ 2004 Yılı Tahmini Gelir 
31,12,2004 Tarihi 

Ġtibariyle Gelir 

8.1 KAYIT ÜCRETLERĠ 3.556.000.000 3.095.800.000 

8.2 YILLIK AĠDAT 45.731.000.000 37.289.200.000 

8.2.1 Fevkalade Derece 27.040.000.000  21.795.600.000  

8.2.2 Birinci Derece 7.033.000.000 8.247.400.000 

8.2.2.1 1/A Grubu 6.351.000.000  7.982.900.000  

8.2.2.2 1/B Grubu 82.000.000  0  

8.2.2.3 1/C Grubu 600.000.000  264.500.000  

8.2.3 Ġkinci Derece 5.133.000.000 2.923.000.000 

8.2.3.1 2/A Grubu 2.001.000.000  1.585.000.000  

8.2.3.2 2/B Grubu 756.000.000  259.000.000  

8.2.3.3 2/C Grubu 2.376.000.000  1.079.000.000  

8.2.4 Üçüncü Derece 2.303.000.000 1.680.400.000 

8.2.4.1 3/A Grubu 1.127.000.000  833.500.000  

8.2.4.2 3/B Grubu 396.000.000  294.500.000  

8.2.4.3 3/C Grubu 780.000.000  552.400.000  

8.2.5 Dördüncü Derece 4.222.000.000 2.642.800.000 

8.2.5.1 4/A Grubu 192.000.000  1.052.000.000  

8.2.5.2 4/B Grubu 810.000.000  172.150.000  

8.2.5.3 4/C Grubu 3.220.000.000  1.418.650.000  

8.3 MUAMELE TESCĠL ÜCRETĠ 385.000.000.000 342.273.674.501 

8.4 YAPILAN HĠZMETLER KARġILIĞI ALINAN ÜCRETLER 168.602.000.000 191.964.392.000 

8.4.1 Eksper Ücreti 1.000.000  0  

8.4.2 Analiz Ücreti 6.100.000.000  2.367.000.000  

8.4.3 Ölçü ve Tartı Ücreti 125.000.000.000  135.344.600.000  

8.4.4 Muhafaza ve Depolama Ücreti 7.500.000.000  9.390.790.000  

8.4.5 Ajan ve Simsar Ücreti 30.000.000.000  7.149.702.000  

8.4.6 Diğer Hizmet KarĢılığı Ücretler 1.000.000  37.712.300.000 

8.5 VESĠKA GELĠRLERĠ 11.103.000.000 7.826.200.000 

8.5.1 Borsaya Dahil Maddelerin Fiyatlarına ĠliĢkin Belgeler 1.000.000  0 

8.5.2 Teammüllere ĠliĢikin Bilgi ve Belgeler 1.000.000  0 

8.5.3 Kayıt.Sicil ve Tescil Suretleri Ġle Kimlik Kartları 500.000.000  12.500.000 

8.5.4 Fatura Tastikleri 10.000.000.000  7.808.700.000 

8.5.5 Ġmza Tasdikleri 500.000.000  0 

8.5.6 Kefalet Harçları 1.000.000  5.000.000 

8.5.7 
Borsaya Dahil Mallara ve Borsa ĠĢlemlerine ĠliĢkin Diğer Bilgi ve 
Belgeler  

100.000.000  0 

8.6 YAYIN GELĠRLERĠ 3.000.000 0 

8.6.1 Borsa Mecmuası 1.000.000  0 

8.6.2 Borsa Gazetesi 1.000.000  0 

8.6.3 Diğer Yayınlar 1.000.000  0 

8.7 BAĞIġ VE YARDIMLAR 2.000.000 1.235.000.000 

8.7.1 BağıĢlar 1.000.000  1.235.000.000 

8.7.2 Yardımlar 1.000.000  0 

8.8 GECĠKME CEZALARI 18.550.000.000 15.685.865.000 

8.8.1 Kayıt Ücretinden 350.000.000  25.200.000 

8.8.2 Yıllık Aidattan 3.000.000.000  1.001.700.000 

8.8.3 Muamele Tescil Ücretinden 15.000.000.000  14.158.390.000 

8.8.4 Diğer Cezalar 200.000.000  500.575.000 

8.9 PARA CEZALARI 2.450.000.000 100.300.000 

8.10 ĠġTĠRAKLER KÂRI 1.000.000 0 

8.11 AJANLIK ÜCRETĠ OLARAK ALINAN PARALARDAN ARTANLAR  1.000.000 0 

8.12 TÜRLÜ GELĠRLER 115.001.000.000 61.905.316.118 

8.12.1 Banka Faizleri 80.000.000.000  38.967.272.401 

8.12.2 Tahvil Kuponlarından Alınanlar 1.000.000  0 

8.12.3 Gayrimenkul Kiraları 30.000.000.000  20.059.025.000 

8.12.4 Diğer Gelirler  5.000.000.000  2.879.018.717 

  TOPLAM 750.000.000.000 661.375.747.619 

 



         E R Z U R U M   T Ġ C AR E T   B O R S AS I                              2004 YILI FAALĠYET RAPORU  

 

 37 

 
ERZURUM TĠCARET BORSASI 2004 YILI BĠLANÇOSU AKTĠF BÖLÜMÜ 

 
AKTĠF   

   

1 - NAKĠTLER  145.556.640.000 

  700 $ 

A - KASA HSB. 7.900.000  

   

B - BANKALAR HSB.   

   

Vadeli Hsb. 122.637.140.000  

   

Vadesiz Hsb. 6.383.190.000  

   

Döviz Hsb. 700 $  

   

Diğer Hsb. 16.528.410.000  

 145.548.740.000  

 700 $  

2 - BORÇLU MUV. HSB.  22.180.400.000 

  1.050 $ 

Üyeler 30.000.000  

 1.050 $  

Personel 30.000.000  

 0 $  

Sigorta ve Emk.San. Vakfı 1.282.400.000  

 0 $  

Diğer Borçlular 20.838.000.000  

 22.180.400.000  

 1.050 $  

3 - SABĠT KIYMETLER HSB.  8.466.965.550.000 

   

Binalar ve Arsalar 7.781.100.000.000  

   

Demirbaşlar 520.177.550.000  

   

Taşıtlar 165.688.000.000  

 8.466.965.550.000  

4 - HĠSS SEN.VE TAH.HSB.  19.487.000.000 

   

Hisse Senetleri 19.487.000.000  

 19.487.000.000  

  8.654.189.590.000 

  1.750 $ 
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ERZURUM TĠCARET BORSASI 2004 YILI BĠLANÇOSU PASĠF BÖLÜMÜ 

 
PASĠF   

   

1 - MUV. ALACAKLILAR HSB.  171.170.770.000 

   

T.O.B.B. Aidatı 52.910.060.000  

   

T.Z.O.Aidatı 4.212.380.000  

   

Vergi Daireleri 4.762.110.000  

   

Sig.ve Emk.San.Vakfı 9.355.820.000  

   

   

   

Diğer Alacaklılar 99.930.400.000  

 171.170.770.000  

   

2 - ĠHTĠYATLAR HSB.  8.478.981.580.000 

   

3 - NAZIM HSB.  4.037.240.000 

  1.750 $ 

Kiracılardan Al.Teminatlar 1.752.500.000  

 1.750 $  

Sig.ve Emk.San.Fonu 2.284.740.000  

 0  

 1.750 $  

   

  8.654.189.590.000 

  1.750 
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A-EKOLOJĠK TARIM NEDĠR VE EKOLOJĠK TARIMIN ÖNEMĠ 

 
 Borsamızca hazırlanan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Tarım ve KöyiĢleri Bakanlığına 
gönderilen Ekolojik Tarım Projesinin tam metni ;   
 
 Dünya nüfusundaki hızlı artıĢ ve sanayileĢmedeki geliĢmeler insan ve çevre sağlığı konusunda 
bir çok sorunu da beraberinde getirmiĢtir.Nüfus artıĢına paralel olarak ürün artıĢını sağlamak amacıyla 
kimyasal gübre  ve ilaçların kullanımına gidilmiĢtir. Bu uygulama tarımsal verimliliği artırırken sentetik 
kimysal ilaçların tarımsal ürünlerde  neden olduğu kalıntılar, gerekse mineral gübrelerin yeraltı sularına 
karıĢarak içme sularında meydana getirdiği olumsuzluklar insan sağlığında ciddi tehditler oluĢturmaktadır. 
  
 Son 50 –60 yılda tarımsal üretimde kullanılan bir çok girdinin ucuz yollarla ve suni olarak elde 
edilmesi zaman içerisinde çevreyi ve sonuçta insan sağlığını tehdit eder hale gelmiĢtir. Kimyasal ilaç ve 
gübrelerin yanında hormonların da devreye girmesiyle kısa zaman içerisinde doğal dengede bozulmalar 
görülmüĢtür. Sebze ve meyvede kullanılan hormonlar üründe verim artıĢını, kimyasal gübreleme ile 
lekesiz ve güzel görünüĢlü ürünlerin elde edilmesini sağlamaktadır. Fakat bu uygulamalar insan sağlığını 
tehdit eder hale getirmiĢtir. En önemli konu ise kimsenin bunun farkında olmamasıdır. Bu tür kimyasalların 
baĢta kanser olmak üzere bir çok hastalığa neden olduğu unutulmamalıdır. Kimyasal ilaç ve gübrelerin 
yanında hormonlarında devreye giriĢiyle kısa sürede doğal dengede görülen bozulmalar bu tip girdilerin 
olumsuz etkilerini azaltabilmek için, doğayla uyuĢan tekniklerin uygulanmasını gündeme getirmiĢtir. Buda 
ekolojik tarım fikrini doğurmuĢtur. 
 

Ekolojik Tarım : Ekolojik sistemde hatalı uygulamalar sonucu kaybolan doğal dengeyi yeniden 
kurmaya yönelik insan sağlığını koruyan ve ekosisteme zarar vermeyen üretim sistemlerini içeren esas 
itibariyle, sentetik pestisitler insan sağlığına zarar veren doğal olmayan ilaç kalıntıları ve gübrelerin 
kullanımını yasaklayan, toprağın muhafazası ve kuvvetlendirilmesini, bitkinin direncinin artırılmasını 
ekolojik ve yeĢil gübreleme ekim nöbeti uygulamasını tavsiye eden bunların kapalı bir sistemde 
oluĢturulmasını talep eden üretimde miktar artıĢı yanında ürün kalitesinin yükselmesini amaçlayan üretim 
Ģekli olarak ifade edilmektedir tarımda üretilen ürüne ekolojik ürün denmektedir ve ürün ; MüteĢebbis 
tarafından kontrol ve / veya  sertifikasyon kuruluĢu  denetiminde ekolojik tarım yöntemi uygulanarak 
üretilmiĢ, iĢlenmiĢ, ambalajlanmıĢ ve sertifikalı olarak pazara sunulmuĢ her türlü üründür. 
 
 Ekolojik tarım ile  halen yaygın olarak uygulanmakta olan konveksiyonel tarım sisteminin yarattığı  
doğal olmayan kimyasal girdi kullanımından kaynaklanan tarım topraklarının kirlenmesi yer altı ve yer 
üstü su kirliliğinin artması, yetiĢtirme tekniklerinden kaynaklanan toprak erozyonu ve çevre kirliliğinin  
 
 
 
ekolojik dengeyi tahrip etmesini önlemek gayesiyle beslenme değeri yüksek katkısız ve kalıntısız gıdaları 
yeterli miktarda üretmek, doğal sistemler ve çevrimlerde karĢılıklı etkileĢimi yapıcı bir Ģekilde kullanmak 
tarım sisteminde mikroorganizma toprak mikro flora ve faunası ile bitki ve hayvanları kullanarak biyolojik 
çevrimleri teĢvik etmek tarım topraklarının uzun süreli verimliliğini temin etmek tarımsal üretim alanları ve 
tarımda kendi nam ve hesabına çalıĢarak geçimini bitki yetiĢtiriciliğinden sağlayan herkese yeterli kazanç 
ve güvenli çalıĢma ortamı yaratmaya yönelik genel hedefler gözeterek iç ve dıĢ piyasaya güvenli ekolojik 
ürün arzı sağlamak hedeflenmiĢtir. 

 
EKOLOJĠK TARIMA GEÇĠġTE ĠZLENMESĠ GEREKEN YOL 

 
 Ekolojik tarıma geçmek için ve ürünlerin ekolojik olarak değerlendirilmesi için gerekli iĢlemlerin 
yapılmasını yetkili kuruluĢlardan yazılı olarak talep eder. Bunu içinde yetkili kuruluĢlardan “Ekolojik 
Tarıma GeçiĢ Ön Bilgi Formu “ alınarak tam ve eksiksiz olarak doldurulur ve ekleriyle geri gönderilir. 
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 Orman alanları ve doğal alanlarda ürün toplayan üretici müteĢebbisler öncelikle bitkisel ürün 
toplayacakları orman alanları için  Orman Bakanlığından diğer alan için ise bu alanların mülkiyetlerinin ait 
olduğu makamdan izin almak zorundadır. Bu izinle bir yetkili kuruluĢa baĢ vurarak sözleĢme imzalar. 
 
TARIM VE KÖY ĠġLERĠ BAKANLIĞI TARAFINDAN YETKĠLENDĠRĠLEN EKOLOJĠK TARIM KOTROL VE 
SERTĠFĠKASYON KURULUġLARI 
 
ORGANĠK (EKOLOJĠK,BĠYOLOJĠK,BĠYODĠNAMĠK,DOĞAL) TARIM ÜRÜNLERĠ (BĠTKĠSEL VE 
HAYVANSAL ÜRÜNLER, SU ÜRÜNLERĠ , TOHUM, GÜBRE, FĠDE, FĠDAN VE TÜM DĠĞER 
GĠRDĠLER,GIDALAR VĠTAMĠNLER, VE DĠĞER TÜM KATKI MADDELERĠ ĠLE HAMMADDESĠ TARIM 
OLAN TÜM SANAYĠ ÜRÜNLERĠ) ÜRETECEK, ĠġLEYECEK, PAZARLAYACAK, ĠTHAL VEYA ĠHRAÇ 
EDECEK ÖZEL VEYA TÜZEL KĠġĠLERĠN FAALĠYETTE BULUNABĠLMELERĠ ĠÇĠN AġAĞIDA ĠSĠM VE 
ADRESLERĠ VERĠLEN, TARIM VE KÖYĠġLERĠ BAKANLIĞINDAN YETKĠ ALMIġ KONTROL VE 
SERTĠFĠKASYON KURULUġLARINDAN BĠRĠYLE SÖZLEġME YAPMALARI ZORUNLUDUR.GEREKLĠ 
OLAN SÖZLEġME YAPILMADAN BU FAALĠYETLERDE BULUNULAMAZ.  

 
YETKĠLĠ KONROL VE SERTĠFĠKASYON KURULUġLARI 

 

INAC 
Zeytin Alanı 141. Sokak 
no:3 
                  Ula – İZMİR 
 
 
Tel   : 0232 766 10 01 
Faks : 0232 766 31 81  

IMO 
2.Sokak A.Blok No:26/2 
             
            Bonova – İZMİR 
 
 
Tel   : 0232 347 47 05 
Faks : 0232 347 47 80 

ECCOCERT – SARL 
220. Sokak  No:3/3 
             
            Bonova – İZMİR 
 
 
Tel   : 0232 347 38 56 
Faks : 0232 347 38 57 

ETKO 
160.Sokak  No:7 
             
            Bonova – İZMİR 
 
 
Tel   : 0232 339 76 06 
Faks : 0232 339 76 07 

SKAL 
Kazım Dirlik Mah. Suvari 
Sokak No: 8/1              
            Bonova – İZMİR 
 
 
Tel   : 0232 323 61 55 
Faks : 0232 323 49 07 

BCS 
1464. Sokak No:57/4 
             
         Alsancak – İZMİR 
 
 
Tel   : 0232 463 18 47 
Faks : 0232 464 19 61 

BIOAGRICOOP 
161.Sokak  No:22/1 
             
            Bonova – İZMİR 
 
 
Tel   : 0232 373 95 92 
Faks : 0232 339 51 72 

EKOTAR 
(Yalnız Konrol İçin) 

 
Adnan Menderes Bulvarı 
No : 36/1             
                Mersin - İÇEL 
 
Tel   : 0324 325 49 64 
Faks : 0324 327 19 77 

 
EKOLOJĠK TARIMA GEÇĠġ SÜRECĠ 

 
 Belirlenecek bir tarihte kontrolör tarafından kontrol yapılır. Kontrolörün hazırlayacağı rapordaki 
bilgilere ve bitkisel üretim alanının daha önceki kullanımına bağlı olarak belirlenen geçiĢ süresini de 
belirten bir  “ GeçiĢ Süreci Eylem Planı “ hazırlanır. 
 
 Ekolojik tarım yapılan alanlar yılda en az üç kere kontrolü kontrolörlerce yapılır. 
  
 GeçiĢ süresi ekolojik tarım yöntemleri uygulanmaya baĢlamasından ekolojik ürün olarak belge, 
verilen ilk ürünün elde edilmesine kadar devam edecek olan süredir ve bitkisel üretim yapılan bir tarım 
iĢletmesi için en fazla üç yıldır. Üretime konu olan tek yıllık bitki için 2 yıl, iki yıllık ve çok yıllık bitkiler için 3 
yıllık süre uygulanır. 
 
 Ancak bu geçiĢ süresi konvansiyonel tarımda ekolojik tarım girdilerinin kullanılmıĢ olmasına, 
önceki yıllarda kullanılmıĢ olan zirai mücadele ilaçlarının ayrıĢma sürelerine ve parsel parsel ekolojik 
tarıma geçiĢ durumlarında komĢu parsellerin durumu dikkate alınarak yetkili kuruluĢlar tarafından 
azaltılabilir. Kurallara uyulmadığında bu süre uzatılabilir. Bu süre içinde elde edilen ürünler konvansiyone l 
ürün olarak değerlendirilir. 
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ARAZĠNĠN TARIMA HAZIRLANMASI 

 
 Ekolojik tarım yapılacak alanda önce toprak analizi yapılır. Sonra topraktaki ekolojik madde ve 
toprak mikroorganizmalarını geliĢtirmek için çiftlik gübresi ve kompost gibi ekolojik maddeler uygulanarak 
toprak verimliliği artırılır. Ġyi bir yeĢil gübreleme ve çiftlik gübresi uygulamasıyla topraktaki Azot / Potasyum 
ve Azot / Fosfor dengesi kurulur. 
 
 Ekolojik tarım yapılacak alanda önceden yetiĢtirilmiĢ üründen kalan artıkların elle veya makine ile 
toplama, parçalayıp toprağa gömme tekniklerinden biri veya değiĢik bileĢimleri uygulanarak parselden 
uzaklaĢtırılması toprağın kabartılarak havalandırılması ve ekime hazır hale getirmek için çalıĢma yapılır. 
 
 Ekimde kullanılacak tohumluklar ekolojik tarım yöntemiyle üretilmiĢ olmalıdır. Tohumluklarda, 
hastalık ve zararlılarla mücadele edilirken kimyasal, sentetik ilaçlar kullanılmamalıdır. 
 

Ekolojik tarımda zirai mücadele yaparken zirai mücadele imkanlarının kısıtlı olduğu düĢünülerek 
koruyucu önlemler alınmalıdır. Bunun için bitki besleme, sulama, toprak iĢleme ve iyi bakım yapılmalıdır. 
Hastalık ve zararlı problemi görüldüğünde öncelikle kültürel, biyolojik ve biyoteknik mücadele yapılma 
yetersiz geldiğinde izin verilen bitki koruma ürünleri kullanılmalıdır. 

 
Çok zor durumlarda yetkili kuruluĢun onayı ile uygun bir yöntem kullanılmalıdır. 
 
Zararlılarla mücadelede biyolojik mücadeleye büyük önem ve öncelik verilmelidir. Bunun için 

zararlıların doğal düĢmanları olan Predatör (Avcı) böcekler ve örümcekler ile parazitot böcekler ve 
mikroorganizmaların korunma ve çoğalmalarını sağlayacak tedbirler alınır. Gerekli durumlarda bunlara 
uygun yaĢam yerleri ve barınma yerleri oluĢturulmaları  
 
bunların bulundukları alanlardan toplanarak bulunmadıkları alanlara bulaĢtırılmaları imkanları aranmalıdır. 

 
Yabancı otlarla mücadele elle yolunarak, toprak iĢleme malalama veya mor ötesi ıĢınları 

geçirmeyen örtü malzemeleri kullanılarak vb. Yollarla öldürmek, geliĢmelerini durdurmak veya geriletmek 
Ģeklinde olmalıdır. Sentetik herbisitlerin kullanımına izin verilmemelidir. 

 
Ekolojik tarımda ürün hasatı'nda kullanılan teknikler, araçlar ve gereçlerin ekolojik tahribat ve 

kirlilik meydana getirmemesi gerekir. Ekolojik tarımdaki parselin hasatı konvansiyonel tarım uygulanan 
parselin hasatından baĢka zamanda yapılmalıdır. Ürünlerin karıĢmamasına dikkat edilmelidir.ürünlerin 
elle toplanması sırasında ellerin temizliğine dikkat edilmelidir. 

 
Ekolojik tarımın her aĢamasında kullanılacak aletlerin temizliğine dikkat edilmelidir.konvansiyonel 

tarımdan sonra kullanılıyorsa bu  tarımdan kalan artıkların tamamen giderilmiĢ arınmıĢ olması gerekir. 
Aksi halde bulaĢma olur. 

 
EKOLOJĠK ÜRÜNLERĠN DEPOLANMASI 

 
 Ekolojik ürünlerin depolama koĢullarınada dikkat edilmelidir. Ekolojik ürünler iĢleme öncesi 
mümkün olduğunca kapalı depolarda muhafaza edilmelidir. Ekolojik  ürünlerle ekolojik olmayan ürünler 
aynı depoda bulunmamalıdır. Depolar üretim ve iĢleme merkezlerine yakın olmalı ve araçlara kolay 
yükleme ve boĢaltma imkanı sağlamalıdır. Depoda önceden ekolojik olmayan ürün depolanmıĢsa 
deponun temizlenmesi, steril edilmesi gerekir. Depoların temizliği ve dezenfeksiyonunda sadece ekolojik 
tarımda izin verilen maddeler kullanılmalıdır. 
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EKOLOJĠK ÜRÜNLERĠN PAKETLENMESĠNDE ÖN ĠġLEME HAZIRLIKLARI 
 
 Ekolojik ürünlerin ön iĢlemesinde yıkama temizleme boylama, sınıflama, paketleme iĢleri vb. 
uygulanır. Bu iĢlemler iĢletmenin kendi biçiminde veya ekolojik ürün iĢleyen yetkili kuruluĢ denetimindeki 
iĢletmelerde yapılmalıdır. Ekolojik ürün konvansiyonel ürün ile aynı anda iĢlenemez. Konvansiyonel ürün 
iĢlenmiĢ bir iĢletmede ekolojik ürün iĢlenecekse öncelikle her türlü kalıntı ve bulaĢık arındırılmalıdır. 
ĠĢletmenin ve gerekli alet ve malzemelerin temizliği ve dezenfeksiyonunda sadece ekolojik tarımda izin 
verilen maddeler kullanılmalıdır. Hiçbir Ģekilde kimyasal maddeler kullanılmamalıdır. 
 
 Ekolojik ürünlerin kullanılan su temiz ve kimyasallarla bulaĢık olmamalıdır. 
 
 Ekolojik ürünlerin ambalajları taĢıma, saklama, pazarlama süresince ürünleri iyi durumda 
muhafaza edecek ve sağlığa zarar vermeyecek nitelikte yeri temiz, kuru, kokusuz, geri dönüĢümlü 
olmalıdır. Ġçindeki malzemenin özelliklerini bozmayan en uygun malzemeden yapılmıĢ olmalıdır. Plastik 
ve metal kaplar kullanılmamalıdır. 
 
 Yıl içerisinde yapılan kontrollere ait raporlar üzerinde bir değerlendirme yapılarak o bitkisel ürün 
için yetkili kuruluĢlar tarafından sertifika düzenlenir. 
 
 Yetkili kuruluĢ tarafından ekolojik ürünlerin hasadından sonra taĢıma depolama iĢleme 
aĢamalarında karıĢıklığı önlemek için etiketleme yapılabilir. Etikette ürünün cinsi ekolojik olduğu 
belirtilmelidir. Kullanılacak mürekkep ve yapıĢtırıcı sağlığa zararlı olmamalıdır. 
 

EKOLOJĠK TARIMIN DURUMU 
 

 Ülkemizin ekolojik tarım ürünleri yetiĢtirme açısından en uygun ülkelerden biri olduğu ve bunda 
Türkiye’nin ikliminin ve ülkede kullanılan geleneksel tarım metotlarının rolü olduğu belirlenmiĢtir. Ülke 
içerisinde en uygun yerin Erzurum ili olduğunu iddia etmekteyiz. 
 
 Bu konuyla ilgili belgeler Avrupa’da 1910’lu yıllarda baĢladığını göstermektedir. Asıl geliĢmenin 
1972 yılında kurulan Uluslararası Ekolojik Tarım Federasyonu’nun çalıĢmalarıyla sağlandığı ortaya 
çıkmıĢtır. Bugün baĢta Almanya olmak üzere bir çok Avrupa Ülkesi ve ABD’de tahıllardan, meyve ve 
sebzeye hatta süt ürünlerine kadar çeĢitli alanlarda ekolojik tarım ürünlerine rastlanmaktadır. Biz bunlara 
kırmızı et, yumurta, bal gibi ürünleri de ilave edebiliriz. 
 
 AB ülkelerinde 1986 ‘da 7 bin iĢletmede 120 bin hektarlık bir alanda ekolojik tarım yapılırken yıllık 
% 25 ‘lik bir artıĢla 1998 yılında bu rakam 85 bin iĢletmedeki 2 milyon hektar ( toplam ekim alanlarının % 
1,4 ‘ü ) seviyesine ulaĢmıĢtır. 

 
ERZURUM ĠLĠ ARAZĠ DAĞILIMI 

 

ARAZĠ ÇEġĠTĠ 
ALANI 
(Ha) 

TOPLAM ALANA 
ORANI % 

TARIMA ELVERĠġLĠ ALAN 
ĠÇĠNDEKĠ ORANI % 

1- Tarıma ElveriĢli Arazi 460.252 18,36 100,00 

A) Kullanılan Arazi 288.350 11,50 62,65 

a) Tahıl Alanı 159.713 6,37 34,70 

b) Yem Bitkileri Alanı 35.803 1,43 7,78 

c) Endüstri Bitkileri Alanı 14.798 0,59 3,22 

d) Baklagil Alanı 2.554 0,10 0,55 

e) Sebze Alanı 1.866 0,07 0,41 

f) Meyve Alanı 1.180 0,05 0,26 

g) Nadas Alanı 72.436 2,89 15,74 

B) Kullanılmayan Arazi 171.902 6,86 37,35 
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2- Çayır Alanı 74.141 2,96  

3- Mera Alanı 1.548.379 61,77  

4- Orman - Koru Alanı 221.525 8,84  

5- YerleĢim Alanı 22.887 0,91  

6- Tarıma ElveriĢsiz Alan 179.416 7,16  

TOPLAM ALAN 2.506.600 100,00  

 
 

 

 
 
 
 
 

 

Göstergeler ABD AB TÜRKİYE 

Toplam Nüfus (Milyon) 272 374 67 

Tarım Nüfusu (Milyon) 6,6 18,5 23 

Tarım Nüf.Top.Nüfusa Oranı (%) 2,4 4,9 34,9 

GSMH ‘de Tarımın Payı (%) 1,7 1,9 14 

Tarımsal Dest.GMHY’ya oranı (%) 2,9 2,9 1,7 

Toplam Destek Miktarı (Milyar Dolar) 49,3 97,2 4,1 

İşletme Büyüklüğü (Ha) 180 17,4 5,9 

İstihdamda Tarımın Payı(%) 2,8 5 45 

İşlenen Tarım Alanı (Milyon Ha) 185,7 76,1 23,7 

Tarım İşletmesi Sayısı (Bin Adet) 1.900 6.989 3.967 

 
Kaynak : T.O.B.B. Ekonomik Forum Dergisi Ocak 2003 sayısı 
 
 Ülkemizde ise ilk kez 15 – 20 yıl önce bu kavramla tanıĢılmıĢ ve 1992 yılında da Tarım ve 
KöyiĢleri Bakanlığının sorumluluğunda resmi çalıĢmalara baĢlanmıĢtır.1998’de Ġzmir’de kurulan Ekolojik 
Tarım Organizasyonu (ETO) öncülüğünde özel sektörün devreye girmesiyle sevindirici çalıĢmalar 
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sergilemeye baĢlanmıĢ 1998 yılı rakamlarıyla 8300 iĢletmede 65 değiĢik ürün üzerinde çalıĢılarak 25 bin 
hektarlık alandan 91 bin tonluk ekolojik ürünün üretimi sağlanmıĢtır. 
 
 Ege ve Akdeniz bölgesinde yoğunlaĢan ekolojik üretim modelleri yakın dönemde çukurova 
bölgesinde de uygulama sahası bulmaya baĢlamıĢtır. Elde edilen ürünlerin büyük bir kısmı ihraç için 
üretilmiĢsede son dönemlerde iç piyasaya hitap eden üretim miktarlarında da artıĢ olmaktadır. Tahminler 
5 – 10 yıl içersinde ülkemizde de hatırı sayılır oranda bir ekolojik üretim seviyesine ulaĢabileceği 
yönündedir. 

 
1984 – 1985 yıllarında ülkemizde baĢlayan ekolojik tarım bu yıllardaki Türkiye’nin ihraç 

ürünlerinden kuru incir, kuru üzüm ile Ege bölgesinde gerçekleĢtirilmiĢtir. Daha sonra kuru kaysı fındık ile 
farklı bölgelere yayılmıĢtır. Son zamanlarda domates , hıyar olmak üzere hemen hemen bütün tarımsal 
ürünlerde ekolojik tarım ürünleri üretilmektedir. Hatta bazı büyük marketlerde ekolojik tarım ürünleri satıĢ 
reyonları görülmektedir.  

 
Ġlk yıllarda avrupa kökenli bazı firmalar kendi ihtiyaçları olan ürünleri sözleĢmeli çiftçilerle 

yetiĢtirerek elde edilen ürünleri Türk ihracatçıları vasıtasıyla kendi ülkelerine ithal edebilmek için  Türkiye 
‘de ekolojik üretim projeleri tesis etmiĢlerdir. Ġlk yıllardaki bu ekolojik üretim faaliyetlerinin danıĢmanlık 
teftiĢ ve sertifikasyon gibi vazgeçilmez esasları yabancı kiĢi ve kuruluĢlarınca yerine getirilmiĢtir. 1990 ‘lı 
yılların baĢlarında bu konuda az sayıda da olsa Türk uzman yetiĢmiĢ ve yabancı firmaların ülkemizdeki 
temsilciliğini yapmaya baĢlamıĢlardır.  

 
1992 yılında ETO ‘nun kurulmasıyla ülkemizde yeni bir süreç baĢlamıĢtır. ETO’nun katkılarıyla “ 

Bitkisel ve Hayvansal Tarım Ürünlerinin Ekolojik Metotlarla Üretilmesine ĠliĢkin Yönetmelik “ Tarım ve 
KöyiĢleri Bakanlığı tarafından 18 Aralık 1984 yılında yayınlanarak yürürlüğe girmiĢtir.  Bu yönetmelik AB 
normlarına uygun olarak hazırlanmıĢtır. Ekolojik ürünlerin dıĢ satımı düzenlenmek üzere çalıĢmalara 
devam edilmektedir. 

 
Dünyadaki tüketici taleplerinin önemli bir kısmını sağlık nedenleri oluĢturmakta ve daha sonra 

çevre koruması ve lezzet arayıĢı  gelmektedir. 
 
Ciddi ve disiplinli çalıĢmalar gerektiren bu sistemi diğer ülkelerde olduğu gibi ülkemizde de tarım 

alanlarının tümünü kapsayamayacağı düĢünüldüğünde kalan büyük miktardaki üretim alanlarında da 
sağlığımızı tehdit eden yüksek dozlu girdi kullanımından kaçınılması yönünde eğitim çalıĢmalarına hız 
verilmelidir. Tarımsal üretimin zahmetli bir uğraĢ olduğu unutulmamalıdır. Ülke insanlarının ihtiyaçlarının 
karĢılamaya yönelik olarak daha fazla verim almak üzere kolay uygulanan tarımsal girdileri kullanmaya 
alıĢmıĢ üreticilere biraz teĢvikle bu konuya özendirilmesi gerekmektedir. 

 
ĠĢte bundan yola çıkarak ilimizin kalkınmasının temel dinamiği gördüğümüz tarım ve hayvancılığın 

geliĢmesi için Erzurum ilinin pilot il olarak; Ekolojik tarım alanı ilan edilmesi ilimize, bölgemize ve ülkemize 
gerek Tarım ve Hayvancılık gerekse sanayileĢme ve ihracat konularında çok büyük yararlar 
sağlayacaktır. Bu bölgelerimizin kalkınması için bu konuda gerekli çalıĢmaların yapılması için 
yardımlarınızı arz eder saygılar sunarım.  

 
 Tarım ve KöyiĢleri Bakanlığı AraĢtırma Planlama ve Koordinasyon Kurulu BaĢkanlığının 01 Aralık 
2003 tarih KDD.BġV.2.03/5818 – 074659 sayılı aĢağıda tam metni bulunan yazılarında da belirtildiği gibi 
2005 yılı bütçe hazırlık çalıĢmalarında değerlendirilmeye alınacaktır.       
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B-ORGANĠZE HAYVANCILIK BÖLGESĠ 

 

Orta  ve  uzun vadeli olarak hayvancılığın  sorunlarının  çözülmesi ve istenilen seviyeye  

getirilmesi için yeni bir modelin uygulanması  gereği  vardır. Gerek Türkiye ve  gerekse  Doğu 

Anadolu Hayvancılığının  geliĢmesi için “SözleĢmeli Üretim” tek  çözüm yolu olarak 

görülmektedir. Çünkü  sözleĢmeli  üretim bugün AB’nin bir çok ülkesinde yaygın  olarak 

uygulanmaktadır. SözleĢmeli  üretimin  en yaygın olduğu  ülkeler Fransa, Belçika, Hollanda, 

Ġngiltere, Almanya’dır. 

 

  SözleĢmeli  üretimin gerek üretici ve gerekse sanayici açısından yadsınmayacak faydası 

olduğu bilinmektedir. 

  

Üretici Açısından SözleĢmeli Üretimin Yararları: 

 

-Üreteceği Ürünün fiyatını önceden bilir ve pazarlamayı garanti altına alır. 

-SözleĢmeyi yaptığı kuruluĢların yapacağı  ayni ve nakdi avanslarla ürününe daha iyi girdi 

imkanı bulur. Dolayısıyla verim yükselir, 

 

Sanayici Açısından SözleĢmeli Üretimin Yararları: 

 

-Hammaddeyi belirli ve uygun fiyattan  sağlama  imkanına  sahip olan  sanayicinin rekabet 

Ģansı artar, 

-Kapasitesi  ölçüsünde  hammaddeyi  istenilen  zamanda temin  etme garantisine   

sahip olur. 

 

Üretici ve sanayici açısından önemli fayda sağlayan sözleĢmeli üretim özellikle 

hayvancılık konusunda istenilen seviyeye ulaĢmaktan çok uzaktır. BaĢka bir deyiĢle AB’de  

geniĢ bir uygulama alanı bulunan SözleĢmeli üretim, maalesef Batı Anadoluda Ģeker  Ģirketinin  

pancardaki  uygulaması ve bir kaç bitkisel ürün  dıĢında Türkiye’de  istenilen düzeye 

gelememiĢtir. Devletin destekleme alımlarının  bir noktada  sözleĢmeli  üretim olarak 

nitelendirmek de mümkündür.Ancak, devletin yaptığı bu uygulamanın Türkiye ekonomisine 

getirdiği yükün olumsuz boyutlarını yakın geçmiĢ göstermiĢtir. 

 

Bu noktadan hareketle, Doğu Anadolu Hayvancılığının geliĢmesi için önerilen 

“SözleĢmeli Üretim” özel  sektörün koordinasyonunda gerçekleĢtirilecek bir “SözleĢmeli 

Üretim”dir. 

 

SİSTEMİN İŞLEMESİ VE UYGULAMAYA KONULMASI İÇİN SOMUT ÖNERİ 

 

*Doğu  Anadolu  Bölgesinde, “ Doğu Anadolu Projesi (DAP)” çerçevesinde  bir  paket 

hayvancılık  projesi  uygulamaya  konulmalıdır. 

*Pilot il Erzurum seçilmeli ve uygulamaya bu ilden baĢlanmalıdır. Daha sonraki 

uygulama aĢağıdaki kapsamda düĢünülmelidir.  

  *Ġlimizde kurulacak organize hayvancılık bölgesi yeri ile ilgili kamulaĢtırma 

çalıĢmaları baĢlatılarak alt yapı hizmetleri bir an önce tamamlanarak faaliyete alınmalı buna 

ilaveten olarak Erzurum merkez köylerinde ulaĢım ve kontrolü kolay pilot köyler seçilerek 

buralarda kültür ırkı hayvanlar yetiĢtirilmeli (HoĢtayn ve Ġsviçre esmeri olması ) bölgeye uyum 

sağlayacak olmaları. 
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  *Bu pilot köylerde verimi düĢük olan yerli hayvan kalmamalıdır. Devlet bunları alıp 

yerine kültür ırkı hayvanlar vermelidir.  

  *Bu köyler koruma altına alınarak diğer hayvanların giriĢine ve üretim alınan 

hayvanların dıĢarı çıkartılmasına izin verilmemelidir.  

  *Veteriner ve Ziraat hizmetleri bedelsiz olarak tarım il müdürlüğü tarafından 

yapılmalıdır.  

  *Köylüye Ziraat Fakültesinin bilimsel uygulamaları anlatılmalı ve tatbiki olarak 

gösterilmelidir.  

  *Devlet desteğinin sıfır faizli en az 2 yıl ödemesiz 6 yıl geri dönüĢü olmalıdır.    

*Ziraat Bankası veya herhangi bir devlet kuruluĢu bu projenin finansmanını 

üslenmelidir. Ancak burada önerilen finansman uygun faizlerle borçlandırarak kredilendirme 

Ģeklinde olacaktır. Devletimiz tarafından Hibe hiç bir Ģekilde söz konusu değildir. Pilot Ġl'de 

bir "Anonim ġirket" kurulacak ve iĢletmelerin yönetimi tamamen profesyonel yöneticilerden 

oluĢacaktır. ġirkete tüzel ve gerçek kiĢiler ortak olabilmelidir.  

*ġirket proje tutarının % 30 unu öz kaynak olarak sağlamalıdır. 

*ġirket ise damızlık üretiminden baĢlamak ve daha sonraki birinci yıldan itibaren süt 

inekçiliği ve besi hayvancılğı projeye entegre olarak düĢünmelidir.  

*ġirket yem fabrikası, et kombinası, süt fabrikası gibi entegrasyonu tamamlayan 

tesislere sahip olmalı ve bölgede var olan atıl fabrikaları kiralayabilmeli veya satın 

alabilmelidir.  

*ġirket üreticiye damızlık süt ineği, besi danası temin etmek durumundadır.  

*ġirket üreticiyi yem, ilaç, veteriner hizmetleri v.b. gibi konularda ayni olarak 

kredilendirmek durumundadır.  

*ġirket'e : Bu bölgedeki Askeri Birlikleri ve Kamu KuruluĢlarının bu ürünleri 

alımlarında ihalelerde öncelik tanınmalı ve ithal ürünlerin bu ünitelerce tüketilmesi 

önlenmelidir. 

Böylesine entegre bir hayvancılık projesinin "SözleĢmeli üretim" adı altında uygulamaya 

konulması prensip olarak kabul gördüğünden yapılacak ilk iĢ, pilot olarak seçilen il'de bir 

fizibilite hazırlanmasıdır.  

*Proje uygulama yeri olarak Erzurum Atatürk Üniversitesi'ne ait arazi üzerindeki 

tesislerin tahsis yolu ile alınarak, geliĢtirilmesi ve yeniden yapılanması halinde projenin 

uygulanabilirliği kısa vadede gerçekleĢtirilebilir. 

Yapılan temas ve incelemelerde; Erzurum Ġl'inde bulunan üreticilerin ve sanayicilerin gerekse 

tüzel kiĢilerin böyle bir Anonim ġirket kuruluĢuna çok olumlu yaklaĢtıkları görülmüĢtür. 

Bunlara ilaveten önerilen sözleĢmeli üretim projesinin Atatürk Üniversitesi Akademisyenleri  

 

tarafından uygulanabilir olduğu belirlenmiĢtir. Daha da ötesi Atatürk Üniversitesi Ziraat 

Fakültesi Dekanlığı ile uygulamanın fizibilite projesi yapım konusunda mutabakat 

sağlanmıĢtır.  

 

SONUÇ 

 

Türkiye'de hayvancılığın bir çok sorunlarının olduğu, bu sorunların Doğu Anadolu 

Bölgesi'nde daha da yaygınlaĢtığı görülmektedir. Bu sorunların çözümü için, kısa vadeli ve 

orta-uzun vadeli bir proje paketine ihtiyaç duyulmaktadır. 

 

Rapor içinde geniĢ olarak açıklanan  kısa  vadeli  ve  orta-uzun  vadeli önlemleri kısaca 

Ģöyle açıklamak mümkündür. 
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Rapor içinde ayrıntılarıyla açıklandığı gibi:Doğu Anadolu Projesi (DAP) uygulamaya 

konulmalı  ve  bunun  bir alt  projesi olarak da bir an önce “Hayvancılığı ĠyileĢtirme” projesi 

baĢlatılmalıdır. Bu  doğrultuda bir pilot  il  seçilerek anonim  Ģirket statüsüyle “sözleĢmeli 

üretim” baĢlatılmalıdır.Bu modele en uygun üretici kitlesi ve organizasyon potansiyeli 

Erzurum Ġli olarak görülmelidir.  

 

Hazırladığımız bu rapor doğrultusunda Arazi tespiti yapılmıĢ olup, ÇET raporu 

tamamlanmıĢ istimlak için ödenek beklenmektedir.    

 

C-KANOLA (Kolza) Üretim Teknolojisi ve Sistemleri 

1.GENEL 

KıĢlık olarak yetiĢtirilecek kolzanın üretimi hububat üretiminden çok farklı değildir. 

Sonbaharda iyi hazırlanmıĢ tavlı bir tohum yatağı hazırlayarak mümkün olduğunca erken ekim 

yapmak ve iyi bir yabancı ot mücadelesi ile kolza üretimini gerçekleĢtirmek mümkündür. Yalnız 

yazlık olarak üretilecek kolza da sulama ve gerektiğinde yabancı ot mücadelesini tekrarlamak 

gerekecektir. Ancak ülkemiz Ģartlarında yazlık olarak kolza yetiĢtirmek çok marjinal alanlar 

dıĢında pek ekonomik olmayacaktır. Dolayısı ile burada bahsedilen üretim tekniği kıĢlık kolza 

içindir. 

İklim ve Toprak İstekleri : Kolza, verimli ve iyi drenajlı topraklara ihtiyaç göstermektedir. 

GüneĢli günler ve soğuk geceler kolza yetiĢmesi için oldukça uygundur; hasat zamanında 

havanın kuru olması gerekmektedir. Kolzanın 300 ile 2800 mm yıllık yağıĢa, 5 ile 27 oC 

arasında yıllık ortalama sıcaklığa, ve 4.2 ile 8.2 arasına pH\'a toleranslı olduğu 

bildirilmektedir. 

2. TOPRAK İŞLEME-EKİM-BİTKİ SIKLIĞI 

Toprak iĢleme ve Tohum Yatağı Hazırlığı : Kolza, geleneksel hububat tarımında kullanılan 

toprak iĢleme aletlerinin dıĢında özel bir alete ihtiyaç göstermez. Tohum yatağı hazırlanması 

baĢarılı bir Kolza üretimi için oldukça önemlidir. GeniĢ yapraklı yabancı otlara karĢı en iyi 

savunma hızlı çimlenme, çıkıĢ ve büyümeyle elde edilmektedir. Homojen yüzeysel bir ekim 

çimlenmeyi hızlandırmakta ve ürünün yabancı otlarla mücadele yeteneğini arttırmaktadır. 

Maksimum sürüm derinliği genellikle 10 ila 13 cm (4-5 inç) arasında değiĢmektedir. Killi veya 

killi kumlu gibi ince tekstürlü toprakları açmak, karların erimesine veya yağmur sularının 

süzülmesine izin vermek amacıyla derin ĠĢleme yapılabilir. 15 ila 18 cm den daha derin 

iĢlemenin büyük bir değeri yoktur ve sadece dikkate değer bir Ģekilde daha fazla masrafa sebep 

olmaktadır. 

 

Ekim : Kolza tohumu küçük olduğundan sonbahar toprak sürümü ve sıkı bir tohum yatağının 

hazırlanması arzu edilmektedir. Ekimden önce toprağın bastırılması sıkı ve düzgün bir tohum 

yatağı hazırlığına yardım eder. Tohumlar çok küçük olduğundan kolza tohumunun 

yayılabilmesi için tohumun yarı yarıya kırık tohumla karıĢtırılması önerilir; hektara 10 kg 

tohum için mibzerin hektara 20 kg karıĢık tohum olacak Ģekilde kalibrasyonu yapılmalıdır. 

Tohumun ekim derinliği 2.5 cm ve daha az olmalıdır, fakat toprak kaymak tabakası bağlamazsa 

fideler 5 cm ve daha derinden çıkıĢ yapabilmektedir. Ekim derinliği çıkan fidelerin sayısını ve 

geliĢmesini büyük ölçüde etkilemektedir. Kolza tohumu çimlenme için yeterli neme ulaĢmak için 

gereğinden daha derin ekilmemelidir. 12 ile 25 mm derinlikte, sıkı, nemli, ve ılık tohum 

yatağına ekilen Kolza tohumları yüksek bir çıkıĢ yüzdesiyle birlikte hızlı bir çimlenme 

göstermektedirler. Kolza ekimi için optimum toprak sıcaklığının 10 derece olduğu yapılan 

çalıĢmalarla belirlenmiĢtir. 10 derecenin üzerindeki toprak sıcaklığı yüksek çimlenme oranı, 
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hızlı çıkıĢ ve hızlı bir yaprak geliĢmesi sağlamaktadır. Sıkı bir Ģekilde bastırılmıĢ tohum yatağı 

tohum için mükemmel bir nem ve oksijen sağlamaktadır. Bu yüzden ekimden sonra tohum 

yatağı kadar bastırılmalıdır. 

Birim Alandaki Bitki Sıklığı (Tohum Miktarı) : Kolza verime çok az etkisi olan, nispeten değiĢik 

oranlarda değiĢen ekim yoğunluğuna veya bitki populasyonuna oldukça esnek bir üründür. 

Yapılan 

araĢtırmalar m2 ye 60 ile 200 bitki sağlayan ekim yoğunluğunun hem Kolza hem de Brassica 

rapa da verim bakımından benzer sonuçlar verdiğini göstermiĢtir. m2 de 200 den fazla bitki 

sayısının verimi az miktarda azalttığı bulunmuĢtur. m2 deki bitki populasyonunun 60'ın altına 

düĢmesi verimde çok büyük bir azalmaya neden olmaktadır.Ġyi bir ekim sıralardaki boĢlukları 

minimize etmeli ve m2 de 80 ile 180 arsında bitki populasyonu sağlamaya çaba gösterilmelidir. 

15 cm lik mibzer sıra arası metre baĢına 12-27 bitki çıkıĢına ihtiyaç göstermektedir. Kolzanın 

bir kilogramında ortalama 250 000 tohum bulunmaktadır. Tohum miktarı ve çimlenme yüzdesi 

birim alandan mümkün olan maksimum bitki sayısını belirler.  

 

Ekim Zamanı : KıĢlık kolzada erken ekimler daha yüksek verim vermektedir. Bunun belli baĢlı 

sebebi kıĢa rozet dönemi denilen 4-5 yapraklı dönemde girebilmesidir. Daha geç ekimlerde 

soğuk zararı görülebilir. Çok erken ekimlerde ise havanın iyi gitmesi durumunda bitkiler 

zamansız sapa kalkarak zararlanabilirler. 

 

Ekim zamanına Ģu faktörler etki edebilir : 

·Bölgedeki donsuz periyot, 

·Ekilecek çeĢit ve olgunlaĢması için gerekli gün sayısı, 

·Kültürel iĢlemler, 

·Tarlada iĢlemlere baĢlamayı belirleyen ilkbahardaki hava durumu, 

·Tohum yatağı özelliği (nem, sıcaklık) 

·Toprak yapısı ve eğim, 

·ÇeĢidin toprak sıcaklığına olan tepkisi, 

·Yabancı ot durumu ve planlanan kontrol metodu, 

·Çiftlik büyüklüğü ve ekipman 

 

3.GÜBRELEME 

 

Gerekli Besin Elementleri (Gübreleme) : Kolza da en baĢarılı gübreleme programı topraktaki 

mevcut besin elementlerinin durumuna bağlı olarak belirlenendir. Kolza, nitrojen ve fosfat 

gübrelemesine iyi tepki vermektedir. Genellikle dekara 10 kg saf azotun yarısı erken ilkbaharda 

kullanılmalıdır. Fosfor olarak ise dekara 8 kg yararlı gerekmektedir. 

 

4.KANOLA ÇİFTÇİNİN YENİ UMUDU 

 

Burdur’da tütün ve pancara alternatif olarak üretilen kanola bitkisi, çiftçilerin umut kapısı 

oldu. Burdur’da 2003 yılında Tekirdağ Önder Çiftçi Üretim ve Pazarlama Kooperatifinden 

sağlanan kanola tohumu, sözleĢmeli olarak Bucak, Çeltikçi ve Kemer ilçelerinde çiftçilere 

dağıtıldı. Ekim ayında 16 dekarlık alana ekilen kanola bitkisinin geliĢmesinin oldukça iyi 

olduğu belirtildi. Burdur Tarım Ġl Müdürlüğü yetkilileri, kanola hakkında Ģu bilgiyi verdi. 

“Kanola kıĢlık olarak yetiĢtirilen bir yağ bitkisidir. Verimli ve iyi drenajlı toprak ister. GüneĢli 

günler ve soğuk geceler kanola için uygundur. 300-2800mm. Yıllık yağıĢ, 5-27 derece arası 

sıcaklık, 4-8 PH isteyen toleranslı bir bitkidir. Ġyi bir tohum yatağı hazırlığı kanola için 

önemlidir. Homojen ve yüzeysel bir ekim çimlenmeyi hızlandırmaktadır. Mibzerle dekara 100 

gr Kanola tohumu 2,5 cm derinliğe ekilmeli ve iyice bastırılmalıdır. Toprak sıcaklığı ekim 

sırasında on derece ve üzerinde olmalıdır. Kanola da önemli olan kıĢa rozet döneminde (4-5) 

yapraklı girebilmesidir. Geç ekimlerde soğuk zararı, erken ekimlerde de zamansız sapa 

kalkmadan dolayı bitki zarar görür. 



         E R Z U R U M   T Ġ C AR E T   B O R S AS I                              2004 YILI FAALĠYET RAPORU  

 

 50 

 

5.KANOLA NEDİR  

 

Kanola, tohumu %40-50 oranında yağ içeren önemli bir kültür bitkisidir. DüĢük doymamıĢ yağ 

oranı, yüksek oleik ve linoleik yağ asidi içeriği ile yemeklik yağ kalitesi yüksektir. 

 

Alternatif enerji kaynağı olarak da Kanola yağından Biyodizel üretimi son yıllarda hızla 

artmaktadır. 

 

Kanola küspesi, %38-40 oranındaki zengin protein içeriği ile kanatlıların ve büyükbaĢ 

hayvanların yem rasyonlarında Batı ülkelerinde önemli bir yer tutmaktadır. 

 

Kanola erken baharda açan bol çiçekli bir bitki olduğundan aynı zamanda arıcılık yönünden 

büyük önem taĢır. 

Kanola ayrıca çiçeklenme öncesi biçilerek kuru ot olarak veya silaj olarak 

değerlendirilmektedir. 

 

6.NETİCE 

 

Doğu ve Güneydoğu Anadolu’da yetiĢtirilen Ģeker pancarına kota getirilmesi nedeni ile 

bunun yerine çiftçilerimizin bitkisel yağından, küsbesinden, çiçeğinden (arıcılı), otundan ve 

yağından biyodizel üretimi elde edilen kanolaya dönüĢ yapması gelirlerinin katlanmasına 

neden olacaktır. 2004 yılı ürünü küflü pamuk, yağlı ayçiçeği, soya fasulyesi, KANOLA, Dane 

mısır ve zeytinyağı üreticilerin destekleme pirimi ödemesine iliĢkin Bakanlar Kurulu Kararı 

uygulama tebliği Tarım ve KöyiĢleri Bakanlığının tebliği 22 Eylül 2004 tarih ve 25591 sayılı 

Resmi Gazetede yayınlanarak yürürlüğü girmiĢtir. 

 

 

D-KAPARĠ NEDĠR VE ÜRETĠMĠ 

Yurdumuzda Akdeniz ikliminin hakim olduğu Batı Anadolu illeri baĢta olmak üzere, 

Orta Anadolu'da Tokat ve civarında, Doğu Karadeniz ve Güneydoğu illerinde doğal olarak 

yetiĢen Gebreotu (Gebereotu), çalımsı yapıda, dik ve yatık olarak büyüyen dikenli bir bitkidir. 

Fosfor, potasyum ve kalsiyumca zengin kalkerli ve killi toprakları seven ve güneĢten hoĢlanan 

bir bitki olması nedeniyle, güneye bakan yamaçlarda kandiliğinden yetiĢir ve iyi geliĢir. 

Capparaceae familyasından olan gebereotunun Capparis spinosa ve C. ovata olmak üzere iki 

türü mevcuttur. 

Doğada kendiliğinden yetiĢmekte olan gebereotunun üretimi genellikle tohumla 

olmaktadır. Tohumlar Ağustos ve Eylül aylarında karpuzcuk Ģeklinde olan meyvalardan elde 

edilir. Karpuzcukların içindeki mercimekten küçük olgun kahverengi tohumlar, suyla yıkanıp 

güneĢte kurutulur. Bu tohumlar, ince elekten elenmiĢ eĢit orandaki yanmıĢ koyun gübresi, 

orman toprağı ve yıkanmıĢ dere kumundan oluĢan harçla hazırlanan fidan yastığına Mart ayı 

sonunda ekilir. 

Fidelik, topraktan 10-15 cm yükseklikte düz hazırlanacağı gibi, 15-20 cm mesafeli ve 10 

cm derinlikte karıklar açılarak da hazırlanabilir. Karık Ģeklinde hazırlanan fidelikte tohumlar 

karık sırtına ekilir ve karık içine su verilir. Yabancı ot ve mantari hastalıklardan korunmak için 

fidelik düzenli olarak süzgeçle sulanmalı ve üzeri gerektiğinde plastik örtü ile örtülmelidir. 

Tohumlar normal Ģartlarda 25-30 günde çimlenir. ÇıkıĢtan sonra yaz boyunca ot alımı, sulama 

ve ilaçlama düzenli olarak yapılmalıdır. Fideler, sürgünleri kuruduktan sonra toprak 

seviyesinden Kasım-Aralık ayı içinde kesilip, kalan kısmının üzeri toprakla örtülmelidir. 
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Kasım-nisan aylarında fidelikten sökülen fidanlar, sonbaharda derin sürüm yapılan 

arazilere kasım ayından itibaren dikilebilir. Dikim mesafesi 2X2 m olmalıdır. Bu mesafelerde 

ve yaklaĢık 20 cm derinlikte açılan çukurların dibine bir miktar yanmıĢ hayvan gübresi konulup 

toprakla karıĢtırıldıktan sonra fidanlar dikilir ve sıkıĢtırılır.(her çukura 1 ile 4 fidan 

dikilebilir.) 

Dikimden sonra fidanların üzeri toprakla kümbet Ģeklinde örtülüp etrafı çanak Ģeklinde 

açılarak can suyu verilmelidir. Usulüne göre dikilen fidanlar o yaz 1 m'ye yakın sürgün 

verebilir. Bu sürgünlerde 10-15 kadar çiçek tomurcuğu olabilir. Birinci yıldaki fidanlara yaz 

aylarının çok kurak geçmesi halinde su verilmelidir. Sulamada, suyun gövdeye temasından 

kaçınılmalıdır. Ayrıca böceklere karĢı ilaçlama yapılmalıdır. 

Gebereotunun "kapari" denilen çiçek tomurcukları Mayıs ayı ortalarından itibaren 

toplanmaya baĢlanır. Genellikle 10 mm'nin altındaki nohut Ģeklindeki tomurcuklar, toplama 

merkezlerinde % 20'lik tuzlu suda yada bir kat tuz bir kat kapari Ģeklinde katlanarak muhafaza 

edilir.  

Kaparinin en kıymetlisi, en sevimlisi, en bereketlisi Denizli’nin kıraç topraklarında 

yetiĢiyor.Kaparinin minik tomurcuklusu makbul.ĠĢte Denizli’de yetiĢen de bu cinsi:1.kalite 

 2.KULLANIM ALANLARI 

Yurdumuzda pek bilinmemesine rağmen gebereotu'nun kök kabuğunun idrar söktürücü 

ve kabızlık giderici özelliği vardır. Çiçek tomurcuklarında bol miktarda vitamin ve protein 

vardır. Yapılan bir çalıĢmada 100 g çiçek tomurcuğunda kuru madde olarak; 67 mg fosfor, 9 

mg demir, 24 mg protein, 12 mg selüloz ve 2 mg lipid tesbit edilmiĢtir. Gıda, kozmetik, boya ve 

ilaç sanayiinde kullanılan kaparinin yurt dıĢına ihracı genellikle salamura Ģeklinde olmaktadır. 

Konserve olarak hazırlanan kapari; turĢu, salata, pizza üstü, balık ve av etleri yanında 

garnitür olarak yenilmektedir. Sağlık açısından karaciğer fonksiyonlarını düzenlediği ve cinsel 

gücü artırdığı söylenmektedir. Doğadan toplanan tomurcuklar bir kavanoz içerisinde % 20'lik 

tuzlu suda üç ay bekletilip sonra bire bir oranında sirke içine konulup on gün sonra 

yenildiğinde aroması ve lezzeti çok beğenilmektedir. 

GüneĢ seven, sıcak bölge bitkisi olarak bilinen gebereotu, yurdumuza önemli miktarda 

döviz getiren bir bitkidir. Yaz aylarında, atıl iĢgücünün değerlendirilmesi yönüyle iĢsizliği 

azaltması ve toplayıcılarına yeterli gelir sağlaması büyük bir avantajdır. 

Çok yıllık derin köklü ve yayılıcı özelliği ile iyi bir erozyon kontrol bitkisidir. Bu bitki, 

yurdumuzun uygun bölgelerinde, erozyona tabi yerlerde, normal kültür bitkilerinin yetiĢmediği 

ya da ekonomik gelir elde edilemeyen güneye meyilli arazilerde yetiĢtirilerek daha çok döviz 

geliri sağlanıp iĢsizlik kısmen önlenebilir. 

Gebereotu yetiĢtiriciliği mutlaka tohumla üretilen fidanlarla yapılmalıdır. Doğadan 

sökülerek yapılan yetiĢtiricilik baĢarılı olmadığı gibi doğanın dengesi de bozulmaktadır. 

3.HALK DİLİNDE İSMİ  

DeğiĢik yörelerde kedi tırnağı, karga kavunu, mencinik, deve tikeni, keper, kepere, 

gebere otu diye adlandırılır.  

Belki bahçenizde zaman zaman kendini gösterecek olsa hemen budayıp kurtulmaya 

çalıĢıyorsunuz, toprağı sımsıkı kavrayan, dal budak salarak geniĢ bir yayılma gösteren 

köklerden kurtulmanız bir türlü mümkün olmuyor.Çabanız boĢuna , çünkü; kaparinin kökleri, 

toprakta metrelerce derinlere inebiliyor.YaĢama bu kadar sıkı sıkıya sarılması insanoğlunun bu 

yakıp yıkma, yok etme eğilimini bildiğinde midir nedir?Belki de kimi zaman, verimsiz olduğu 

için hayvan yemi niyetine fığ, burçak, mürdürmek ekerek değerlendirdiğiniz;bir türlü satıp 

elinizden çıkaramadığınız kıraç arazinizde , nasıl yayıldığına akıl erdiremediğiniz yeĢil bir çalı 
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olarak çıktı karĢınıza.Hani merakınızı yenemeyip kırmızı küçük karpuzları andıran yemiĢlerin 

tadına baktınızda acı mı acıydı... 

4.AVRUPADA PİYASASI  

Nereden bilirdinizki;Almanlar, bu kırmızıminik karpuzcukların salamurasını, sosunu 

472 çeĢit, evet tam 472 çeĢit yemekte kullanmakta.Nereden bilebilirdiniz ki ; Ġspanyollar, yılda 

20 milyar dolar kazandıkları tomurcukları nedeniyle kapari bitkisini “Milli Bitki”ilan ettiler ve 

Devlet  Korumasına aldılar. 

Her yıl tonlarca dıĢ ülkelere ihracatı ülkemizde 1990 yılından beri 

yapılıyor.Tomurcukların kilo baĢına ortalama ihraç fiyatı 2-3-4 Amerikan Doları.Yılda 

ortalama 3000-5000 ton ihraç yapılmakta.Bir hesap edelim:Her yıl ortalama 12 milyon 

dolarlık döviz girdisi.Hem üreticinin cebi doluyor hem devlet kasası.Hesap 

ortada.Tomurcuklar bal gibi dolar açıyor. 

Üstelik Pazar sıkıntısı da yok:Avrupa Birliği Ülkeleri ve ABD’den her yıl katlanarak 

artan bir talep var.Sadece bu ülkeler de değil.Ġhracatçılar Birliğinden aldığımız verilere 

göre:Salamura ve iĢlenmemiĢ olarak baĢta Almanya ve ABD olmak üzere Norveç,Ġspanya, 

Avusturya, Belçika,Danimarka, Fransa, Ġngiltere, Ġsviçre, Ġsveç, Ġtalya,Holanda gibi Avrupa 

Birliği Ülkeleri ile Avustralya, Kanada, Bahreyn, Kuveyt, Güney Afrika Birliği, Brezilya,Ġsrail 

ve Japonya’ ya ihraç edilmekte. 

Ġspanya baĢta olmak üzere bazı ülkeler, kapariyi hem üretiyorlar hem de ürettikleri ile 

yatinmeyip ham kapariyi (iĢlenmemiĢ) ithal edip iĢleyerek mamül olarak iç ve dıĢ piyasaya 

sürüyorlar.Çünkü iĢlenmiĢ kapari ihracatı daha karlı. 

GiriĢimcilere duyurulur. 

Söke’de üretime geçen bir fabrika ile kapari sosu üretiliyor.Kapari sosunu Dünyada 

yalnızca Türkiye ve Fas üretiyor.Üretim birkaç katına çıksa dahi Pazar hazır.Zira yurt 

dıĢından yapılan taleplerin ancak bir bölümü karĢılanabilmekte. 

 5.NETİCE  

 

 Toprak kanseri olan erozyonun önlenmesinde yeni bir umut olan kapari Orman ve 

Kıraç Bölge köylerinin yeni umut kapısıdır. Tomurcukları kilo baĢına ortalama 2-3-4 Amerikan 

doları olup yılda ortalama 3000-5000 ton arasında ihraç yapılmaktadır. Her yıl 12 milyon 

dolarlık döviz girdisi hem üreticiyinin cebi doluyor hemde devlet kasası. 

 Bu nedenle çiftçilerimizin bu konuda bilinçlendirilmesi ve hemde kaparinin ekimi 

özendirilmelidir. Ayrıca Ziraat Fakültelerince toprak araĢtırmaları yapılmalı ve en verimli 

yerler tespit edilmelidir. Üniversiltelerimizin Ziraat Fakülteleri konuya önemle yaklaĢmalı ve 

gerekli araĢtırma ve incelemeleri yapmalı ve üreticiyi bilgilendirmelidirler.   

 

 

    D - A Y Ç Ġ Ç E Ğ Ġ   Ü R E T Ġ M Ġ  

 

1.GENEL BĠLGĠ  

Ayçiçeği memleketimizde son zamanlarda üretimi son zamanlarda artmıĢ tek yıllık bir yağ 

bitkisidir. Bitkisel yağ üretimimizin %46'sı ayçiçeğinden karĢılanmaktadır. Yağı sıvı olarak 

kullanıldığı gibi, margarinlerin yapılmasında da kullanılmaktadır. Küspesi hayvan yemi, sap ve 

tablaları ise yakacak olarak kullanıldığı gibi selüloz endüstrisinde de kullanılmaktadır. Külü 

%36 potasyum ihtiva eder ve gübre olarak kullanılır. Tanesi çerez olarak kullanılır. Yağ oranı 

%43 tür.  
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2. ĠKLĠM VE TOPRAK ĠSTEKLERĠ 

2.1 Ġklim Ġsteği 

Ayçiçeği, kara iklim kuĢağında ve ılıman iklimin yağıĢlı bölgelerinde de yetiĢtirilebilmektedir. 

Kısmen kuraklığa dayanıklı bir bitkidir. 4-6 yapraklı oluncaya kadar, ilkbaharın geç donlarına 

dayanır. Kurak bölgelerde sulanmalıdır. 

2.2 Toprak Ġsteği 

Derin, rutubetli, organik maddelerce zengin topraklarda iyi yetiĢir. Nehir kıyıları gibi alüviyal 

ve potasyumca zengin topraklarda verimi artar. Asitli topraklar ayçiçeği için elveriĢsizdir. 

3. YETĠġME TEKNĠĞĠ 

3.1 Ekim Nöbeti 

Ayçiçeği, orabanĢ zararı topraktan fazla potasyum (K) kaldırıldığı için aynı tarlaya üst üste 

ekilmesi iyi değildir. 

En çok uygulanan ekim nöbeti Ģöyledir. Sulanmayan bölgelerde buğdaygil (buğday, arpa, 

çavdar, mısır vs.)'nin arkasından ayçiçeği ekilir veya ayçiçeği ekilen tarlaya buğdaygil ekilir. 

3.2 ÇeĢitler 

GAP BKĠB'ca 1987-1992 yılları arasında ġanlıurfa Koruklu AraĢtırma Ġstasyonunda 

yaptırılmıĢ olan denemeler sonucunda da Romson-59 (192.42 kg/da), Fundulea-206 

(187.31kg/da), Sorem-80 (163.46 kg/da), Sunbred-254 (127.45 kg/da) gibi çeĢitler 

önerilmektedir. Ayrıca bölgede bulunan ġanlıurfa AraĢtırma Enstitüsü , sulu Ģartlarda Türk-

Ay-1 ve G-3312 kurda ise V.8931 çeĢitlerini önermektedir. 

 

3.3 Toprak Hazırlığı 

Ayçiçeği ekilecek tarla, sonbaharda 20-25 cm derinliğinde sürülmelidir. 

 

Ġlkbaharda ise tarla otlu ise kazayağı veya diskaro ile 8-10 cm'lik bir sürümden sonra tırmık 

veya sürgü ile yüzlek iĢlenerek tohum yatağı hazırlanır. 

3.4 Ekim 

Ekim yöremizde I. üründe mart sonu ve nisan ayı baĢında II. ürün de haziran sonu temmuz 

ortasına kadar yapılır. Ekim sıraya ve sıra arası 70 cm, sıra üzeri 35 cm olacak Ģekilde 

yapılmalıdır. Dekara atılacak tohum pinomatik mibzer kullanıldığında 500-600 gr, normal 

mibzer kullanıldığında 1.5-2 kg dır. Ekim derinliği 4-6 cm olmaktadır. 

 

3.5 Gübreleme  

Uygulanacak gübre miktarı, 10 kg/da N, 8-10 kg/da P2O5. Azotlu gübrenin yarısı v fosforlu 

gübrenin tamamı ekimle beraber, azotlu gübrenin diğer yarısı ise bitki 25-30 cm olduğunda 

uygulanmalıdır. 

3.6 Sulama 

Sulama karık metodu ile bitkinin ihtiyaç duyduğu zamanlarda yapılmalıdır. Bitki tabla 

teĢekküllü, çiçeklenme ve süt olumu devresinde suya oldukça duyarlıdır. Bu devrelerde dikkat 

edilerek bitki 15-20 cm olduktan sonra 8 günde bir sulanmalıdır. 



         E R Z U R U M   T Ġ C AR E T   B O R S AS I                              2004 YILI FAALĠYET RAPORU  

 

 54 

3.7 Bakım 

Çapa, bitki 5-6 yapraklı (10-15 cm boylandığında) fazla derine inmeden uygulanır ve aynı 

anda tekleme yapılır. 

Çapa, bitki 25-30 cm olduğunda uygulanır. Bu dönemde azotlu gübrenin ikinci yarısı 

uygulanarak boğaz doldurulması yapılır. 

Çapa, ise çiçeklenmeden önce yapılır. 

3.8 Hastalıkları, Zararlıları ve Mücadelesi 

3.8.1 Hastalıkları ve Mücadelesi 

Mildiyo (Plasmopara Halsedii): Sıcak ve rutubetli havalarda görülür. Bitkinin yapraklarına 

arız olur. Verim ve kaliteyi düĢürür. Sıra üzerinde sık bitki bulundurmamak gerekir. 

Gri Küf: Çiçeklenme devresinde zarar veren mantari bir hastalıktır. Tablalarda gri ve siyah küf 

Ģeklinde lekeler meydana getirir. OlgunlaĢmıĢ tohumları çürütür. Küflü tablalar kesip 

yakılmalı, hasat ve harmanı yağıĢlı mevsime bırakmamak gerekir. 

3.8.2 Zararlıları ve Mücadelesi 

OrabanĢ: Köklerin geliĢtiği sırada çimlenir. Kökler üzerine tutunarak beslenir. Demet halinde 

mor çiçekleri vardır. OrabanĢa dayanıklı çeĢitler kullanılmalıdır. 

KuĢlar (Sığırcıklar, Serçeler, Kargalar): EkilmiĢ tohumlar ile yeni çıkmıĢ filizlere zarar 

verirler. Serçeler süt olgunluğundaki daneleri yerler. 

Hasat, Harman ve Saklanması 

Hasat elle (bıçak, orak vs.) veya biçerdöverle yapılır. En uygun hasat zamanı; tabla üzerindeki 

sarı çiçeklerin (Steril çiçekler) kuruyarak dökülmesi, sapların alttan itibaren 2/3 kısmındaki 

yaprakların kurumuĢ olması, tabla arkasının sarı-kahverengi bir renk alması tabla ortasına 

yakın danelerin olgunlaĢarak sertleĢmesi ve tabii rengini almıĢ olması en uygun hasat zamanını 

gösterir. 

Ayçiçeği olgunlaĢıp hasat edildiğinde %15-20 arasında nem ihtiva eder. 

 

Serilerek kurutulur. Daha sonra elle veya batozla daneler ayrılır. Daneler kalburdan geçirilir. 

Geçirme iĢleminde tabla parçalarının kalmamasına özen gösterilmeli. 

4. VERĠM 

Kuru koĢullarda ayçiçeği 100-150 kg/da, sulu koĢullarda ise 250-400 kg/da ürün alınabilir. 

Dane miktarına yakın kurutulmuĢ tabla, 2-3 katı kadar kuru sap ve kök elde edilir. 

 

 

5-NETĠCE  

 

Üreticinin yeni gelir kaynağı olan Ayçiçeği üretimi teĢvik edilmelidir. Ġlk yıl buğdaycıl ekilen 

tarlaya ikinci yıl Buğdaycıl ekildiği zaman verim düĢmektedir. Bu nedenle üreticiler genellikle 

ikinci yıl tarlayı dinlenmeye alırlar. Bu dinlenmede ayçiçeği ekilirse aynı verim alınmaktadır. 

Ve böylece o tarladan üst üste verim alınarak atıl durumdan kurtarılmıĢ olur.  

 

Erzurum Ilıca’da bulunan Doyasan Yağ Fabrikası yıllarca kapalı kalmıĢ olup Ģehrimizin 

tacirlerinden Kemal ARAS tarafından satın alınarak faaliyete geçirilmiĢtir. ġu anda 40 kiĢi 

çalıĢmaktadır. Bu fabrika ham mamulünü dıĢarıdan getirmektedir.  

 



         E R Z U R U M   T Ġ C AR E T   B O R S AS I                              2004 YILI FAALĠYET RAPORU  

 

 55 

Eğer Erzurum Pasinler ve Çevre köyleri pilot bölge seçilir sözleĢmeli çiftçilikle teĢvik edilirse 

bu fabrikanın ham mamulü elde edilir ve üretimi artırılarak daha fazla iĢsize iĢ imkanı 

sağlanmıĢ olur.  

 

Ayrıca yılda ortalama 60-80 milyon dolar civarında ithal edilen Ayçiçeği teĢvikle üretim artar 

ve ithalat oranı sıfıra düĢtüğü gibi ihracat’da yapılabilir.    
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ENĠS BERBEROĞLU ZĠYARETĠ  

 

 

 Hürriyet Gazetesi yazarlarından 

Enis BERBEROĞLU 8 Nisan 2004 tarihinde 

Borsamızı ziyaret ederek Hayvancılık ve 

Doğu Anadolu sorunları hakkında Yönetim 

kurulu baĢkanımız Ġ.Hakkı 

HINISLIOĞLU’ndan bilgiler aldı.  

 Erzurum’daki ziyaretleri hakkında ki 

görüĢlerini 13 Nisan 2004 tarihinde ki 

Hürriyet Gazetesi Türkiye KonuĢuyor 

köĢesine de taĢıyan Enis Berberoğlu’nun bu 

izlenimlerine web sitemizin 

www.erzurumtb.org.tr adresindeki 2004 yılı 

Basın haberlerinde   bulabilirsiniz.    

 

 

2003 YILININ EN ĠYĠSĠYĠZ… 

 
  

 Yeni Haberci Gazetesinin geleneksel olarak düzenlediği Yılın En Ġyi’leri ödül töreninde 

Erzurum Ticaret Borsası 2003 Yılının En iyi Odası seçildi.  

  

 10 Temmuz 2004 Tarihinde Palan Otel’de düzenlenen UlaĢtırma Bakanı sayın Zeki 

ERGEZEN, Sağlık Bakanı Recep AKDAĞ ve Erzurum Milletvekillerinin de katıldığı Yılın En Ġyileri 

ödül gecesinde Borsamız 2003 yılının En Ġyi Odası seçildi.  

  

 Yönetim kurulu baĢkanımız sayın Ġ.Hakkı HINISLIOĞLU’nun babasının hakkın rahmetin 

kavuĢmasından dolayı katılamadığı ödül gecesinde Borsamızı temsilen genel sekreter yardımcısı 

Ensar KORUCUK, ödülü Erzurum Milletvekili sayın Ömer ÖZYILMAZ’ın elinden aldı  ve bu ödülün 

alınmasına emeği geçen baĢta Erzurum Ticaret Borsası yönetim kurulu baĢkanı ve üyeleri ile geceyi 

tertipleyen Yeni Haberci gazetesi çalıĢanlarına teĢekkürlerini iletti.     

 

EMNĠYET MÜDÜRÜ’NÜN BORSAMIZI ZĠYARETĠ  

 

 

  

 Ġl Emniyet Müdürümüz Tahsin DEMĠR 

Borsamızı ziyaret etti.  

 

 09 Aralık 2004 tarihinde Ġl Emniyet 

Müdürümüz Tahsin DEMĠR borsamızı ziyaret 

ederek yönetim kurulu baĢkanımız Ġ.Hakkı 

HINISLIOĞLU’ndan ilimiz ve borsamız 

hakkında bilgiler aldı.     

 

 

 

http://www.erzurumtb.org.tr/
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LÜTFÜ ESENGÜN’ÜN BORSAMIZI ZĠYARETĠ   

 

  

 Fazilet Partisi Erzurum eski 

Milletvekillerinden Lütfü ESENGÜN borsamızı 

ziyaret etti.  

 

 22.12.2004 tarihinden Fazilet Partisi 

Erzurum eski Milletvekillerinden Lütfü 

ESENGÜN borsamızı ziyaret ederek yönetim 

kurulu üyelerimizle bir süre görüĢtü.      

 

 Yönetim kurulu baĢkanımızdan Borsamız 

çalıĢmaları ile ilimiz ve bölgemiz hakkında 

bilgiler alan Lütfü ESENGÜN daha sonra güncel 

konular hakkındaki görüĢlerini belirttiler.  

 

SATIġ SALONUMUZU ZĠYARETLER 

 
 

 

 2004 Yılı Ağustos ayı itibariyle ilk 

Hububat Salon SatıĢını gerçekleĢtiren borsamızı 

ziyaret edenler arasında Valimiz sayın Mustafa 

MALAY ve AKP.Erzurum Milletvekilleri M.Nuri 

AKBULUT ve Muzaffer GÜLYURT da vardı.  

  

 Yönetim kurulu baĢkanımız Ġ.Hakkı 

HINISLIOĞLU’ndan  gerçekleĢtirilen satıĢlar ve 

satıĢ salonumuzun iĢleyiĢi hakkında bilgiler alan 

Valimiz ve Milletvekillerimiz daha sonra satıĢları 

bizzat izleyerek böyle bir hizmetin Erzurum’a 

kazandırılmasında emekleri geçen herkese 

teĢekkürlerini ilettiler.     

 

 

 
 

 

TOBB.YARDIMINA ÖN AYAK OLDUK 

 

  

 TOBB.Tarafından Ramazan ayı 

münasebetiyle yapılan gıda yardımları ve kırtasiye 

yardımlarına  ön ayak olan Borsamız fakir ailelere 

gıda,  Milli Eğitim Müdürlüğü ile müĢtereken 

girdiği çalıĢma sonucu tespit edilen muhtaç 

öğrencilere de Kırtasiye yardımının dağıtılmasını 

sağladı.  

 

 

 Ġlimizde ki 15 civarında okulun yetkilileri 

tarafından tespit edilen  400 muhtaç öğrenciye 

dağıtımını gerçekleĢtirdiğimiz yardımların bir 
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kısmında da Erzurum Vali yardımcımız ve milli 

eğitim müdür yardımcımız da bizlere eĢlik ettiler.      

 

 
 

ÖNDER GENÇ ÇĠFTÇĠLER BORSAMIZI ZĠYARET ETTĠ 

 

 

 Tarımsal AraĢtırma Enstitüsü 

Bünyesinde kurulan Önder Genç Çifçi Eğitimine 

katılan öğrenciler borsamızı ziyaret ederek 

çalıĢmalarımız hakkında bilgiler aldılar.  

 

  

 

 

 

 

 

 

 



         E R Z U R U M   T Ġ C AR E T   B O R S AS I                              2004 YILI FAALĠYET RAPORU  

 

 60 

 

 

Hubabat SatıĢ salonumuzu, laboratuarımızı ve 

borsamızı gezen önder genç çiftçi adayları daha 

sonra borsamız yemekhanesinde yönetim kurulu 

baĢkanımızla birlikte öğlen yemeğini yediler.  

 

 

 

DOĞU ANADOLU TARIMSAL ARAġTIRMA ENSTĠTÜSÜ TOPLANTISI  

 

12 Temmuz 2004 tarihinde Doğu 

Anadolu Tarımsal AraĢtırma Enstitüsü 

Müdürlüğünde gerçekleĢtirilen Serin Ġklim 

Tahılları Sektörel Problemlere Çözüm ArayıĢı 

Toplantısı ve Tarla günü toplantısına iĢtirak 

ettik.  

 

Yönetim kurulu baĢkanımız Ġ.Hakkı 

HINISLIOĞLU’nun yönettiği bu toplantıda 

Sektörel sorunlar ve çözüm önerileri tartıĢıldı 

daha sonra toplantıya iĢtirak eden misafirlere 

borsamız tarafından yemek ikram edildi.     

 

ENFLASYONSUZ ORTAMDA ĠġLETME YÖNETĠMĠ SEMĠNERĠ 

 

 

 TOBB.ve Referans Gazetesinin 

müĢtereken gerçekleĢtirdiği ve  bir ayağıda 

Erzurum’da gerçekleĢtirilen Enflasyonsuz 

Ortamda ĠĢletme Semineri  10 Aralık 2004 

tarihinde Ticaret ve Sanayi Odamızda 

gerçekleĢtirildi.  

 

 Toplantının açılıĢ konuĢmacılarından 

biride yönetim kurulu baĢkanımız Ġ.Hakkı 

HINISLIOĞLU idi açılıĢ konuĢmasında 

iĢletmelerin Enflasyonsuz ortama hazırlanması 

gerektiği bunun bir iĢletmenin temel unsuru 

haline geldiğini dile getirdi.  

 

 KonuĢmacılardan Faruk Türkoğlu ve 
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David Judson’ da Seminerin içeriği hakkında 

katılımcılara bilgiler verdiler.  

 

 Seminerin ardından ilimize gelen 

konuĢmacılar  ve Refrans gazetesi yetkililerine 

Borsamız ve Sanayi Odamız tarafından akĢam 

yemeği verildi. Toplantıdan bir gün sonra da 

Erzincan’a gidecek konuĢmacılar ve yetkililer 

için Borsamız aracı görevlendirilerek 

ulaĢımları sağlanmıĢtır.          

 

BELEDĠYE BAġKAN ADAYLARININ BORSAMIZI ZĠYARETĠ  

 

  

 03 Mart 2004 Tarihinde 

Erzurum BüyükĢehir Belediyesi ve alt 

belediye BaĢkan adayları borsamızı 

ziyaret ettiler.  

 

 Borsamızı ziyaret eden 

belediye baĢkan adayları yönetim 

kurulu baĢkanımız Ġ.Hakkı 

HINISLIOĞLU’ndan borsamız 

çalıĢmaları hakkında bilgiler alarak 

Erzurum için neler yapılmalı,   

sorunların çözümünde izleyecekleri 

yollar hakkında bilgiler verdiler.    
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 TABLO 1 

 2000 - 2004 DÖNEMĠNE AĠT ĠġLEM HACMĠ (KG.ÇUVAL VE ADET) 

  

MADDENĠN ĠSMĠ BĠRĠM 

YILLAR 

S.No 2000 2001 2002 2003 2004 

1 ARPA (Yemlik) H.M.S.   Kg.           427,325,-     667,780,- 135,500,-    1,690,250,- 1.874.870 

2 ARPA (Yemlik) H.T.S. "         40.000 

3 ARPA (Yemlik) Ofis AlıĢı "          29,850,-   6,325,400,- 1,596,925,-         21,552,- 25.460 

4 ARPA (Yemlik) Ofis SatıĢ "   32,746,570,- 19,304,003,- 2,568,100,-    5,032,830,- 7.660.640 

5 BUĞDAY (Ekmeklik) H.M.S. "     7,930,108,- 11,743,092,- 1,835,250,-       334,700,- 5.331.200 

6 BUĞDAY (Ekmeklik) H.T.S. "         726.500 

7 BUĞDAY (Ekmeklik) Ofis AlıĢı "     4,132,307,- 44,045,380,- 36,830,-       824,400,- - 

8 BUĞDAY (Ekmeklik) Ofis SatıĢı "   33,823,802,- 10,108,893,-        7,699,087,    5,840,246,- 11.667.350 

9 ÇAVDAR (Anadolu)  Ofis AlıĢı "            5,090,- 743,640,-               -                     - - 

10 ÇAVDAR (Anadolu)  Ofis SatıĢı "             -                     -                         -                   7,500,- - 

11 MISIR (Sarı) H.M.S "     5,709,220,-             -                        -                   - 1.076.000 

12 MISIR (Sarı) H.T.S. "         1.826.900 

13 MISIR (Sarı) Ofis SatıĢı "         2.065.020 

14 PĠRĠNÇ (Baldo) H.T.S. "         94.000 

15 PĠRĠNÇ (Bersani) H.T.S. "         27,000,-            -          41,500,-       145,000,- 201.000 

16 PĠRĠNÇ (Ġtal) H.T.S. "     1,184,100,-      795,800,- 1,240,550,-       834,000,- 849.500 

17 PĠRĠNÇ (Ġthal) Ofis SatıĢı "            4,000,-          8,800,- 14,230,-         55,500,- 430.700 

18 PĠRĠNÇ (Kırık) H.T.S. "        286,000,-      284,000,- 1,171,771,-       832,500,- 885.950 

19 BULGUR (SIRA M.( H.T.S. "       608,300,- 860,800,-      1,346,000,-       927,250,- 898.500 

20 EKSTRA UN H.T.S. "          91,340,- 133,000,-         541,250,-       191,000,- 98.000 

21 UN TĠP 1 (50 KG.) H.T.S.  Çuval          320,086,- 144,420,-         127,600,-       104,350,- 94.300 

22 UN TĠP 2 (50 KG.) H.T.S. "       346,586,- 293,996,-         178,100,-       151,750,- 149.550 

23 UN TĠP 3 (50 KG.) H.T.S. "         186.660 

24 UN TĠP 4 (50 KG.) H.T.S. "       316,410,- 214,350,-         211,600,-       182,150,- 216.960 

25 KEPEK (SIRA M.) H.T.S.    Kg.       11,578,300,-   7,638,976,- 11,132,500,-  12,025,000,- 10.950.000 

26 MAKARNA (PAKET) H.T.S. "        894,000,-      991,375,- 920,350,-       717,750,- 691.400 

27 MAKARNA (AÇIK) H.T.S. "        113,000,-      193,000,- 981,000,-       667,700,- 580.000 

28 FASULYE (ÇALI) H.T.S. "       317,900,- 134,050,-         358,850,-       243,900,- 310.800 

29 FASULYE (ġEKER) H.T.S. "        134,070,-      155,363,- 294,620,-       141,800,- 74.400 

30 FASULYE (DEMOSAN) HTS. "         38.500 

31 FASULYE (BARBUNYA) HTS. "        101,750,-        98,390,- 92,450,-       156,750,- 239.300 

32 NOHUT H.T.S "         345.200 

33 MERCĠMEK (YEġĠL) H.T.S. "          34,000,-      133,150,- 226,700,-         96,450,- 93.000 

34 MERCĠMEK (KIRMIZI) H.T.S. "        116,100,-     243,085,- 424,600,-       187,800,- 237.600 

35 MARGARĠN (YEMEKLĠK)HTS "     1,527,678,-      918,746,- 522,500,-       236,698,- 584.900 

36 MARGARĠN (KAHVALT.)HTS. "        255,008,-       93,500,-          188,400,-         73,750,- 47.500 

37 AYÇĠÇEK YAĞI YEM.H.T.S. "         2.612.700 

38 ZEYTĠN Y.(YEMEKLĠK)HTS. " 8,000,-             -                   38,500,-         32,250,- 394.750 

39 TEREYAĞI H.M.S. "               -                      -                    4,500,-           2,750,- 13.400 
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 TABLO 1'ĠN DEVAMI 

 2000 - 2004 DÖNEMĠNE AĠT ĠġLEM HACMĠ (KG.ÇUVAL VE ADET) 

  

MADDENĠN ĠSMĠ BĠRĠM 

YILLAR 

S.No 2000 2001 2002 2003 2004 

40 TEREYAĞI H.T.S.             "         55,850,- 86,780,-           88,295,-         17,700,- 48.750 

41 AYÇĠÇEK YAĞLIK HMS. "         1.075.700 

42 AYÇĠÇEK YAĞLIK HTS. "         1.010.450 

43 ET (BÜYÜK BAġ) EBK.A.   "    1,875,041,-  2,928,875,-      4,902,455,-    2,771,400,- 2.449.420 

44 ET (BÜYÜK BAġ) EBK.S. "       434,366,-   1,323,382,-       3,582,255,-    2,025,973,- 1.629.710 

45 ET (BÜYÜK BAġ) HMS.           404.908 

46 ET (BÜYÜK BAġ) HTS.         " 3,382,418,-  1,070,589,-          128,300,-       883,260,- 817.690 

47 ET (KÜÇÜK BAġ) EBK.A. " 77,676,-     178,457,-            48,830,-           6,200,- 56.720 

48 ET (KÜÇÜK BAġ) EBK.S. "         32,190,-        49,024,-          149,996,         82,527,- 68.320 

49 ET (KÜÇÜK BAġ) HTS. " 425,339,-     542,871,-          250,274,-        157,579,- 73.000 

50 KAVURMA (YAĞLI) EBK.S. "              -          111,300,-               -                      - - 

51 TAVUK ETĠ EBK.S. "       484,586,-     850,423,-       1,388,370,-        255,840,- 11.160 

52 TAVUK ETĠ HTS.                  "        450,832,-      428,217,-          568,200,-       889,250,- 1.883.490 

53 YUMURTA HTS.              AD.      2,143,204,-   6,759,735,-    11,746,479,-     6,123,900,- 9.216.180 

54 BAL (PETEK) HMS.        KG.      19,015,-             400,-           14,000,-              - 10.650 

55 BAL (PETEK) HTS.         "         22.750 

56 BAL (SÜZME) HMS. " 52,993,-      107,909,-           17,120,-         10,600,- - 

57 BAL (SÜZME) HTS.       "         72.730 

58 ZEYTĠN SĠYAH HTS. "         53.500 

59 KAġAR PEYNĠR HTS. "         62.075 

60 SOĞAN (KURU) HMS.           " 2,050,-        59,220,-          137,500,-        131,950,- 374.250 

61 SOĞAN (KURU) HTS.                 "           -                  150,000,-            67,000,-        102,000,- 254.004 

62 PATATES HMS.              " 8,605,-         58,000,-          268,750,-        364,150,- 672.200 

63 PATATES HTS.  "           -                  100,000,-          204,600,-        312,400,- 345.000 

64 B.PEYNĠR (YAĞLI) HTS. " 462,882,-      442,830,-          497,650,       290,350,- 383.850 

65 B.PEYNĠR (YAĞSIZ) HMS. "        -                         -           60,100,-         19,000,- 30.500 

66 KAġAR PEYNĠR (YAĞLI)HTS.  KG.            74,679,-   76,045,-  132,450,- 70,550,- - 

67 LOR (ÇÖKELEK) HMS.         "           7,500,-     4,500,-    36,000,-     46,700,- 49.500 

68 SUCUK EBK.S.                     "           2,987,-        -              1,730,-          -    - 

69 SUCUK HTS.             "       202,734,-      7,315,-    57,450,-     19,000,- 1.000 

70 YAPAĞI ĠTHAL HTS. "              -                 -                 -       8,000,- - 

71 SIĞIR DERĠSĠ (YAġ) EBK.S. "          21,309,-          -          130,577,-   122,728,- 164.100 

72 SIĞIR DERĠSĠ (YAġ) HTS.     "       223,247,-  132,447,-  172,770,- 85,860,- 126.700 

73 KOYUN DERĠSĠ (YAġ)  EBK.S.  AD.                 -                 -                 -                - - 

74 KOYUN DERĠSĠ (YAġ) HTS.  "           8,364,-   14,102,-    26,120,-      16,750,- 9.500 

75 KEÇĠ DERĠSĠ YAġ HTS. "         7.900 

76 K.KARAMAN TOKLU HMS.   "         37,939,-   18,481,-      2,867,-        2,513,- 2.225 

77 K.KARAMAN MARYA HMS. " 928,- 616,-      2,447,-           854,- 1.242 

78 OT KUZUSU HMS. "         12.116 

79 TOSUN HMS.                    KG.    147,705,-    77,490,-    48,280,-        2,500,- 35.937 

80 TOSUN HTS.      " 176,864,-   29,490,-          -                 -   

81 TOSUN HMS.                 AD.    5,679,-      1,459,-        497,-           964,- 724 

82 TOSUN HTS.                     " 443,-        125,-          28,-           -   

83 ĠNEK HMS.       "           4,367,-      2,789,-         502,-           708,- 718 

84 ĠNEK HTS. "             -                    27,-          12,-           - - 

85 DÜVE HMS. "         399 

86 DANA HMS.                       "              -                 119,-         386,-           232,- 250 
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 TABLO 1'ĠN DEVAMI 

 2000 - 2004 DÖNEMĠNE AĠT ĠġLEM HACMĠ (KG.ÇUVAL VE ADET) 

 

MADDENĠN ĠSMĠ BĠRĠM 

YILLAR 

S.No 2000 2001 2002 2003 2004 

87 BAĞIRSAK (KOYUN) HMS. "             -                   -                 -                 - 264.875 

88 BAĞIRSAK (KOYUN) HTS. " 244,784,-  556,563,-  535,344,-    224,950,- 250.837 

89 FĠG HMS. KG.         157.000 

90 KORUNGA HMS. "         6.500 

91 YONCA HMS. "         8.500 

92 BUĞDAY AġURELĠK HTS. "         11.000 

93 BUĞDAY SERT OFĠS SATIġ "         1.885.000 

94 KONSERVE KARIġIK HTS. "         7.750 

95 YOĞURT AÇIK HTS. "         83.570 

96 ĠNEK SÜTÜ HMS. "         1.992.532 

97 ELMA HTS. "         21.500 

98 PORTAKAL HTS. "         14.000 

99 ġEKER PANCARI HMS.  "         295.643.000 

100 LĠMON HMS. AD.         82.500 

101 PĠKNĠK TEREYAĞI  HTS. "         63.500 

102 PĠKNĠK BAL HTS.           33.000 

103 PĠKNĠK FINDIK KREMASI "         3.000 

104 KOYUN SÜTÜ HMS. KG.         517.100 

105 ERĠK HTS "         37.250 

106 BĠBER DOLMALIK HTS. "         7.500 

107 DOMATES HTS. "         79.790 

108 SALATALIK HTS. "         16.800 

109 YÜN YAPAĞI HMS. "         10.500 

110 KAYISI HTS.  "         35.090 

111 KARPUZ HTS. "         141.680 

112 PATLICAN HTS. "         14.000 

113 TAZE FASULYE HTS. "         6.940 

114 MAYDANOZ HTS.  AD.         10.100 

115 ORGANĠK ÇAYIR OTU HMS. KG.         697.740 

116 KAVURMA HTS. "         23.200 

117 YÜN YAPAĞI HTS. "         5.600 

118 YAġ ÜZÜM HTS. "         73.000 

119 BUĞ.AND.KIRZ.SERT OFS.A. "         3.105.040 

120 BUĞ.BEYAZ SERT OFS.A. "         4.260.306 

121 BUĞ.BEYAZ YAR.SERT OFS.A. "         2.256.280 

122 BUĞ.BEYAZ YEMLĠK OFS.A. "         202.540 

123 BUĞ.BEYAZ KIR.YEMLĠK OFS.A. "         60.780 

124 ÇAVDAR ANADOLU HMS. "         500.500 

125 FINDIK ĠÇĠ HTS. "         2.000 

126 PĠKNĠK HTS.  "         1.000 

127 KURU ÜZÜM HTS. "         1.200 

128 KURU ĠNCĠR HTS.  "         1.000 

129 ARMUT HTS. "         3.000 

130 BUĞDAY KIRIK OFS.ALIġ  "         3.381.000 

131 ORGANĠK MISIR SLAJI HMS. "         1.974.000 
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TABLO 2 

2000-2004 DÖNEMĠNE AĠT ĠġLEM KIYMETĠ (1.000.-) TL  

MADDELER 

YILLAR 

2000 2001 2002 2003 2004 

HUBUBATLAR             8.721.422.086 14.383.202.993 9.518.839.949 8.125.890.855 19.012.878.592 

HUBUBAT 

MAMULLERĠ          7.883.463.931 9.321.950.756 15.219.298.500 20.406.742.450 24.298.876.250 

BAKLĠYATLAR           3.185.047.050 765.078.380 2.330.039.500 1.893.220.625 1.742.510.000 

NEBATĠ YAĞLAR       1.059.838.800 791.221.089 1.834.748.000 1.095.178.750 7.384.121.250 

HAY.YAĞ(TEREYAĞI) 93.886.250 193.636.000 306.906.000 80.617.500 318.845.300 

YAĞLI TOHUMLAR 0 0 0 0 2.931.281.250 

ÇEġĠTLĠ GIDA MAD.  15.347.407.461 22.195.729.778 46.635.635.585 44.197.592.577 49.933.370.795 

TEKSTĠL HAM.MAD. 0 0 0 34.600.000 24.000.000 

HAM DERĠLER            149.407.392 206.103.240 804.097.096 491.871.114 449.373.000 

CANLI HAYVANLAR 5.571.643.605 3.947.285.020 3.224.830.265 5.562.339.385 5.225.884.525 

ÇEġ.MAD.(BAĞIRSAK) 242.140.550 1.027.246.075 1.278.328.900 1.173.781.000 2.111.487.500 

KOTA DIġI MADDELER         31.326.045.380 

YILLIK MUAMELE HACMĠ TL 42.254.257.125 52.831.453.331 81.152.723.795 83.061.834.256 144.758.673.842 
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 TABLO 3 

 2000 - 2004 DÖNEMĠNE AĠT FĠYATLAR TL 

 

MADDENĠN ĠSMĠ BĠRĠM 

YILLAR 

S.No 2000 2001 2002 2003 2004 

1 ARPA (Yemlik) H.T.S.    KG. - - - - 305.050 

2 ARPA (Yemlik) H.T.S. " 86,428,-     114,524,-    203,007,-  - 292.000 

3 ARPA (Yemlik) Ofis AlıĢı " 81,540,-     154,999,-    159,719,-        235,000,- 270.000 

4 ARPA (Yemlik) Ofis SatıĢ " 87,126,-     119,756,-    186,753,-        233,246,- 304.274 

5 BUĞDAY (Ekmeklik) H.M.S. "         396.257 

6 BUĞDAY (Ekmeklik) H.T.S. " 98,019,-     145,300,-    241,045,-        410,000,- 390.883 

7 BUĞDAY (Ekmeklik) Ofis AlıĢı " 105,074,-     155,519,-    255,200,-        352,400,- - 

8 BUĞDAY (Ekmeklik) Ofis SatıĢı " 101,703,-     165,939,-    254,054,-        343,564,- 393.594 

9 ÇAVDAR (Anadolu) Ofis AlıĢı " 72,551,-     133,411,-          -                        - - 

10 ÇAVDAR (Anadolu) Ofis SatıĢı "               -             -                  -                270,000,- - 

11 MISIR SARI HMS. "         416.367 

12 MISIR SARI HTS. "         274.024 

13 MISIR SARI OFĠS SATIġI "     108,442,- -           -                       - 439.000 

14 PĠRĠNÇ (Baldo) H.T.S. "         1.646.805 

15 PĠRĠNÇ (Bersani) H.T.S. "     456,481,-         -             1,281,084,- 1,353,914,- 1.429.075 

16 PĠRĠNÇ (Ġthal) H.T.S.  "     414,315,-     665,723,-   1,144,881,-     1,236,765,- 1.274.049 

17 PĠRĠNÇ (Ġthal) Ofis SatıĢı "     347,222,-     662,037,-     787,069,-     1,294,595,- 1.256.442 

18 PĠRĠNÇ (Kırık) HTS. "     187,762,-     451,393,-      745,254,-        797,790,- 788.382 

19 BULGUR (SIRA M.)  H.T.S. "     228,405,-     375,262,-       627,677,        695,629,- 720.694 

20 EKSTRA UN H.T.S. "     205,255,-     329,651,-      597,838,-        813,350,- 868.182 

21 UN TĠP 1 (50 KG.) H.T.S.  Çuval    7,493,020,- 13,917,975,- 22,982,600,- 33,596,028,- 33.864.922 

22 UN TĠP 2 (50 KG.) H.T.S. "  6,736,565,- 12,003,690,- 21,609,636,-   30,812,790,- 31.828.282 

23 UN TĠP 3 (50 KG.) H.T.S. "  6,273,318,- 11,214,517,- 20,181,422,-   28,198,514,- 29.376.578 

24 UN TĠP 4 (50 KG.) H.T.S. "         26.290.034 

25 KEPEK (SIRA M.) H.T.S.   Kg.      59,202,- 95,959,-      127,017,-       128,495,- 299.552 

26 MAKARNA (PAKET) H.T.S. "     332,505,-       559,830,      949,797,-     1,037,726,- 1.046.033 

27 MAKARNA (AÇIK) H.T.S. "     220,363,-      589,475,-      724,815,- 766,913,- 780.502 

28 FASULYE (ÇALI) H.T.S. " 524,641,-   1,275,609,-   1,940,710,-     2,209,410,- 1.399.023 

29 FASULYE (ġEKER) H.T.S. "     790,999,-    1,554,849,   2,228,365,-     2,760,780,- 1.793.181 

30 FASULYE (DERMOSAN) H.T.S. "         1.286.712 

31 FASULYE (BARBUNYA) HTS. "     498,922,-      614,439,-   1,576,000,-     1,570,500,- 1.351.743 

32 NOHUT HTS. "         1.109.328 

33 MERCĠMEK (YEġĠL) H.T.S. "     416,176,- 778,069,-   1,171,903,-     1,373,834,- 1.484.601 

34 MERCĠMEK (KIRMIZI) H.T.S. "     407,399,-      778,923,-    1,124,206,     1,229,545,- 1.228.053 

35 MARGARĠN (YEMEKLĠK)HTS. "     543,078,-      846,129,-   1,529,888,-     1,489,698,- 1.400.251 

36 MARGARĠN (KAHVT.)HTS. "     846,208,-   1,388,258,-   1,892,880,-     2,690,424,- 3.108.567 

37 AYÇĠÇEK YAĞI YEMK.HTS. "         1.903.843 

38 ZEYTĠN Y.(YEMEKLĠK)HTS. " 1,800,000,-          -             3,262,597,-     4,512,752,- 5.365.000 

39 TEREYAĞI H.M.S.  "             -           -            3,150,000,-     3,650,000,- 4.416.708 

40 TEREYAĞI H.T.S. " 1,680,327,-   2,205,193,-   3,315,374,-     3,987,570,- 5.125.384 

41 AYÇĠÇEĞĠ YAĞLIK HMS. "         1.316.191 

42 AYÇĠÇEĞĠ YAĞLIK HTS. "         1.518.491 

43 ET (BÜYÜK BAġ) EBK.A. " 2,048,983,-   2,603,700,-   3,922,309,-     6,339,845,- 6.549.411 

44 ET (BÜYÜK BAġ) EBK.S. " 2,606,064,-   3,729,069,-   4,312,782,-    5,683,169,- 7.828.929 
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 TABLO 3'ÜN DEVAMI 

 2000 - 2004 DÖNEMĠNE AĠT FĠYATLAR TL 

  

MADDENĠN ĠSMĠ BĠRĠM 

YILLAR 

S.No. 2000 2001 2002 2003 2004 

45 ET (BÜYÜK BAġ) HMS. "         7.224.612 

46 ET (BÜYÜK BAġ) HTS. " 1,985,778,-   2,649,156,-   4,541,250,-     6,850,570,- 7.125.667 

47 ET (KÜÇÜK BAġ) EBK.A. " 1,966,029,-  2,496,724,-    2,728,302,      5,681,049,- 5.937.500 

48 ET (KÜÇÜK BAġ) EBK.S " 2,400,688,-   3,390,096,-   4,582,517,-     5,997,150,- 5.536.415 

49 ET (KÜÇÜK BAġ) HTS. " 2,279,880,-   2,741,256,-   4,533,783,-     7,045,559,- 4.991.509 

50 KAVURMA (YAĞLI) EBK.S. "            -         5,038,248,-          -                         - - 

51 TAVUK ETĠ EBK.S. " 990,764,-  1,552,219,-   2,259,591,-      2,553,949,- 3.576.000 

52 TAVUK ETĠ HTS. " 1,056,722,-   1,541,224,-   2,397,745,-      3,243,474,- 3.501.843 

53 YUMURTA HTS.   Ad.      32,354,-        52,968,-       97,890,-         103,847,- 106.525 

54 BAL (PETEK) HMS.   Kg.      1,551,012,-   2,000,000,-   2,933,928,-               - 5.191.564 

55 BAL (PETEK) HTS.   Kg.              6.180.000 

56 BAL (SÜZME) HMS. " 1,285,732,-   2,773,268,-   3,166,136,-      5,186,840,- - 

57 BAL (SÜZME) HTS. "         6.252.786 

58 ZEYTĠN SĠYAH HTS. "         3.323.843 

59 SOĞAN (KURU) HMS. " 120,000,-      159,578,-      165,554,- 290,880,- 422.620 

60 SOĞAN (KURU) HTS.     "           -      184,569,-      198,470,-         348,035,- 533.166 

61 PATATES HMS.   " 110,000,-      140,000,-     184,630,-         290,839,- 289.533 

62 PATATES HTS.    "            - 192,437,-      238,611,-         341,310,- 385.010 

63 B.PEYNĠR (YAĞLI) HTS. " 1,098,460,- 1,872,893,-   2,764,320,- 3,432,603,- 3.941.610 

64 B.PEYNĠR (YAĞSIZ) HMS. "         3.272.436 

65 KAġAR PEYNĠR HTS. KG. 1,918,863,- 2,721,669,-   3,554,998,- 4,254,234,- 5.567.705 

66 LOR (ÇÖKELEK) HMS. " 370,000,- 500,000,-      850,000,- 751,499,- 953.226 

67 SUCUK EBK.S. " 4,202,000,-           -              5,342,000,-             -   - 

68 SUCUK HTS. " 3,343,501,-   4,603,049,-   4,497,589,- 6,328,948,- 13.500.000 

69 YAPAĞI ĠTHAL HTS. "           -             -                     -          2,200,000,- - 

70 SIĞIR DERĠSĠ (YAġ) EBK.S. " 705,500,-             -            1,795,757,- 1,873,728,- 1.481.666 

71 SIĞIR DERĠSĠ (YAġ) HTS. " 534,308,-      924,202,-   1,490,464,- 1,419,035,- 1.311.358 

72 KOYUN DERĠSĠ (YAġ)  EBK.S AD.             -              -                     -                           -    - 

73 KOYUN DERĠSĠ (YAġ) HTS. " 1,804,302,-     5,482,845,-     7,934,705,- 6,081,344,- 5.511.905 

74 KEÇĠ DERĠSĠ (YAġ) HTS. "         3.068.359 

75 K.KARAMAN TOKLU HMS. " 40,562,617,-  60,253,204,- 114,457,185,- 147,520,692,- 166.152.728 

76 K.KARAMAN MARYE HMS. " 52,268,319,-  79,140,567,- 119,058,847,- 183,126,464,- 206.271.421 

77 OT KUZUSU HMS. "         141.332.289 

78 TOSUN HMS.                               KG. 1,241,034,-    1,539,252,- 1,955,115,- 3,600,000,- 3.500.493 

79 TOSUN HTS. " 1,450,468,-    1,515,000,-           -                      -     - 

80 TOSUN HMS. AD. 401,582,409,- 487,426,869,- 751,120,724,- 1,450,776,453,- 1.852.472.634 

81 TOSUN HTS. " 403,982,675,-            -           862,500,000,-           - - 

82 ĠNEK HMS. " 248,417,678,- 344,863,150,- 524,765,936,- 874,290,960,- 1.053.167.898 

83 ĠNEK HTS. "             -                    -            555,000,000,-             - - 

84 DÜVE HMS. "         1.005.260.929 

85 DANA HMS. "            -          450,000,000,- 513,005,181,- 828,663,794,- 1.116.619.485 

86 BAĞIRSAK (KOYUN) EBK.S. "            -                     -                      -                       -     - 

87 BAĞIRSAK (KOYUN) HMS. "         3.747.015 

88 BAĞIRSAK (KOYUN) HTS.  " 989,200,-     1,689,045,- 2,387,864,- 2,988,487,- 4.512.785 

89 FĠG HMS. KG.         415.000 

90 KORUNGA HMS. "         440.000 
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 TABLO 3'ÜN DEVAMI 

 2000 - 2004 DÖNEMĠNE AĠT FĠYATLAR TL 

  

MADDENĠN ĠSMĠ BĠRĠM 

YILLAR 

S.No 2000 2001 2002 2003 2004 

91 YONCA HMS. "         350.000 

92 BUĞDAY AġURELĠK HTS. "         950.000 

93 BUĞDAY SERT OFĠS SATIġ "         233.289 

94 KONSERVE KARIġIK HTS. "         1.399.750 

95 YOĞURT AÇIK HTS. "         877.685 

96 ĠNEK SÜTÜ HMS. "         405.355 

97 ELMA HTS. "         639.535 

98 PORTAKAL HTS. "         542.858 

99 ġEKER PANCARI HMS.  "         99.320 

100 LĠMON HMS. AD.         107.250 

101 PĠKNĠK TEREYAĞI  HTS. "         108.092 

102 PĠKNĠK BAL HTS.           108.000 

103 PĠKNĠK FINDIK KREMASI "         93.000 

104 KOYUN SÜTÜ HMS. KG.         558.074 

105 ERĠK HTS "         770.327 

106 BĠBER DOLMALIK HTS. "         605.000 

107 DOMATES HTS. "         364.529 

108 SALATALIK HTS. "         369.159 

109 YÜN YAPAĞI HMS. "         1.262.500 

110 KAYISI HTS.  "         1.440.366 

111 KARPUZ HTS. "         246.340 

112 PATLICAN HTS. "         325.000 

113 TAZE FASULYE HTS. "         710.000 

114 MAYDANOZ HTS.  AD.         180.000 

115 ORGANĠK ÇAYIR OTU HMS. KG.         180.750 

116 KAVURMA HTS. "         15.500 

117 YÜN YAPAĞI HTS. "         1.875.000 

118 YAġ ÜZÜM HTS. "         793.750 

119 BUĞ.AND.KIRZ.SERT OFS.A. "         359.958 

120 BUĞ.BEYAZ SERT OFS.A. "         367.503 

121 BUĞ.BEYAZ YAR.SERT OFS.A. "         348.213 

122 BUĞ.BEYAZ YEMLĠK OFS.A. "         300.000 

123 BUĞ.BEYAZ KIR.YEMLĠK OFS.A. "         300.066 

124 ÇAVDAR ANADOLU HMS. "         250.375 

125 FINDIK ĠÇĠ HTS. "         10.345.000 

126 PĠKNĠK REÇEL HTS.  "         61.000 

127 KURU ÜZÜM HTS. "         2.425.000 

128 KURU ĠNCĠR HTS.  "         1.696.500 

129 ARMUT HTS. "         700.000 

130 BUĞDAY KIRIK OFS.ALIġ  "         166.035 

131 ORGANĠK MISIR SLAJI HMS. "         69.895 
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TABLO 7 

2004 YILI AYLAR İTİBARİYLE İŞLEM HACMİ (KG., ÇUVAL,ADET)  

AYLAR 

ARPA 
(YEMLĠK) 
H.M.S KG. 

ARPA 
(YEMLĠK) 
H.T.S KG. 

ARPA 
(YEMLĠK) 
OFĠS ALIġ 

KG. 

ARPA 
(YEMLĠK) 

OFĠS SATIġ 
KG. 

BUĞDAY 
(EKMEKLĠK) 
H.M.S. KG. 

BUĞDAY 
(EKMEKLĠK) 
H.T.S. KG. 

BUĞDAY 
(EKMEKLĠK) 
OFĠS ALIġ 

KG. 

OCAK 900.000 - - 2.600.000 704.500 - - 

ġUBAT 135.000 - - 1.660.000 208.000 - - 

MART 30.000 - - 880.000 350.000 505.000 - 

NĠSAN 48.500 - - 2.420.000 834.000 - - 

MAYIS - - - 80.000 - - - 

HAZĠRAN - 40.000 - - 105.000 - - 

TEMMUZ   - - - - 714.000 - - 

AĞUSTOS 5.520 - - - 48.800 - - 

EYLÜL 15.500 - 25.460 - 371.000 - - 

EKĠM 45.350 - - - 1.068.500 61.000 - 

KASIM - - - - 39.500 - - 

ARALIK 695.000 - - 20.640 887.900 160.500 - 

YILLIK TOP.    1.874.870 40.000 25.460 7.660.640 5.331.200 726.500 0 

        

AYLAR 

BUĞDAY 
(EKMEKLĠK) 
OFĠS SATIġ 

KG. 

ÇAVDAR 
ANADOLU 
OFĠS ALIġ 

KG. 

ÇAVDAR 
ANADOLU 

OFĠS SATIġ 
KG. 

MISIR SARI 
H.M.S. KG. 

MISIR SARI 
H.T.S. KG. 

MISIR SARI 
OFĠS SATIġ 

KG. 

PĠRĠNÇ 
BALDO 

H.T.S. KG. 

OCAK 3.145.900 - - 800.000 - - - 

ġUBAT 3.400.000 - - 200.000 - - 49.500 

MART 1.051.550 - - - - - - 

NĠSAN 780.000 - - - - 70.000 10.000 

MAYIS 245.000 - - - - 1.128.400 - 

HAZĠRAN 1.896.400 - - - - 709.920 12.000 

TEMMUZ   770.800 - - 8.000 - 156.700 - 

AĞUSTOS - - - - - - - 

EYLÜL - - - - 1.826.900 - - 

EKĠM -     68.000       

KASIM 124.000 - - - - - 22.500 

ARALIK 253.700 - - - - - - 

YILLIK TOP.    11.667.350 0 0 1.076.000 1.826.900 2.065.020 94.000 

        

AYLAR 

PĠRĠNÇ 
BERSANĠ 
H.T.S. KG. 

PĠRĠNÇ 
ĠTHAL 

H.T.S. KG. 

PĠRĠNÇ 
ĠTHAL OFĠS 
SATIġ. KG. 

PĠRĠNÇ 
KIRIK 

H.T.S. KG. 

BULGUR 
SIRA H.T.S. 

KG. 
EKSTRA UN 
H.T.S. KG. 

UN TĠP 1 
H.T.S. ÇV. 

OCAK 8.000 92.000 - 90.000 97.000 20.000 7.250 

ġUBAT 52.000 45.000 - 47.500 100.000 20.000 5.900 

MART - 73.000 - 74.000 50.000 - 8.050 

NĠSAN 15.000 93.500 10.950 87.800 116.500 - 11.600 

MAYIS - 55.000 290.300 72.000 55.000 - 6.800 

HAZĠRAN 15.000 83.500 2.500 76.500 60.000 - 8.100 

TEMMUZ   60.000 118.000 110.500 102.300 156.500 33.000 9.400 

AĞUSTOS - 52.000 - 77.250 75.000 - 7.250 

EYLÜL 25.000 69.500 13.200 78.100 20.000 25.000 3.400 

EKĠM - 33.500 2.050 16.000 52.000 - 10.150 

KASIM 26.000 63.000 1.200 77.000 47.500 - 6.400 

ARALIK - 71.500   87.500 69.000 - 10.000 

YILLIK TOP.    201.000 849.500 430.700 885.950 898.500 98.000 94.300 
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TABLO 7'NĠN DEVAMI 

2004 YILI AYLAR İTİBARİYLE İŞLEM HACMİ (KG., ÇUVAL,ADET)  

AYLAR 
UN TĠP 2 

H.T.S. ÇV. 
UN TĠP 3 

H.T.S. ÇV. 
UN TĠP 4 

H.T.S. ÇV. 

KEPEK 
S.M.H.T.S. 

KG. 

MAKARNA 
PAKET 

H.T.S.KG. 

MAKARNA 
AÇIK 

H.T.S.KG. 

FASULYE 
ġEKER 

H.T.S. KG. 

OCAK 12.300 10.750 15.200 930.000 41.000 30.000 9.000 

ġUBAT 8.600 11.450 15.200 515.000 42.000 20.000 - 

MART 12.300 17.700 14.300 1.070.000 67.500 67.000 22.000 

NĠSAN 11.500 17.850 19.050 1.670.000 93.000 98.500 7.000 

MAYIS 13.450 16.850 17.300 1.155.000 66.000 82.000 - 

HAZĠRAN 13.850 17.700 22.800 1.010.000 78.000 53.000 - 

TEMMUZ   17.100 29.050 38.540 940.000 30.700 29.000 12.900 

AĞUSTOS 15.550 12.950 17.280 870.000 93.700 35.000 9.500 

EYLÜL 8.600 10.500 9.800 290.000 47.500 14.500 7.500 

EKĠM 11.400 13.700 18.300 1.060.000 77.500 85.000 6.500 

KASIM 12.100 13.300 12.690 460.000 42.500 51.000 - 

ARALIK 12.800 14.800 16.500 980.000 12.000 15.000 - 

YILLIK TOP.    149.550 186.600 216.960 10.950.000 691.400 580.000 74.400 

        

AYLAR 

FASULYE 
ÇALI H.T.S. 

KG. 

FASULYE 
DEMOSAN 
H.T.S. KG. 

FASULYE 
BARBUNYA 
H.T.S. KG. 

NOHUT 
H.T.S. KG. 

MERCĠMEK 
KIRMIZI 

H.T.S. KG. 

MERCĠMEK 
YEġĠL H.T.S. 

KG. 

MARGARĠN 
KAHVALT. 
H.T.S. KG. 

OCAK 51.800 10.000 45.000 61.000 38.000 - - 

ġUBAT 45.500 - 58.700 53.500 29.100 - 6.500 

MART 44.500 - 24.000 45.500 18.000 7.000 14.500 

NĠSAN 39.500 18.500 25.000 44.000 20.000 15.000 6.500 

MAYIS 25.500 - 30.100 19.500 19.500 11.500 20.000 

HAZĠRAN 13.000 10.000 15.000 14.000 8.500 7.000 - 

TEMMUZ   20.000 - 18.000 25.000 21.500 7.500 - 

AĞUSTOS 11.000 - - 8.700 7.800 - - 

EYLÜL 24.800 - 12.500 31.000 27.200 30.000 - 

EKĠM 13.000 - - 21.500 20.500 8.000 - 

KASIM 13.700 - - 21.500 27.500 - - 

ARALIK 8.500 - 11.000 - - 7.000 - 

YILLIK TOP.    310.800 38.500 239.300 345.200 237.600 93.000 47.500 

        

AYLAR 

MARGARĠN 
YEMEKLĠK 
H.T.S. KG. 

AYÇĠÇEK 
YAĞI 

YEMEKLĠK 
H.T.S. KG. 

ZEYTĠN 
YAĞI 

YEMEKLĠK 
H.T.S. KG. 

TEREYAĞI 
H.M.S. KG. 

TEREYAĞI 
H.T.S. KG. 

AYÇĠÇEĞĠ 
YAĞLIK 

H.M.S. KG. 

AYÇĠÇEĞĠ 
YAĞLIK 

H.T.S. KG. 

OCAK 6.500 5.000 - - - 178.250 163.000 

ġUBAT 7.500 11.000 - - 4.500 46.700 46.200 

MART 57.000 393.500 - - 9.750 152.650 134.600 

NĠSAN 9.500 350.000 - - 12.250 168.300 167.200 

MAYIS 54.000 338.500 - - 4.350 179.300 174.000 

HAZĠRAN 40.500 369.500 - 3.500 3.000 265.000 243.500 

TEMMUZ   24.700 762.000 2.500 2.500 2.000 15.300 14.000 

AĞUSTOS 68.200 55.900 2.750 6.000 7.500 - - 

EYLÜL 62.500 55.000 4.500 1.400 1.400 - - 

EKĠM 40.000 48.800 - - 2.500 - - 

KASIM 192.000 198.000 225.000 - 1.500 - - 

ARALIK 22.500 25.500 160.000 - - 70.200 67.950 

YILLIK TOP.    584.900 2.612.700 394.750 13.400 48.750 1.075.700 1.010.450 
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TABLO 7'NĠN DEVAMI 

2004 YILI AYLAR İTİBARİYLE İŞLEM HACMİ (KG., ÇUVAL,ADET)  

AYLAR 

ET 
BÜYÜKBAġ 
EBK.ALIġ 

KG. 

ET 
BÜYÜKBAġ 
EBK.SATIġ 

KG. 

ET 
BÜYÜKBAġ 
H.M.S. KG. 

ET 
BÜYÜKBAġ 
H.T.S. KG. 

ET 
KÜÇÜKBAġ 
EBK.ALIġ 

KG. 

ET 
KÜÇÜKBAġ 
EBK.SATIġ 

KG. 

ET 
KÜÇÜKBAġ 
H.M.S.KG. 

OCAK 195.100 52.700 6.850 - - 2.250 - 

ġUBAT 277.690 172.700 10.500 6.000 - 10.000 - 

MART 500.590 186.790 16.300 24.250 - 10.040 - 

NĠSAN 465.190 175.530 10.250 16.590 - - - 

MAYIS 132.850 191.640 15.940 11.000 - 11.970 - 

HAZĠRAN 305.350 308.180 21.250 17.500 - 9.900 - 

TEMMUZ   156.090 100.940 113.518 37.200 - - - 

AĞUSTOS 63.630 149.860 64.300 141.530 2.500 - - 

EYLÜL 32.470 66.600 55.350 158.200 21.850 6.650 - 

EKĠM 43.450 66.180 41.750 120.720 31.070 1.500 - 

KASIM 123.320 48.930 12.400 177.450 - 6.660 - 

ARALIK 153.690 109.660 36.500 144.450 1.300 9.350 - 

YILLIK TOP.    2.449.420 1.629.710 404.908 854.890 56.720 68.320 0 

        

AYLAR 

ET 
KÜÇÜKBAġ 
H.T.S.KG. 

TAVUK ETĠ 
EBK.SATIġ 

KG. 
TAVUK ETĠ 
H.T.S. KG. 

BAL PETEK 
H.M.S. KG. 

BAL PETEK 
H.T.S. KG. 

BAL SÜZME 
H.M.S. KG. 

BAL SÜZME 
H.T.S. KG. 

OCAK - 7.860 88.500 8.150 4.000 - 4.000 

ġUBAT - - 79.650 - - - - 

MART 4.500 - 146.700 - 6.250 - 7.500 

NĠSAN - - 143.800 - 7.500 - 24.000 

MAYIS - 2.250 196.450 2.500 - - 7.800 

HAZĠRAN - - 159.450 - 5.000 - - 

TEMMUZ   37.200 - 130.000 - - - 4.500 

AĞUSTOS - - 130.600 - - - 4.380 

EYLÜL 5.400 - 414.000 - - - 5.000 

EKĠM - - 66.670 - - - 5.600 

KASIM 17.700 - 126.370 - - - 3.000 

ARALIK 8.200 1.050 201.300 - - - 6.950 

YILLIK TOP.    73.000 11.160 1.883.490 10.650 22.750 0 72.730 

        

AYLAR 
YUMURTA 
H.T.S. AD. 

ZEYTĠN 
SĠYAH 

H.T.S. KG. 

ZEYTĠN 
YEġĠL H.T.S. 

KG. 

KAġAR 
PEYNĠR 

H.T.S.KG. 

BEYAZ 
PEYNĠR 
YAĞLI 

H.T.S. KG. 

BEYAZ 
PEYNĠR 
YAĞSIZ 

H.M.S. KG. 

LOR 
ÇÖKELEK 
H.M.S. KG. 

OCAK 430.000 5.000 - 7.000 33.500 - - 

ġUBAT 623.700 - - 5.625 11.000 - - 

MART 865.000 18.000 - 8.000 43.350 1.500 - 

NĠSAN 830.000 - - 14.000 63.700 5.000 - 

MAYIS 765.000 - - 4.000 42.000 - - 

HAZĠRAN 700.000 18.500 - 2.000 31.750 11.000 13.500 

TEMMUZ   1.170.000 - - 4.250 31.850 4.000 - 

AĞUSTOS 1.852.480 7.000 - 7.300 14.600 6.500 31.000 

EYLÜL 460.000 5.000 - - 39.400 2.500 - 

EKĠM 530.000 - - 4.500 21.600 - 5.000 

KASIM 240.000 - - 1.200 30.300 - - 

ARALIK 750.000 - - 4.200 20.800 - - 

YILLIK TOP.    9.216.180 53.500 0 62.075 383.850 30.500 49.500 
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TABLO 7'NĠN DEVAMI 

2004 YILI AYLAR İTİBARİYLE İŞLEM HACMİ (KG., ÇUVAL,ADET)  

AYLAR 

SOĞAN 
KURU 
H.M.S. 

KG. 

SOĞAN 
KURU 
H.T.S. 
KG. 

PATATES 
H.M.S. KG. 

PATATES 
H.T.S. KG. 

SIĞIR DERĠSĠ 
YAġ 

EBK.SATIġ 
KG.. 

SIĞIR DERĠSĠ 
YAġ H.T.S. 

KG. 

KOYUN 
DERĠSĠ YAġ 
EBK.SATIġ 

AD. 

OCAK 28.500 29.500 43.500 35.500 - - - 

ġUBAT 29.000 37.500 29.000 40.000 31.100 97.700 - 

MART 7.500 24.500 30.000 30.000 41.500 8.500 - 

NĠSAN 19.000 8.004 59.500 29.000 91.500 13.500 - 

MAYIS 36.000 10.000 42.000 15.000 - - - 

HAZĠRAN 45.000 25.000 117.500 40.000 - - - 

TEMMUZ   13.500 5.000 67.200 6.500 - - - 

AĞUSTOS 34.500 15.000 36.000 21.500 - - - 

EYLÜL 44.000 18.000 54.000 20.000 - - - 

EKĠM 51.500 35.000 70.500 54.500 - 7.000 - 

KASIM 38.500 46.500 63.000 53.000 -   - 

ARALIK 27.250 - 60.000 - -   - 

YILLIK TOP.    374.250 254.004 672.200 345.000 164.100 126.700 0 

        

AYLAR 

KOYUN 
DERĠSĠ 

YAġ 
H.T.S. 

AD. 

KEÇĠ 
DERĠSĠ 

YAġ 
H.T.S. 

AD. 

K.KARAMAN 
MARYA 

H.M.S. AD. 
K.KARAMAN 
MARYA KG. 

K.KARAMAN 
TOKLU H.M.S. 

AD. 

K.KARAMAN 
TOKLU H.M.S. 

KG. 

OT 
KUZUSU 

H.M.S. AD. 

OCAK - - 150 - 105 - 766 

ġUBAT 7.000 6.400 - - - - 180 

MART - - - - - - - 

NĠSAN 1.100 - - - - - - 

MAYIS - - 35 - - - 24 

HAZĠRAN - - 45 - 30 - 27 

TEMMUZ   - - 13 - - - - 

AĞUSTOS - - - - 120 - 652 

EYLÜL - - 660 - - - 4.940 

EKĠM 1.400 1.500 150 - 520 - 2.354 

KASIM - - - - 350 - 1.265 

ARALIK - - 189 - 1.100 - 1.908 

YILLIK TOP.    9.500 7.900 1.242 0 2.225 0 12.116 

        

AYLAR 

OT 
KUZUSU 
H.M.S. 

KG. 

TOSUN 
H.M.S. 

AD. 
TOSUN 

H.M.S. KG. 
ĠNEK H.M.S. 

AD. 
DÜVE H.M.S. 

AD. 
DANA H.M.S. 

AD. 
DANA 

H.M.S. KG. 

OCAK - 153 - 189 78 15 - 

ġUBAT - 67 - 54 43 - - 

MART - 17 - 8 10 30 - 

NĠSAN - 87 15.950 92 31 26 - 

MAYIS - 61 3.165 85 29 16 - 

HAZĠRAN - 60 - 33 21 - - 

TEMMUZ   - 58 - 67 45 20 - 

AĞUSTOS - 118 4.327 130 74 20 - 

EYLÜL - 30 12.495 38 15 68 - 

EKĠM - 68 - 15 45 55 - 

KASIM - - - - 8 - - 

ARALIK - 5 - 7 - - - 

YILLIK TOP.    0 724 35.937 718 399 250 0 
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TABLO 7'NĠN DEVAMI 

2004 YILI AYLAR İTİBARİYLE İŞLEM HACMİ (KG., ÇUVAL,ADET)  

AYLAR 

BAĞIRSAK 
KOYUN 

H.M.S. AD. 

BAĞIRSAK 
KOYUN 

H.T.S. AD. 
FĠG H.M.S. 

KG. 
KORUNGA 
H.M.S. KG. 

YONCA  
H.M.S. KG. 

BUĞDAY 
AġURELĠK 
H.T.S. KG. 

BUĞDAY 
SERT OFĠS 
SATIġ KG. 

OCAK 12.000 12.000 - - - - - 

ġUBAT 20.050 19.600 - - - - - 

MART 54.550 54.500 - - - - - 

NĠSAN - - 7.000 6.500 8.500 - - 

MAYIS 24.425 24.400 - - - 5.000 1.885.000 

HAZĠRAN - - - - - - - 

TEMMUZ   25.000 19.500 - - - - - 

AĞUSTOS 18.100 17.000 - - - - - 

EYLÜL 28.750 27.000 - - - - - 

EKĠM 27.000 28.037 - - - - - 

KASIM 35.000 30.800 - - - - - 

ARALIK 20.000 18.000 150.000 - - 6.000 - 

YILLIK TOP.    264.875 250.837 157.000 6.500 8.500 11.000 1.885.000 

        

AYLAR 

KONSERVE 
KARIġIK 

H.T.S. KG. 

YOĞURT 
AÇIK H.T.S. 

KG. 
ĠNEK SÜTÜ 
H.M.S. KG. 

ELMA 
H.T.S. KG. 

PORTAKAL 
H.T.S. KG. 

ġEKER 
PANCARI 

H.M.S. KG.  
LĠMON 

H.M.S. AD. 

OCAK - - - - - - - 

ġUBAT - - - - - - - 

MART - - - - - - - 

NĠSAN - - - - - - - 

MAYIS 6.000 9.000 205.900 21.500 14.000 295.643.000 20.000 

HAZĠRAN - 29.200 314.400 - - - 20.000 

TEMMUZ   - 8.500 318.600 - - - 26.000 

AĞUSTOS - 12.500 535.200 - - - - 

EYLÜL 1.750 6.000 295.000 - - - - 

EKĠM - 6.370 151.000 - - - - 

KASIM - 6.500 148.500 - - - 16.500 

ARALIK - 5.500 23.932 - - - - 

YILLIK TOP.    7.750 83.570 1.992.532 21.500 14.000 295.643.000 82.500 

        

AYLAR 

PĠKNĠK 
TEREYAĞI 
H.T.S.AD. 

PĠKNĠK BAL 
H.T.S. AD. 

PĠKNĠK 
FINDIK 

KREMASI 
AD. 

KOYUN 
SÜTÜ 

H.M.S. KG. 
ERĠK H.T.S. 

KG. 

BĠBER 
DOLMALIK 
H.T.S. KG. 

DOMATES 
H.T.S. KG. 

OCAK - - - - - - - 

ġUBAT - - - - - - - 

MART - - - - - - - 

NĠSAN - - - - - - - 

MAYIS - - - - - - - 

HAZĠRAN 12.500 6.000 3.000 25.000 9.500 4.500 12.000 

TEMMUZ   - - - 157.900 8.450 3.000 36.000 

AĞUSTOS - - - 157.000 16.800 - 19.190 

EYLÜL 3.000 3.000 - 110.000 2.500 - 12.600 

EKĠM 20.000 - - 67.200 - - - 

KASIM 8.000 4.000 - - - - - 

ARALIK 20.000 20.000 - - - - - 

YILLIK TOP.    63.500 33.000 3.000 517.100 37.250 7.500 79.790 
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TABLO 7'NĠN DEVAMI 

2004 YILI AYLAR İTİBARİYLE İŞLEM HACMİ (KG., ÇUVAL,ADET)  

AYLAR 
SALATALIK 
H.T.S. KG. 

YÜN YAPAĞI 
H.M.S. KG. 

KAYISI 
H.T.S. KG. 

KARPUZ 
H.T.S.KG. 

PATLICAN 
H.T.S. KG. 

TAZE 
FASULYE 
H.T.S. KG. 

MAYDANOZ 
H.T.S. AD. 

OCAK - - - - - - - 

ġUBAT - - - - - - - 

MART - - - - - - - 

NĠSAN - - - - - - - 

MAYIS - - - - - - - 

HAZĠRAN 5.500 - - - - - - 

TEMMUZ   11.300 5.500 5.200 41.000 8.000 3.500 10.100 

AĞUSTOS - - 26.390 63.080 - 3.440 - 

EYLÜL - - 3.500 29.000 6.000 - - 

EKĠM - - - 8.600 - - - 

KASIM - - - - - - - 

ARALIK - 5.000 - - - - - 

YILLIK TOP.    16.800 10.500 35.090 141.680 14.000 6.940 10.100 

        

AYLAR 

ORGANĠK 
ÇAYIR OTU 
H.M.S. KG. 

KAVURMA 
H.T.S. KG. 

YÜN 
YAPAĞI 

H.T.S. KG.  
YAġ ÜZÜM 
H.T.S. KG. 

BUĞDAY 
ANADOLU 

KIRMIZI 
SERT 

OF.AL.KG. 

BUĞDAY 
ANADOLU 

BEYAZ 
SERT 

OF.AL.KG. 

BUĞDAY  
BEYAZ YARI 

SERT 
OF.AL.KG. 

OCAK - - - - - - - 

ġUBAT - - - - - - - 

MART - - - - - - - 

NĠSAN - - - - - - - 

MAYIS - - - - - - - 

HAZĠRAN - - - - - - - 

TEMMUZ   180.940 - - - - - - 

AĞUSTOS 232.800 22.000 2.100 20.000 - - - 

EYLÜL 284.000 - - 12.500 2.343.260 1.499.710 801.720 

EKĠM - 1.200 - 21.700 761.780 2.760.596 1.363.260 

KASIM - - - 18.800 - - 91.300 

ARALIK - - 3.500 - - - - 

YILLIK TOP.    697.740 23.200 5.600 73.000 3.105.040 4.260.306 2.256.280 

        

AYLAR 

BUĞDAY 
BEYAZ 
YEMLĠK 

OF.AL.KG. 

BUĞDAY 
KIR YEMLĠK 
OF.AL.KG. 

ÇAVDAR 
ANADOLU 
H.M.S.KG. 

FINDIK ĠÇĠ 
H.T.S.KG. 

PĠKNĠK 
REÇEL 

H.T.S. AD. 
KURU ÜZÜM 

H.T.S. KG. 
KURU ĠNCĠR 
H.T.S. KG. 

OCAK - - - - - - - 

ġUBAT - - - - - - - 

MART - - - - - - - 

NĠSAN - - - - - - - 

MAYIS - - - - - - - 

HAZĠRAN - - - - - - - 

TEMMUZ   - - - - - - - 

AĞUSTOS - - - - - - - 

EYLÜL 125.040 60.780 20.500 2.000 1.000 1.200 1.000 

EKĠM 77.500 - - - - - - 

KASIM - - - - - - - 

ARALIK - - 480.000 - - - - 

YILLIK TOP.    202.540 60.780 500.500 2.000 1.000 1.200 1.000 
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TABLO 7'NĠN DEVAMI 

2004 YILI AYLAR İTİBARİYLE İŞLEM HACMİ (KG., ÇUVAL,ADET)  

AYLAR 
ARMUT H.T.S. 

KG. 
BUĞDAY KIRIK 
OFĠS SATIġ KG. 

SUCUK 
H.T.S. KG. 

ORGANĠK MISIR 
SILAJI H.M.S. 

KG. 

OCAK - - - - 

ġUBAT - - - - 

MART - - - - 

NĠSAN - - - - 

MAYIS - - - - 

HAZĠRAN - - - - 

TEMMUZ   - - - - 

AĞUSTOS - - - - 

EYLÜL 3.000 - - - 

EKĠM - 100.000 1.000 - 

KASIM - 1.210.000 - 1.974.000 

ARALIK - 2.071.000 - - 

YILLIK TOP.    3.000 3.381.000 1.000 1.974.000 
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TABLO 8 

2004 YILI AYLAR İTİBARİYLE SINIFLANDIRILMIŞ İŞLEM KIYMETİ (1.000TL) 

AYLAR HUBUBATLAR 
HUBUBAT 

MAMÜLLERĠ BAKLĠYATLAR  NEBATĠ YAĞLAR 
HAYVANĠ YAĞLAR 

(TEREYAĞI)  

OCAK 3.008.718.500 1.663.717.500 295.445.000 18.962.500 - 

ġUBAT 2.284.107.500 1.547.847.500 233.495.000 50.625.000 22.500.000 

MART 1.205.840.750 2.079.762.500 212.975.000 855.120.000 50.250.000 

NĠSAN 1.709.182.500 2.643.510.000 215.450.000 675.975.000 67.375.000 

MAYIS 1.202.643.824 2.208.550.000 135.212.500 762.787.500 23.925.000 

HAZĠRAN 1.605.299.398 2.326.975.000 79.950.000 737.312.500 31.312.750 

TEMMUZ   859.922.832 3.192.765.000 123.785.000 1.456.770.000 21.983.750 

AĞUSTOS 280.012.924 2.003.370.000 49.787.500 215.248.750 62.750.000 

EYLÜL 2.599.838.155 1.126.768.750 178.500.000 223.837.500 13.295.000 

EKĠM 2.295.147.219 2.043.495.000 98.450.000 153.570.000 14.964.200 

KASIM 541.448.590 1.525.125.000 80.210.000 1.538.925.000 8.420.000 

ARALIK 1.420.716.400 1.931.990.000 39.250.000 694.987.500 2.069.600 

YILLIK TOP.    19.012.878.592 24.293.876.250 1.742.510.000 7.384.121.250 318.845.300 

      

AYLAR YAĞLI TOHUMLAR 
ÇEġĠTLĠ GIDA 
MADDELERĠ 

TEKSTĠL HAM 
MADDELERĠ HAM DERĠLER 

CANLI 
HAYVANLAR 

OCAK 449.580.000 2.616.492.650 - - 793.965.000 

ġUBAT 130.340.000 4.002.012.300 - 247.333.000 276.860.000 

MART 379.013.750 6.408.612.330 - 64.990.000 94.000.000 

NĠSAN 462.092.500 5.900.819.150 - 169.000.000 421.328.750 

MAYIS 509.825.000 3.882.558.100 - - 269.922.125 

HAZĠRAN 753.337.500 5.888.519.900 - - 177.824.000 

TEMMUZ   44.100.000 3.694.142.050 7.700.000 - 244.440.000 

AĞUSTOS - 4.077.545.265 3.675.000 - 536.261.250 

EYLÜL - 4.096.203.400 - - 1.035.301.400 

EKĠM - 2.518.119.300 - 18.050.000 650.533.500 

KASIM - 3.128.395.920 - - 238.023.500 

ARALIK 202.992.500 3.719.950.430 12.625.000 - 487.425.000 

YILLIK TOP.    2.931.281.250 49.933.370.795 24.000.000 499.373.000 5.225.884.525 

      

AYLAR 

ÇEġĠTLĠ 
MADDELER 

(BAĞIRSAKLAR) 
KOTA DIġI 

MADDELER TOPLAM YEKÜN   

OCAK 97.200.000 - 8.944.081.150   

ġUBAT 168.570.000 - 8.963.690.300   

MART 404.920.000 - 11.755.484.330   

NĠSAN - - 12.264.732.900   

MAYIS 169.285.000 29.433.824.655 38.598.533.704   

HAZĠRAN - 104.245.000 11.704.776.048   

TEMMUZ   177.875.000 304.769.325 10.128.252.957   

AĞUSTOS 147.162.500 460.070.895 7.835.884.084   

EYLÜL 238.875.000 293.079.225 9.805.698.430   

EKĠM 267.550.000 113.738.800 8.173.618.019   

KASIM 293.700.000 234.761.480 7.589.009.490   

ARALIK 146.350.000 336.556.000 8.994.912.430   

YILLIK TOP.    2.111.487.500 31.281.045.380 144.758.673.842    
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TABLO 9 

2004 YILI AYLAR İTİBARİYLE FİYAT ORTALAMALARI (TL) 

AYLAR 

ARPA 
(YEMLĠK) 
H.M.S KG. 

ARPA 
(YEMLĠK) 
H.T.S KG. 

ARPA 
(YEMLĠK) 
OFĠS ALIġ 

KG. 

ARPA 
(YEMLĠK) 

OFĠS 
SATIġ KG. 

BUĞDAY 
(EKMEKLĠK) 
H.M.S. KG. 

BUĞDAY 
(EKMEKLĠK) 
H.T.S. KG. 

BUĞDAY 
(EKMEKLĠK) 
OFĠS ALIġ 

KG. 

OCAK 301.389 - - 269.327 425.398 - - 

ġUBAT 314.815 - - 300.000 402.740 - - 

MART 375.000 - - 304.319 447.838 401.000 - 

NĠSAN 375.000 - - 307.000 440.138 - - 

MAYIS - - - 320.000 - - - 

HAZĠRAN - 292.000 - - 459.048 - - 

TEMMUZ   - - - - 400.000 - - 

AĞUSTOS 275.700 - - - 370.738 - - 

EYLÜL 300.000 - 270.200 - 355.715 - - 

EKĠM 218.500 - - - 348.927 385.000 - 

KASIM - - - - 347.500 - - 

ARALIK 280.000 - - 325.000 360.790 386.651 - 

YILLIK ORT.FĠYAT 305.050 292.000 270.200 304.274 396.257 390.883 - 

        

AYLAR 

BUĞDAY 
(EKMEKLĠK) 
OFĠS SATIġ 

KG. 

ÇAVDAR 
ANADOLU 
OFĠS ALIġ 

KG. 

ÇAVDAR 
ANADOLU 

OFĠS SATIġ 
KG. 

MISIR 
SARI 

H.M.S. KG. 
MISIR SARI 
H.T.S. KG. 

MISIR SARI 
OFĠS SATIġ 

KG. 

PĠRĠNÇ 
BALDO H.T.S. 

KG. 

OCAK 395.515 - - 360.969 - - - 

ġUBAT 394.265 - - 365.000 - - 1.575.000 

MART 391.860 - - - - - - 

NĠSAN 407.436 - - - - 465.000 1.550.000 

MAYIS 448.750 - - - - 430.000 - 

HAZĠRAN 360.730 - - - - 430.500 1.600.000 

TEMMUZ   255.790 - - 650.000 - 430.500 - 

AĞUSTOS - - - - - - - 

EYLÜL - - - - 274.024 - - 

EKĠM - - - 289.500 - - - 

KASIM 442.000 - - - - - 1.862.223 

ARALIK 446.000 - - - - - - 

YILLIK ORT.FĠYAT 393.594 - - 416.367 274.024 439.000 1.646.805 

        

AYLAR 

PĠRĠNÇ 
BERSANĠ 
H.T.S. KG. 

PĠRĠNÇ 
ĠTHAL 

H.T.S. KG. 

PĠRĠNÇ 
ĠTHAL OFĠS 
SATIġ. KG. 

PĠRĠNÇ 
KIRIK 

H.T.S. KG. 

BULGUR 
SIRA H.T.S. 

KG. 
EKSTRA UN 
H.T.S. KG. 

UN TĠP 1 
H.T.S. ÇV. 

OCAK 1.400.000 1.275.000 - 844.445 756.650 900.000 34.439.656 

ġUBAT 1.375.000 1.238.889 - 865.790 760.000 850.000 34.796.610 

MART - 1.281.165 - 837.163 787.500 - 34.743.789 

NĠSAN 1.350.000 1.251.070 - 780.183 736.052 - 35.849.138 

MAYIS - 1.263.637 1.122.220 775.695 746.819 - 34.750.000 

HAZĠRAN 1.400.000 1.214.520 1.222.220 775.000 710.417 - 33.916.667 

TEMMUZ   1.420.834 1.226.144 1.222.220 699.023 686.103 822.728 32.936.170 

AĞUSTOS - 1.280.770 1.222.220 760.437 693.000 - 33.294.138 

EYLÜL 1.500.000 1.294.173 - 807.619 675.000 900.000 32.970.580 

EKĠM - 1.310.075 1.222.220 750.000 700.000 - 32.707.636 

KASIM 1.557.693 1.307.937 1.442.000 783.117 709.474 - 32.929.688 

ARALIK - 1.345.213 1.342.000 782.114 687.318 - 33.045.000 

YILLIK ORT.FĠYAT 1.429.075 1.274.049 1.256.442 788.382 720.694 868.182 33.864.923 
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TABLO 9'UN DEVAMI  

2004 YILI AYLAR İTİBARİYLE FİYAT ORTALAMALARI (TL) 

AYLAR 
UN TĠP 2 

H.T.S. ÇV. 
UN TĠP 3 

H.T.S. ÇV. 
UN TĠP 4 

H.T.S. ÇV. 

KEPEK 
S.M.H.T.S. 

KG. 

MAKARNA 
PAKET 

H.T.S.KG. 

MAKARNA 
AÇIK 

H.T.S.KG. 

FASULYE 
ġEKER 

H.T.S. KG. 

OCAK 32.221.545 29.700.930 26.888.158 141.264 1.073.170 765.000 2.375.000 

ġUBAT 32.825.582 30.160.262 27.293.585 278.787 1.082.738 900.000 - 

MART 32.901.626 30.022.740 27.419.230 283.925 1.074.260 838.806 1.477.273 

NĠSAN 33.566.087 30.619.048 28.308.399 295.689 1.056.720 791.879 1.450.000 

MAYIS 32.855.019 30.526.707 28.034.682 308.940 1.035.605 789.330 - 

HAZĠRAN 32.023.466 28.851.695 26.234.650 333.217 1.022.115 773.585 - 

TEMMUZ   31.191.375 29.063.253 25.932.797 336.915 1.063.844 764.483 1.400.000 

AĞUSTOS 30.734.727 28.869.497 25.774.017 328.506 1.057.124 800.000 1.650.000 

EYLÜL 31.694.768 29.226.990 26.063.776 327.242 1.069.474 775.000 1.900.000 

EKĠM 30.649.123 28.661.497 25.196.722 319.717 960.000 690.000 2.300.000 

KASIM 30.762.397 28.369.361 24.184.398 313.696 1.007.353 727.942 - 

ARALIK 30.513.671 28.446.959 24.150.000 326.734 1.050.000 750.000 - 

YILLIK ORT.FĠYAT 31.828.282 29.376.578 26.290.035 299.553 1.046.034 780.502 1.793.182 

        

AYLAR 

FASULYE 
ÇALI H.T.S. 

KG. 

FASULYE 
DEMOSAN 
H.T.S. KG. 

FASULYE 
BARBUNYA 
H.T.S. KG. 

NOHUT 
H.T.S. KG. 

MERCĠMEK 
KIRMIZI 

H.T.S. KG. 

MERCĠMEK 
YEġĠL H.T.S. 

KG. 

MARGARĠN 
KAHVALT. 
H.T.S. KG. 

OCAK 1.438.128 1.300.000 1.500.000 1.172.132 1.251.974 - - 

ġUBAT 1.257.143 - 1.330.665 1.172.132 1.337.543 - 3.000.000 

MART 1.338.764 - 1.416.667 1.120.330 1.373.612 1.600.000 3.165.518 

NĠSAN 1.291.140 1.335.136 1.370.000 1.076.137 1.275.000 1.500.000 3.000.000 

MAYIS 1.315.687 - 1.308.140 1.100.000 1.242.949 1.443.479 3.268.750 

HAZĠRAN 1.300.000 1.225.000 1.200.000 1.000.000 1.100.000 1.350.000 - 

TEMMUZ   1.241.250 - 1.197.223 1.020.000 1.120.930 1.300.000 - 

AĞUSTOS 1.400.000 - - 1.075.000 1.200.000 - - 

EYLÜL 1.391.432 - 1.543.000 1.135.484 1.185.846 1.433.334 - 

EKĠM 1.588.462 - - 1.108.140 1.220.732 1.750.000 - 

KASIM 1.526.278 - - 1.223.256 1.200.000 - - 

ARALIK 1.700.000 - 1.300.000 - - 1.500.000 - 

YILLIK ORT.FĠYAT 1.399.024 1.286.712 1.351.744 1.109.328 1.228.053 1.484.602 3.108.567 

        

AYLAR 

MARGARĠN 
YEMEKLĠK 
H.T.S. KG. 

AYÇĠÇEK 
YAĞI 

YEMEKLĠK 
H.T.S. KG. 

ZEYTĠN YAĞI 
YEMEKLĠK 
H.T.S. KG. 

TEREYAĞI 
H.M.S. KG. 

TEREYAĞI 
H.T.S. KG. 

AYÇĠÇEĞĠ 
YAĞLIK 

H.M.S. KG. 

AYÇĠÇEĞĠ 
YAĞLIK 

H.T.S. KG. 

OCAK 1.475.000 1.875.000 - - - 1.222.329 1.421.472 

ġUBAT 1.400.000 1.875.000 - - 5.000.000 1.281.585 1.525.758 

MART 1.408.114 1.852.497 - - 5.153.847 1.239.822 1.409.770 

NĠSAN 1.350.000 1.839.000 - - 5.500.000 1.265.583 1.489.803 

MAYIS 1.317.824 1.850.073 - - 5.500.000 1.319.437 1.570.402 

HAZĠRAN 1.386.112 1.843.505 - 4.250.000 5.000.000 1.394.010 1.576.694 

TEMMUZ   1.368.219 1.841.175 8.000.000 4.833.500 4.950.000 1.400.000 1.620.000 

AĞUSTOS 1.374.780 1.926.118 5.025.000 4.333.334 4.900.000 - - 

EYLÜL 1.404.600 1.970.455 6.150.000 4.250.000 5.000.000 - - 

EKĠM 1.389.063 2.008.351 - - 5.250.000 - - 

KASIM 1.493.750 1.977.273 3.825.000 - 5.000.000 - - 

ARALIK 1.435.555 1.987.745 3.825.000 - - 1.406.766 1.534.032 

YILLIK ORT.FĠYAT 1.400.251 1.903.849 5.365.000 4.416.709 5.125.385 1.316.192 1.518.491 
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TABLO 9'UN DEVAMI  

2004 YILI AYLAR İTİBARİYLE FİYAT ORTALAMALARI (TL) 

AYLAR 

ET 
BÜYÜKBAġ 
EBK.ALIġ 

KG. 

ET 
BÜYÜKBAġ 
EBK.SATIġ 

KG. 

ET 
BÜYÜKBAġ 
H.M.S. KG. 

ET 
BÜYÜKBAġ 
H.T.S. KG. 

ET 
KÜÇÜKBAġ 
EBK.ALIġ 

KG. 

ET 
KÜÇÜKBAġ 
EBK.SATIġ 

KG. 

ET 
KÜÇÜKBAġ 
H.M.S.KG. 

OCAK 7.097.805 8.522.904 7.450.000 - - 9.200.000 - 

ġUBAT 6.947.728 8.128.495 7.305.953 8.300.000 - 5.150.000 - 

MART 6.903.252 8.138.077 7.630.062 7.554.124 - 5.250.000 - 

NĠSAN 6.550.090 8.120.978 6.954.269 7.179.657 - - - 

MAYIS 6.452.810 8.160.988 6.546.675 7.657.046 - 5.202.047 - 

HAZĠRAN 6.430.495 8.088.160 6.959.118 7.705.000 - 5.190.026 - 

TEMMUZ   6.416.049 8.296.842 9.743.460 6.530.074 - - - 

AĞUSTOS 6.361.740 7.653.745 6.798.056 6.656.920 6.250.000 - - 

EYLÜL 6.400.000 7.550.024 6.640.786 6.581.917 6.000.000 4.962.406 - 

EKĠM 6.263.303 6.946.230 6.676.258 6.691.878 6.000.000 4.500.000 - 

KASIM 6.357.783 7.011.193 6.526.210 6.632.459 - 4.500.000 - 

ARALIK 6.411.887 7.329.514 7.464.506 6.893.265 5.500.000 5.873.262 - 

YILLIK ORT.FĠYAT 6.549.412 7.828.929 7.224.613 7.125.667 5.937.500 5.536.416 - 

        

AYLAR 

ET 
KÜÇÜKBAġ 
H.T.S.KG. 

TAVUK ETĠ 
EBK.SATIġ 

KG. 
TAVUK ETĠ 
H.T.S. KG. 

BAL PETEK 
H.M.S. KG. 

BAL PETEK 
H.T.S. KG. 

BAL SÜZME 
H.M.S. KG. 

BAL SÜZME 
H.T.S. KG. 

OCAK - 3.730.000 3.409.447 5.133.129 6.500.000 - 5.750.000 

ġUBAT - - 3.522.125 - - - - 

MART 7.400.000 - 3.650.648 - 5.470.000 - 5.600.000 

NĠSAN - - 3.885.558 - 6.500.000 - 5.875.000 

MAYIS - 3.499.000 3.857.973 5.250.000 - - 6.137.820 

HAZĠRAN - - 3.631.628 - 6.250.000 - - 

TEMMUZ   - - 3.948.616 - - - 6.750.000 

AĞUSTOS - - 3.364.400 - - - 6.157.535 

EYLÜL 4.200.000 - 3.654.027 - - - 6.550.000 

EKĠM - - 2.955.904 - - - 6.531.250 

KASIM 4.178.842 - 3.064.108 - - - 6.500.000 

ARALIK 4.187.195 3.499.000 3.077.692 - - - 6.676.258 

YILLIK ORT.FĠYAT 4.991.509 3.576.000 3.501.844 5.191.565 6.180.000 - 6.252.786 

        

AYLAR 
YUMURTA 
H.T.S. AD. 

ZEYTĠN 
SĠYAH H.T.S. 

KG. 

ZEYTĠN 
YEġĠL H.T.S. 

KG. 

KAġAR 
PEYNĠR 

H.T.S.KG. 

BEYAZ 
PEYNĠR 

YAĞLI H.T.S. 
KG. 

BEYAZ 
PEYNĠR 
YAĞSIZ 

H.M.S. KG. 

LOR 
ÇÖKELEK 
H.M.S. KG. 

OCAK 101.396 3.900.000 - 4.468.571 3.771.642 - - 

ġUBAT 104.577 - - 5.200.000 3.887.500 - - 

MART 98.495 4.250.000 - 5.320.313 4.011.534 4.000.000 - 

NĠSAN 104.064 - - 5.517.858 4.056.319 3.250.000 - 

MAYIS 103.987 - - 4.650.000 3.998.810 - - 

HAZĠRAN 105.625 3.716.217 - 5.250.000 3.867.717 2.875.000 900.000 

TEMMUZ   98.206 - - 5.796.000 3.927.713 2.500.000 - 

AĞUSTOS 85.526 2.650.000 - 5.564.555 3.714.898 3.259.616 959.678 

EYLÜL 98.968 2.103.000 - - 3.978.325 3.750.000 - 

EKĠM 134.208 - - 6.065.556 3.819.792 - 1.000.000 

KASIM 129.917 - - 6.250.000 4.569.406 - - 

ARALIK 113.333 - - 7.161.904 3.695.673 - - 

YILLIK ORT.FĠYAT 106.525 3.323.843 - 5.567.705 3.941.611 3.272.436 953.226 
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TABLO 9'UN DEVAMI  

2004 YILI AYLAR İTİBARİYLE FİYAT ORTALAMALARI (TL) 

AYLAR 

SOĞAN 
KURU 
H.M.S. 

KG. 

SOĞAN 
KURU H.T.S. 

KG. 
PATATES 
H.M.S. KG. 

PATATES 
H.T.S. KG. 

SIĞIR DERĠSĠ 
YAġ 

EBK.SATIġ 
KG.. 

SIĞIR DERĠSĠ 
YAġ H.T.S. 

KG. 

KOYUN 
DERĠSĠ YAġ 
EBK.SATIġ 

AD. 

OCAK 597.369 684.745 364.655 425.775 - - - 

ġUBAT 601.725 708.134 371.035 458.875 1.560.000 1.331.545 - 

MART 700.000 682.143 337.500 375.000 1.310.000 1.250.000 - 

NĠSAN 660.527 750.000 339.496 427.931 1.575.000 1.313.889 - 

MAYIS 491.667 700.000 351.786 490.000 - - - 

HAZĠRAN 427.778 660.000 284.680 428.125 - - - 

TEMMUZ   403.334 450.000 265.023 450.000 - - - 

AĞUSTOS 266.131 350.000 247.639 322.093 - - - 

EYLÜL 225.000 250.000 234.630 270.000 - - - 

EKĠM 252.476 317.715 216.206 273.166 - 1.350.000 - 

KASIM 237.728 312.097 236.746 314.151 - - - 

ARALIK 207.706 - 225.000 - - - - 

YILLIK ORT.FĠYAT 422.620 533.167 289.533 385.011 1.481.667 1.311.359 - 

        

AYLAR 

KOYUN 
DERĠSĠ 

YAġ 
H.T.S. 

AD. 

KEÇĠ DERĠSĠ 
YAġ H.T.S. 

AD. 

K.KARAMAN 
MARYA 

H.M.S. AD. 
K.KARAMAN 
MARYA KG. 

K.KARAMAN 
TOKLU H.M.S. 

AD. 

K.KARAMAN 
TOKLU H.M.S. 

KG. 

OT 
KUZUSU 

H.M.S. AD. 

OCAK - - 239.666.667 - 207.857.143 - 162.519.582 

ġUBAT 6.035.715 4.136.719 - - - - 167.777.778 

MART - - - - - - - 

NĠSAN 6.500.000 - - - - - - 

MAYIS - - 225.000.000 - - - 125.000.000 

HAZĠRAN - - 187.500.000 - 160.000.000 - 132.500.000 

TEMMUZ   - - 190.000.000 - - - - 

AĞUSTOS - - - - 165.000.000 - 135.000.000 

EYLÜL - - 212.045.455 - - - 133.447.369 

EKĠM 4.000.000 2.000.000 207.333.334 - 152.764.423 - 137.631.054 

KASIM - - - - 153.985.715 - 138.507.906 

ARALIK - - 182.354.497 - 157.309.090 - 139.606.918 

YILLIK ORT.FĠYAT 5.511.905 3.068.360 206.271.422 - 166.152.729 - 141.332.290 

        

AYLAR 

OT 
KUZUSU 
H.M.S. 

KG. 
TOSUN 

H.M.S. AD. 
TOSUN H.M.S. 

KG. 
ĠNEK H.M.S. 

AD. 
DÜVE H.M.S. 

AD. 
DANA H.M.S. 

AD. 
DANA 

H.M.S. KG. 

OCAK - 1.994.771.242 - 1.104.232.805 1.003.846.154 1.300.000.000 - 

ġUBAT - 2.065.820.895 - 1.250.000.000 947.674.419 - - 

MART - 2.100.000.000 - 1.100.000.000 1.050.000.000 1.300.000.000 - 

NĠSAN   2.078.448.276 3.175.000 1.253.804.348 1.224.193.549 1.406.250.000   

MAYIS - 1.965.573.771 3.225.000 990.588.236 991.034.483 1.000.000.000 - 

HAZĠRAN - 1.844.316.667 - 1.048.484.849 750.000.000 - - 

TEMMUZ   - 1.795.172.414 - 1.007.462.687 1.130.000.000 975.000.000 - 

AĞUSTOS - 1.703.389.830 3.750.000 934.923.077 1.009.121.622 750.000.000 - 

EYLÜL - 1.865.000.000 3.851.973 1.048.684.211 925.000.000 1.151.705.883 - 

EKĠM - 1.514.705.883 - 946.666.667 912.500.000 1.050.000.000 - 

KASIM - - - - 1.114.500.000 - - 

ARALIK - 1.450.000.000 - 900.000.000 - - - 

YILLIK ORT.FĠYAT - 1.852.472.634 3.500.493 1.053.167.898 1.005.260.930 1.116.619.485 - 
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TABLO 9'UN DEVAMI  

2004 YILI AYLAR İTİBARİYLE FİYAT ORTALAMALARI (TL) 

AYLAR 

BAĞIRSAK 
KOYUN 

H.M.S. AD. 

BAĞIRSAK 
KOYUN 

H.T.S. AD. 
FĠG H.M.S. 

KG. 
KORUNGA 
H.M.S. KG. 

YONCA  
H.M.S. KG. 

BUĞDAY 
AġURELĠK 
H.T.S. KG. 

BUĞDAY 
SERT OFĠS 
SATIġ KG. 

OCAK 3.818.750 4.281.250 - - - - - 

ġUBAT 4.008.479 4.500.000 - - - - - 

MART 3.497.285 3.947.248 - - - - - 

NĠSAN - - 510.000 440.000 350.000 - - 

MAYIS 3.133.470 3.801.230 - - - 900.000 233.289 

HAZĠRAN - - - - - - - 

TEMMUZ   3.605.000 4.500.000 - - - - - 

AĞUSTOS 3.821.133 4.588.236 - - - - - 

EYLÜL 3.804.348 4.796.297 - - - - - 

EKĠM 4.222.223 5.267.582 - - - - - 

KASIM 3.905.715 5.097.403 - - - - - 

ARALIK 3.653.750 4.348.611 320.000 - - 1.000.000 - 

YILLIK ORT.FĠYAT 3.747.015 4.512.786 415.000 440.000 350.000 950.000 233.289 

        

AYLAR 

KONSERVE 
KARIġIK 

H.T.S. KG. 

YOĞURT 
AÇIK H.T.S. 

KG. 
ĠNEK SÜTÜ 
H.M.S. KG. 

ELMA H.T.S. 
KG. 

PORTAKAL 
H.T.S. KG. 

ġEKER 
PANCARI 

H.M.S. KG.  
LĠMON 

H.M.S. AD. 

OCAK - - - - - - - 

ġUBAT - - - - - - - 

MART - - - - - - - 

NĠSAN - - - - - - - 

MAYIS 1.400.000 923.000 490.054 639.535 542.858 99.320 125.000 

HAZĠRAN - 958.134 399.265 - - - 85.000 

TEMMUZ   - 740.750 368.966 - - - 89.000 

AĞUSTOS - 901.100 383.522 - - - - 

EYLÜL 1.399.500 798.500 361.526 - - - - 

EKĠM - 740.000 379.206 - - - - 

KASIM - 1.007.500 460.303 - - - 130.000 

ARALIK - 952.500 400.000 - - - - 

YILLIK ORT.FĠYAT 1.399.750 877.686 405.355 639.535 542.858 99.320 107.250 

        

AYLAR 

PĠKNĠK 
TEREYAĞI 
H.T.S.AD. 

PĠKNĠK BAL 
H.T.S. AD. 

PĠKNĠK 
FINDIK 

KREMASI 
AD. 

KOYUN 
SÜTÜ H.M.S. 

KG. 
ERĠK H.T.S. 

KG. 

BĠBER 
DOLMALIK 
H.T.S. KG. 

DOMATES 
H.T.S. KG. 

OCAK - - - - - - - 

ġUBAT - - - - - - - 

MART - - - - - - - 

NĠSAN - - - - - - - 

MAYIS - - - - - - - 

HAZĠRAN 115.020 108.000 93.000 550.000 822.369 600.000 315.209 

TEMMUZ   - - - 591.166 710.799 610.000 400.000 

AĞUSTOS - - - 530.255 773.142 - 417.909 

EYLÜL 115.000 108.000 - 577.728 775.000 - 325.000 

EKĠM 91.960 - - 541.221 - - - 

KASIM 115.000 108.000 - - - - - 

ARALIK 103.480 108.000 - - - - - 

YILLIK ORT.FĠYAT 108.092 108.000 93.000 558.074 770.328 605.000 364.530 
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TABLO 9'UN DEVAMI  

2004 YILI AYLAR İTİBARİYLE FİYAT ORTALAMALARI (TL) 

AYLAR 
SALATALIK 
H.T.S. KG. 

YÜN YAPAĞI 
H.M.S. KG. 

KAYISI 
H.T.S. KG. 

KARPUZ 
H.T.S.KG. 

PATLICAN 
H.T.S. KG. 

TAZE 
FASULYE 
H.T.S. KG. 

MAYDANOZ 
H.T.S. AD. 

OCAK - - - - - - - 

ġUBAT - - - - - - - 

MART - - - - - - - 

NĠSAN - - - - - - - 

MAYIS - - - - - - - 

HAZĠRAN 350.000 - - - - - - 

TEMMUZ   388.319 1.400.000 1.250.000 325.000 350.000 650.000 180.000 

AĞUSTOS - - 1.471.100 360.360 - 770.000 - 

EYLÜL - - 1.600.000 150.000 300.000 - - 

EKĠM - - - 150.000 - - - 

KASIM - - - - - - - 

ARALIK - 1.125.000 - - - - - 

YILLIK ORT.FĠYAT 369.160 1.262.500 1.440.367 246.340 325.000 710.000 180.000 

        

AYLAR 

ORGANĠK 
ÇAYIR OTU 
H.M.S. KG. 

KAVURMA 
H.T.S. KG. 

YÜN 
YAPAĞI 

H.T.S. KG.  
YAġ ÜZÜM 
H.T.S. KG. 

BUĞDAY 
ANADOLU 

KIRMIZI 
SERT 

OF.AL.KG. 

BUĞDAY 
ANADOLU 

BEYAZ 
SERT 

OF.AL.KG. 

BUĞDAY  
BEYAZ YARI 

SERT 
OF.AL.KG. 

OCAK - - - - - - - 

ġUBAT - - - - - - - 

MART - - - - - - - 

NĠSAN - - - - - - - 

MAYIS - - - - - - - 

HAZĠRAN - - - - - - - 

TEMMUZ   180.000 - - - - - - 

AĞUSTOS 181.100 15.000.000 800.000 1.750.000 - - - 

EYLÜL 181.150 - 675.000 - 369.705 369.706 352.419 

EKĠM - 16.000.000 650.000 - 369.869 365.300 344.007 

KASIM - - 1.050.000 - 340.300 - - 

ARALIK - - - 2.000.000 - - - 

YILLIK ORT.FĠYAT 180.750 15.500.000 793.750 1.875.000 359.958 367.503 348.213 

        

AYLAR 

BUĞDAY 
BEYAZ 
YEMLĠK 

OF.AL.KG. 

BUĞDAY KIR 
YEMLĠK 

OF.AL.KG. 

ÇAVDAR 
ANADOLU 
H.M.S.KG. 

FINDIK ĠÇĠ 
H.T.S.KG. 

PĠKNĠK 
REÇEL 

H.T.S. AD. 
KURU ÜZÜM 

H.T.S. KG. 
KURU ĠNCĠR 
H.T.S. KG. 

OCAK - - - - - - - 

ġUBAT - - - - - - - 

MART - - - - - - - 

NĠSAN - - - - - - - 

MAYIS - - - - - - - 

HAZĠRAN - - - - - - - 

TEMMUZ   - - - - - - - 

AĞUSTOS - - - - - - - 

EYLÜL 300.000 300.066 300.000 10.345.000 61.000 2.425.000 1.696.500 

EKĠM 300.000 - - - - - - 

KASIM - - - - - - - 

ARALIK - - 200.750 - - - - 

YILLIK ORT.FĠYAT 300.000 300.066 250.375 10.345.000 61.000 2.425.000 1.696.500 

 



         E R Z U R U M   T Ġ C AR E T   B O R S AS I                              2004 YILI FAALĠYET RAPORU  

 

 91 

 

 

 

TABLO 9'UN DEVAMI  

2004 YILI AYLAR İTİBARİYLE FİYAT ORTALAMALARI (TL) 

AYLAR 
ARMUT 

H.T.S. KG. 
BUĞDAY KIRIK 
OFĠS SATIġ KG. 

SUCUK H.T.S. 
KG. 

ORGANĠK MISIR 
SILAJI H.M.S. KG. 

OCAK - - - - 

ġUBAT - - - - 

MART - - - - 

NĠSAN - - - - 

MAYIS - - - - 

HAZĠRAN - - - - 

TEMMUZ   - - - - 

AĞUSTOS - - - - 

EYLÜL 700.000 - - - 

EKĠM - 147.945 13.500.000 - 

KASIM - 176.685 - 69.895 

ARALIK - 173.475 - - 

YILLIK ORT.FĠYAT 700.000 166.035 13.500.000 69.895 

 
H.M.S. = Hazır Müstahsil SatıĢı  

H.T.S. =  Hazır Tacir SatıĢı  
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TABLO 12 

2004 YILI AYLAR İTİBARİYLE İLİMİZDE İHRACI YAPILAN ÜRÜNLERİN İŞLEM HACMİ 

AYLAR 
BUĞDAY 
UNU KG. 

GLĠKOZ 
ġURUBU 

KG. 
SABUN  

KG. 
MARGARĠN 
YAĞI KG. 

PATATES 
CĠPSO 
KOLĠ 

AYÇĠÇEĞĠ 
KG. 

PATATES 
KG. 

OCAK - 22.000 84.780 - 825 - - 

ġUBAT 45.000 44.000 23.650 - 2.125 3.880 - 

MART 95.000 - 80.436 - 5.063 - 21.600 

NĠSAN 107.000 - 203.670 - 3.350 1.270 - 

MAYIS 117.000 - 232.655 - 3.600 9.600 - 

HAZĠRAN - - 219.956 - 975 8.000 - 

TEMMUZ   41.000 - 260.351 - 780 - - 

AĞUSTOS 575.000 - 34.125 - - 6.520 - 

EYLÜL 469.750 - 203.530 - - 23.000 - 

EKĠM 306.750 - 130.933 - - 3.260 - 

KASIM 725.000 - 74.310 42.408 - 23.000 - 

ARALIK 302.500 - 51.585 - - 26.080 - 

YILLIK TOP.    2.784.000 66.000 1.599.981 42.408 16.718 104.610 21.600 
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DOĞU’DA YAġAM KOLAYLAġTIRILMALI 

UFUK 2000 GAZETESĠ / 01 MART 2004 
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KAÇAK ET GĠRĠġĠ ENGELLENMELĠ 

TÜRKĠYE GAZETESĠ / 21 MART 2004 

 

 
 

 

 

 

HAYVANCILIK SEKTÖRÜ DGD KAPSAMINA ALINSIN 

ZAMAN GAZETESĠ / 21 MART 2004 
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KAÇAK CANLI HAYVAN GĠRĠġĠ ÖNLENMELĠ  

DOĞU EKSPRES GAZETESĠ / 22 MART 2004 
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ERZURUM’UN PEYNĠRĠ TRAKYA’DAN 

HÜRRĠYET GAZETESĠ (ENĠS BERBEROĞLU SAYFASI) / 13 NĠSAN 2004 
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DOĞU’DA HAYVANCILIK GELĠġMEDEN KALKINMA OLMAZ 

PALANDÖKEN GAZETESĠ / 22 MAYIS 2004 
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AYÇĠÇEĞĠNĠ BĠR EKĠYORUZ KÂRINI BAġKA ĠLLER YĠYOR. 

ZAFER GAZETESĠ / 17 EYLÜL 2004 

 

 

 

 


